11 i

Maotor

s — ]

D70 D90 D100

| enkiina

Erontkraftheher

-

Ohne Navigation

Hinterachse
Pont arriere

eSS

Elektrik
Electrigue

D) LT

il

Zubehor
Accessoires

Abklrzungen
Abréviations

Sans navigation

T s - ; ;
_J{_J ! Zapfwelle JLED(_\ Kabine —a _'E Bauteile =
o irmL_\ Prise de force / Cahine ! . m| Comnosants I

Senza navigazione

visualizzare direttamente una determinata
pagina del catalogo mediante i comandi
LVista® > Vai* > Pagina ..”

gelangen uber die Befehle ,Anzeige“ >
,Gehe zu“ > | Seite .." direkt zu einer
Seite des Kataloges

allez directement & une page du catalogue
grace aux commandes «AFFICHAGE» >
«ATTEINDRE» > «PAGE ..»

08-2006 £ J_KD_DIGITALE-BATCHES




Hans Hiirlimann

- Ti'aktorenWe'rke / Fabriq'ue de tracteurs
9500 Wil

Telefon 073 61144
| ©

NEU 073 - 221144 |

™,

Ersatzteilkatalog
fir D70 / DO / D100 S+ L

Ein Hirlimann-Traktor, z. B. der D 90, besteht aus 3755 Bestandteilén.

Catalogue des pieces de rechanges i -
PoUrD70/ DO/ DI0OS+L e

Un tracteur Hdrlimann, par exemple le D 90, est composé de 3755 piéces. L :



Inhaltsverzeichnis

Biatt Nr.

Motor D 70/D 90/D 100 S+L

1 Zylinderblock

2 Zylinderkopf

3 Pleuelstange und Kolben

4 Steuergehdusedeckel und
Nockenwelle

5 Einspritzpumpe

6 Einspritzdiise und Diisenhalter

7 Olpumpe

8 Wasserpumpe

9 Luftfilter und Auspuff

10 Olfilter FRAM

11 Anlasser und Batteriekasten

Kupplung
D 70/D 90/D 100 S+L

12 Normalkupplung
13 Doppelkuppiung

Chassls-Telle

14 Chassis-Teile D 70

15 Chassis-Teile D 90

16 Chassis-Telle D 100 S+ L

17 Chassis-Teile D 100 S+A
4-Rad-Antrieb

18 Chassis-Teile D 100 (1)

Differential und

Hinterachse

D 70/D 90/D 100 S+L
19 Hinterachse, rechts

20 Hinterachse, links
21 Differential

Schaltungen

22 Schaltorgane D 70
23 Schaitorgane D 90
24 Schaltorgane D 100 S+ L

Biatt Nr.

Getriebe

25 Kupplungs-, Ritzel- und
Riickiaufwelle D 70

26 Kupplungs-, Ritzel-, Vorgelege-
und Ricklaufwelle D 90

27 Kupplungs-, Ritzel-, Vorgelege-
und Rickiaufwelie D 100 S+-L

28 Kupplungs-, Ritzel-, Vorgelege-
und Ricklaufwelle D 100 S+A
4-Rad-Antrieb

29 Stufenrad-, Mahkeil- und Zapfwelle
D70

30 Stufenrad- und Mahkeilwelle D 70
Doppelkupplung

31 Kupplungsritzel und Zapfwetie D 70
Doppetkupplung

32 Stufenrad-, Méhkeil- und
Zapfwelle D 90

33 Stufenrad- und Mahkeilwelte D 90
Doppelkuppiung und D 100 S

34 Kupplungsritzel und Zapfwelle D 90
Doppelkupplung

35 Kupplungsritzel und Zapfwelie
D100S+L -

36 Méhapparat- und Motoreggen-
antrieb D 70, D 90 mit Normal-
kupplung und D 100 S4-L

37 Mahapparat- und Motoreggen-
antrieb D 70 DK, D 90 DK und
D 100S+L

Chasslis-Obertell

38 Chassis-Oberteil D 70

39 Chassis-Oberteil D 90

40 Chassis-Oberteil D 100 S

41 Steuerung mit Handgas und
Hydraulikschaltung D 70/D 90

Biatt Nr.

42 Steuerung mit Handgas
43 Gasgestinge

44 Brennstofftank und Filter
45 Armaturentableau

46 Motorhaube

Vorderachse
47 Kihler und Kahlerrahmen

48 Starre Vorderachse
49 Gefederte Vorderachse

Hintertell-Deckel

50 Hinterteildecke! mit Sitz

Bremsen

51 Hinterradbremse
52 Hinterradbremse ¢ 480

Anhiingekupplung

53 Anhangekupplung-
54 Anhangekupplung, drehbar

Réder, Berelfung und
Kotfllige!

55 Réder und Bereifung
56 Kotfliigel

Blatt Nr.

Beleuchtung und
Werkzeug

57 Beleuchtung
58 Werkzeug und Werkzeugkasten

Hydraullk

59 Hydraulikpumpe «HGriimann»

60 Hydraulikpumpe und Leitungen
D100S+L

61 Hydraulikpumpe und Leitungen
D 100 S+ A-Allrad .

62 Hydraulikpumpe und Leitungen
D 150/D 200

63 Hydraulik |

64 Hydraulik 1[I

65 Hydraulik 11

66 Hydraulik IV

67 Seitenhydraulik

68 Automatische Tiefenregulierung

69 Dreipunktanbau D 70/D 90/D 100 L

70 Dreipunktanbau D 100 S

71 Dreipunktanbau D 100 S
schwere Ausfahrung

Mé&happarat «BLITZ»

72 Méahapparat «BLITZ»

73 Méahbalken «BLITZ»

74 Mihapparat-Schubstange
75 Mahdenbrett

76 Handaufzug

()



Table des matiéres

Feuille No
Moteur D 70/D90/D 100S+L

1 Bloc moteur
2 Culasse
3 Bielle et piston
4 Couvercle de distribution
et arbre & cames
5 Pompe d'injection
6 Injecteur et son support
7 Pompe a huile
8 Pompe 2 eau
9 Filtre & air et ensemble
de I'échappement
10 Filtre & huile FRAM
11 Démarreur et caisse
d'accumulateurs

Embrayage
D 70/D 90/D 100 S+L

12 Embrayage normal
13 Double embrayage

Parties composant
les chassis

14 Parties du chéassis D 70

15 Parties du chéssis D 90

16 Parties du chéssis D 100 S+L

17 Parties du chéssis D 100 S+A
4 roues motrices ’

18 Parties du chéssis D 100 S (1)

Différentiel etessieu arriére
D 70/D 90/D 100 S+L -

19 Essieu AR droit
20 Essieu AR gauche
21 Diftérentiel

Feuille No

Organes des commandes

22 Organes des commandes D 70

23 Organes des commandes D 90

24 Organes des commandes
D100S+L

Boites A vitesses

25 Arbre d'embrayage, de pignon
conique et de marche AR D 70

26 Arbre d’embrayage, de pignon
conique, secondaire et de marche
AR D 90

27 Arbre d'embrayage, de pignon
conique, secondaire et de marche
ARD100S+L

28 Arbre d'embrayage, de pignon
conique, secondaire et de marche
AR D 100 S+ A & 4 roues motrices

29 Arbres secondaires, prise de force
et arbre cannelé de I'appareil
& faucher D 70

30 Arbre secondaire et arbre cannelé
de l'appareil & faucher D 70
& double-embrayage

31 Arbre avec pignon d’émbrayage
et arbre de la prise de force D 70
avec double-embrayage

32 Arbre secondaire, de prise de
force et arbre cannelé pour la
commande de I'appareil 2 faucher
D 90 & embrayage normal

33 Arbre secondaire et arbre canneié
pour la commande de "appareit
a faucher D 90 & double-
embrayage et D 100 S

34 Arbre d’'embrayage et arbre de la
prise de force D 90 avec double-
embrayage

Feuille No

35 Arbre d’'embrayage et arbre de la
prise de force D 100 S+L

36 Commande de I'appareil & faucher
et de la herse a moteur D 70, D 90
& embrayage normal et D 100 S+L

37 Commande de l'appareil & faucher
et de la herse & moteur D 70 et
D 90 a double-embrayage et
D100S+L

Boitiers de direction

38 Boitier de direction D 70

39 Boitier de direction D 90

40 Boitier de direction D 100 S

41 Volant de direction avec com-
mandes des gaz & main et de
I'hydraulique D 70/D 90

42 Volant de direction avec
commande des gaz & main

43 Levier, péda'e et tiges de la
commande des gaz

44 Réservoir & mazout et filtre

45 Tableau de bord

46 Capot du moteur

Essieu avant

47 Radiateur et sa calandre
48 Essieu AV rigide
49 Essieu AV & ressorts

Couvercle du chassis AR
50 Couvercle de pont AR avec siége
Freins

51 Freins sur roues AR
52 Freins sur roues AR ¢ 480

Accouplement d’attelage

53 Accoupiement d'attelage
54 Accoupiement d’attelage
a crochet tournant

Feuille No

Roues, pneumatiques et
gardes-boue

55 Roues AV et AR et pneumatiques
56 Gardes-boue

Eclairage et outillage

57 Eclairage
58 Trousse et boite d’outils

Hydraulique

59 Pompe hydraufique «HuUrlimann»

60 Pompe hydraulique et ses
conduites D 100 S+L

61 Pompe hydraulique et ses
conduites D 100 S+A & 4 roues
motrices

62 Pompe hydraulique et ses
conduites D 150/D 200

63 Hydraulique |

64 Hydraulique

65 Hydraulique [l

66 Hydraulique IV

67 Relevage hydraulique latéral

68 Réglage automatique de la
profondeur

69 Attelage 3 points D 70/D 90/D 100 L

70 Attelage 3 points D 100 S

71 Attelage 3 points D 100 S,
exécution renforcée pour
surcharges

Appareil a faucher
«ECLAIR»

72 Appareil & faucher <ECLAIR»
73 Barre de coupe de la faucheuse
“ECLA'R»
74 Nielle compléte de I'appareil
& faucher
75 Planche a andains
76 Relevage & mains






Zylinderblock
Bloc moteur
D 70/D 90/D 100 S+L

)

)



Gruppe 1
Groupe

71
1003
1004
1052
10583
1071
1107
1171
1182
1243
2197
2237
3646
3941
4305 A
4306
4459
4557
5535
7340
7809
7810

Zylinderblock
D 70/D 90/D 100 S+L

Olablass-Verschraubung
6-kt-Schraube M8 x 20
6-kt-Schraube M 8 x 25
6-kt-Mutter M 8
6-kt-Mutter M 10
6-kt-Mutter M 16
Federring A8
Dichtungsring
Einlegekeil

Zentrierstift ) 6x 18
Stehbolzen M 10 x 47
Nockenwellenflansch
Stehbolzen M 8 x 97/15/25
Oleinfill-Verschraubung
Olfiltersupport
Olfilterdichtung
Olfilterkorb

Stehbolzen M 8 x 125
Arretierstift
Schraubensicherung
Innere Olleitung
Gewindezapfen zu 7809

7853
7882
8012
8204
8205
8206
8207
8208
8210
8211
8219/1
8233
8261
8264
8265
8732
8807
9715
10821

12754

Dichtung
Zylinder-Stehbolzen
Zentrierzapfen
Zylinderblock
Lagerbock, vorn
Lagerbock, zwischen
Lagerbock, mittlerer
Lagerbock, hinten
Vorderes und mittleres Lager
Zwischenlager
Kurbelwellen-Zahnrad
Kurbelwelle
Lagerbockbolzen
Carter

Olmess-Stab
Sicherungsring
Schleuderscheibe
Stehbolzen M 10 x 35
Zylinder-Stehbolzen
M 16 x 263/28,25
Hinteres Kurbelwellenlager

71

1003
1004
1052
1053
1071
1107
1171
1182
1243
2197
2237
3646
3941

4305 A
4306
4459
4557
5535
7340
7809

7810

Bloc moteur
D 70/D 90/D 100 S+L

Bouchon de vidange du
carter-moteur

Vis a téte hexagonale M8x 20
Vis A téte hexagonale M8x 25
Ecrou hexagonal M 8

Ecrou hexagonal M 10

Ecrou hexagonal M 16
Rondelle-ressort A 8

Joint

Clavette

Goujon de centrage ¢ 6x 18
Goujon M 10 x 47

Flasque d’arbre & cames
Goujon M 8 x 97/15/25
Bouchon de remplissage
d’huile

Support de filtre a huile
Joint du filtre a huile

Panier du filtre a huile
Goujon M8 x 125

Ergot de centrage

Rondelle d’arrét

Tuyau de distribution d’huile
intérieure

Ecrou de fermeture du tuyau
7809

7853

7882
8012
8204
8205
8206

8207
8208
8210

8211

8219/1
8233
8261
8264
8265
8732
8807
9715
10821
12754

Joint du flasque d’arbre

a cames

Goujon de culasse

Goujon de centrage

Bloc moteur

Support de palier AV
Support de palier
intermédiaire

Support de palier central
Support de palier AR
Coussinet AV et mitoyen de
palier de vilebrequin
Coussinets intermédiaires de
palier de vilebrequin
Pignon du vilebrequin
Vilebrequin

Goujon de support de palier
Carter

Jauge d'huile

Anneau de sécurité

Disque centrifuge

Goujon M 10x 35

Goujon M 16 x 263/28/25
Coussinet de palier de
vilebrequin AR



o B

- 1650
Zylinderkopf o l ® 10790 3904 5830
Culasse v

D 70/D 90/D 100 S+L

P
g 653

i ) |

ﬁ-,&l&ll

10 874

9733/1}3 6 —

129111
11830

16

Ty
& 85622

NC=2PEITT

e
297

®0 -«

10828 219



Gruppe
Groupe

2

1051
1052
1053
1108
12981/1
1773
2116
2119
2197
3551
3627
3904
4563
4564/1
4568
4635
5830
5888
7605/2
7615
7673
8071
8243/1
8270
8562 A
8602

Zylinderkopft
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Mutter M 6
6-kt-Mutter M 8
6-kt-Mutter M 10
Federring A10
Dichtungsring
6-ki-Schraube M 10 x 90/25
Wasserrohrdichtung
Dichtung

Stehbolzen M 10 x 47
Unterlagscheibe
Hutmutter
Unterlagscheibe
Verstellschraube
Niete
Verschlusszapfen
6-kt-Mutter M 10 x 1,25
6-kt-Schraube M 8 x 45
Stehbolzen M 8 x 140
Ventilfeder-Teller
Ventilfeder
Distanzring
Dichtungsring
Ventilfiihrung
Kipphebelwelle
Thermostat
Kipphebelsupport

8602 A Kipphebeisupport

8735

9738/1
10486
10790
10813
10814
10815
10822
10828
10846

10846/
10847
10847/1

10874
10957
11211
11650
11653
11829
11830
12880

10848
10849

6-kt-Schraube M 6 x 10
Fernthermometerschraube
Distanzring
Entliftungsstutzen
Dichtung
Zylinderkopf
Zylinderkopfdeckel
Deckeldichtung
Verschraubung
Einlass-Ventil
(Schaft-¢ 8 mm)
Einlass-Ventil
(Schaft-® 9 mm)
Auslass-Ventil
{Schaft-¢ 8 mm)
Auslass-Ventil
(Schaft-® 9 mm)
Verstrebung
Stehbolzen M 10 x 120
Stehbolzen M 10 x 105
Kabelhalter

Ringfeder
Thermostat-Gehause
Heisswasserrohr
Ventilkeilpaar

Kipphebel, rechts
Kipphebel, links

1051
1052
1053
1108
12911
1773

2116
2119
2197
3551
3627
3904
4563
4564/1
4568

4635
5830
5888
7605/2

7615
7673
8071
8243/1
8270
8562 A
8602

Culasse
D 70/D 90/D 100 S+L

Ecrou hexagonal M 6

Ecrou hexagonal M 8

Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A 10
Rondelle d’étanchéité

Vis a téte hexagonale

M 10 x 90/25

Joint de tuyau d’eau

Joint

Goujon M 10 x 47

Rondelle

Ecrou de goujon de culasse
Rondelle

Vis de réglage

Rivet

Vis de fermeture de 'arbre
de culbuteurs

Ecrou hexagonal M 10 x 1,25
Vis a téte hexagonale M8x45
Goujon M 8 x 140

Cuvette du ressort de
soupape

Ressort de soupape
Anneau de distance

Joint annulaire

Guide de soupape

Arbre du cuibuteur
Thermostat

Support de I'arbre

de culbuteur

8602 A Support de l'arbre

8735
9738/1

10486
10790
10813
10814
10815
10822
10828
10846

10846/1

10847

10847/1

10874

10957
11211
11650
11653
11829
11830
12880

10848
10849

de culbuteur

Vis a téte hexagonale M 6x 10
Vis de thermométre

a distance

Anneau d’écartement
Reniflard du cache-soupapes
Joint de culasse

Culasse

Cache-soupapes

Joint de cache-soupapes

Vis d’'étanchéité

Soupape d’admission (tige de
soupape ¢ 8 mm)

Soupape d’admission (tige de
soupape @ 9 mm)

Soupape d’échappement
tige @ 8 mm)

Soupape d’échappement
tige ® 9 mm)

Contre-fiche d'a-c6tés de
calandre

Goujon M 10 x 120

Goujon M 10 x 105

Support de céble

Anneau de sécurité

Boitier du thermostat

Tuyau d’eau chaude

Arréts de soupape

Culbuteur, droite
Culbuteur, gauche



Pleuelstange und Kolben
Bielle et piston
D 70/D 90/D 100 S+L




Gruppe
Groupe

3

2031
3657
3657/1
3658
3659
£535
8227/1
8237
8255
8262
8657
8658
10801
10811
10826
10827

Pleuelstange und
Kolben
D 70/D 90/D 100 S+L

Kolbenbolzensicherung
Kompressionsring
Kompressionsring
Kolbenring
Olabstreifring
Arretierstift
Kolbenbolzen
Kolbenbolzenbiichse
Pleuelschraube
Pleuellagerschale
Fihrungsbiichse
Sicherungsblech
Zylinderbiichse
Kupferfolie

Kolben (2+4)
Kolben (1+3)

2031
3657
3657/1
3658
3659
5535
82271
8237
8255
8262
8657
8658
10801
10811
10826
10827

Bielle et Piston
D 70/D 90/D 100 S+L

Arrét d’axe de piston
Segment de compression
Segment de compression
Segment de piston
Segment racleur d’huile
Ergot de centrage

Axe de piston

Douille d’axe de piston
Boulon de téte de bielle
Coussinet de bielle
Douille de centrage

Arrét de boulon de bielle
Chemise

Feuille de cuivre

Piston (2+4)

Piston (1+3)



Couvercle de distribution et arbre &2 cames

4 Steuergehdusedeckel und Nockenwelle
D 70/D 90/D 100 S+L

1510
8093 i’ L561\? ﬁ

6;,1508
10459 —

|

«=—1509

TBA—

8284
7618a 8295

=

828412

4065
5830 B

10855—




Gruppe
Groupe

4

1003
1004
1005
1006
1062
1054
1107
1109
1281
1508
1509
1510
4065
4561
4562
5739
5777/2
5813
5819
5830
6092
6719
7618 A
7686
7688
7868
7888
7889

Steuergehausedeckel
und Nockenwelle
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 8 x 25
6-kt-Schraube M 8 x 40
6-kt-Schraube M 8 x 30
6-kt-Mutter M 8
6-kt-Mutter M 12
Federring A8
Federring A 12
Einlegekeil
Spannbandbolzen
Mutterbolzen
Spannschraube
Unterlagscheibe
Stdsselstangenpfanne
Stdsselstangengelenk
Kurbelwellennocken-Mutter
Unterlagscheibe
6-kt-Mutter M 16
Kugellager SRO-6205
6-kt-Schraube M 8 x 45
Distanzscheibe
6-kt-Schraube M 8 x 115
Dynamosupport
Ventilstosselhiiise
Dynamo-Rad
Stellschraube fiir Oldruck
Oldruckventil

Feder

8000 Schraubensicherung
8071  Dichtungsring

8078  Stelimutter

8093 Dynamo-Spannband
8200 Befestigungsrahmen
8203 Unteres Keilriemenrad
8220 Nockenwellienzahnrad
8221  Zwischenrad

8226 Distanzscheibe

8231 Keilriemen

8240/1 Steuergehéusedeckel
8244  Nockenwelle

8284 Dynamo

8294 Spannschiene

8295 Supportbolzen

10134 Flansch

10148  6-kt-Schraube M 8 x 105
10459 Kipphebelstdsselstange
10590 Kupferscheibe

10694 Dichtung

10855  Entlifter

10873  6-kt-Schraube M 8 x 35
11803  Mitnehmer-Stift

11925/1B Tachometer-Antrieb

13542 Deckel zu 13740
13543 Dichtung
13740 Steuergehausedeckel

1003
1004
1005
1006
1052
1054
1107
1109
1281
1508
1509

1510
4065
4561

4562

5739

5777/2
5813
5819
5830
6092
6719

7618 A
7686

7688
7868

Couvercle

de distribution et
arbre a cames

D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale M8x 20
Vis a téte hexagonale M8x25
Vis a téte hexagonale M 8 x40
Vis a téte hexagonale M8x30
Ecrou hexagonal M 8

Ecrou hexagonal M 12
Rondelie-ressort A 8
Rondelle-ressort A 12
Clavette a bouts ronds
Goujon du ruban tendeur
Goujon-écrou du ruban
tendeur

Vis de tension

Rondelle

Cuvette de la tige du
culbuteur

Téte d’articulation de la tige
du culbuteur
Ecrou-manivelie de
vilebrequin

Rondelle

Ecrou hexagonal M 16
Roulement a billes SRQO-6205
Vis & téte hexagonale M8x 45
Rondelle de distance

Vis a téte hexagonale

M 8x 115

Support de dynamo

Douille de poussoir de
soupape

Poulie de dynamo

Vis de réglage de la pression
d’huile

7888
7889
8000
8071
8078
8093
8200
8203

8220
8221
8226
8231
8240/1

8244
8284
8294
8295
10134
10148

10459
10590
10694
10855
10873
11803

Soupape de pression d'huile
Ressort

Rondelle de sécurité

Joint annulaire

Ecrou de serrage

Ruban tendeur de dynamo
Support de fixation

Poulie inférieure

de courroie trapézoidale
Pignon de distribution
Pignon intermédiaire
Rondelle de distance
Courroie trapézoidale
Couvercle du carter de
distribution

Arbres a4 cames

Dynamo

Rail tendeur

Boulon de support
Flasque

Vis & téte hexagonale

M 8 x 105

Tige du culbuteur
Rondelie de cuivre

Joint

Renitlard

Vis a téte hexagonale M8x35
Goupille

11925/1B Entrainement tachométre

13542
13543
13740

Flasque pour No. 13740
Joint

Couvercle du carter de
distribution



Einspr;
S SP”'zgump e

T\

12126




Gruppe
Groupe

S

1003
1004
1015
1051
1053
1106
1107
1108
2197
3551
4065
5773
5775 A
5776 A
5777
5778/1
5780
8222
8247
8248
8286/1

Einspritzpumpe
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 8 x 25
6-kt-Schraube M 6 x 30
6-kt-Mutter M 6

6-kt-Mutter M 10

Federring A6

Federring A8

Federring A 10

Stehbolzen
Unterlagscheibe
Unterlagscheibe

Hutmutter M 8 x 1
Leitungsanschluss, einfach
Leitungsanschluss, doppelt
Kupfer-Unterlagscheibe
Einspritzdiise
Disenflansch
Einspritzpumpen-Antriebsrad
Kupplungsftansch
Zwischenflansch
Befestigungshohlschraube

8289
8289/1
8289/2
8289/3
8296
10557
10558
10559
10560
10829
10845
10845/1
10845/2
10845/3
11330
12125
12126
12128
12129
13161

Einspritzpumpe
6-kt-Mutter M 14
6-kt-Mutter M 12
Federring A12
Leckdlleitung
Uberwurfmutter
Druckring
Uberwurfmutter
Nippel
Diiseneinsatz
Brennstoffleitung
Brennstoffleitung
Brennstoffleitung
Brennstoffleitung
Dichtung
1-Rohr-Bride
Vordere 4-Rohr-Bride
3-Rohr-Bride
4-Rohr-Bride
4-Rohr-Bride

1003
1004
1015
1051
1053
1106
1107
1108
2197
3551
4065
5773
5775 A
5776 A
5777
5778/1
5780

8222
8247

8248
8286/1

Pompe d’injection
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale M8x 20
Vis a téte hexagonale M8x25
Vis a téte hexagonale M6x 30
Ecrou hexagonal M 6

Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A6
Rondelle-ressort A8
Rondelle-ressort A 10
Goujon

Rondelle

Rondelle

Ecrou pour tuyau de retour
Raccord de conduite, simple
Raccord de conduite, double
Rondelle de cuivre

Injecteur complet

Flasque de serrage
d’injecteur

Pignon d’entrainement pour
pompe a injection

Flasque d’'accouplement
Flasque intermédiaire

Vis de fixation de la conduite
de retour

8289
8289/1
8289/2
8289/3
8296
10557

10558
10559

10560
10829
10845
10845/1
10845/2
10845/3
11330
12125
12126
12128
12129
13161

Pompe d’injection

Ecrou hexagonal M 14
Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A 12
Conduite de retour

Ecrou de fixation du tuyau
d’injecteur

Bague de compression
Ecrou de fixation du tuyau
d’injecteur

Raccord

Douille d’injecteur
Tuyau d’injecteur

Tuyau d’injecteur

Tuyau d’injecteur

Tuyau d’injecteur

Joint

Support pour 1 tuyau
Support AV pour 4 tuyaux
Support pour 3 tuyaux
Support pour 4 tuyaux
Support pour 4 tuyaux



Diisenhalter und Einspritzdiise
Injecteur et son support DH 4409

D 70/D 90/D 100 S+L
< DH 4426
DH 4422

DH 4466

;—DH 4552
s——DH 4430

& DH4558/7
5773/DH 4419
5777/DH4424
S DH 4418 DH 4413
A[@ \
DH4411 x
DH 4417

DH4416 /@
DH4427 DH 4405
DH 4412

DH 4407

DH 4408

DH 4409

&>——DH 4426
®——DH 4422
DH 4423

DH 4410

DH 4558/7
DH 4430

v &>——DH 4558/7
5773/DH 4419
5777/DH4424

P e Ly
~&,

DH4413

LLS 2212

LLS 110 27 D70 grin
LLS 140 30 D120 gelb
LLS 140 35 D300 rot

LLS 140 27 D70

‘ DH 4407

S

%DH 4408



Gruppe
Groupe

6

Diisenhalter und
Einspritzdiise

D 70/D 90/D 100 S+ L

DH-4405
DH-4407
DH-4408
DH-4409
DH-4410
DH-4411
DH-4412
DH-4413
DH-4416
DH-4417
DH-4418
DH-4419
DH-4422
DH-4423
DH-4424
DH-4426
DH-4427
DH-4430
DH-4466
DH-4552

Diisenhalter-Kérper
Diisenmutter
Kupfermantel
Kappenmutter
Druckmutter
Uberwurfmutter
Positionsstift

Druckstift
Anschluss-Stutzen
Stabfilter
Leckdblanschlussbolzen
Leckdlanschlussmutter
Stellmutter
Druckschraube
CU-Dichtung
CU-Dichtung
CU-Blende

Druckfeder
Druckmutter
Druckschraube

DH-4558/7 Federteller

LLS-2212

Diise mit Nadel

Injecteur et
son support
D 70/D 90/D 100 S+L

DH-4405
DH-4407
DH-4408

DH-4409

DH-4410

DH-4411

DH-4412
DH-4413
DH-4416
DH-4417
DH-4418

DH-4419

DH-4422
DH-4423
DH-4424
DH-4426
DH-4427
DH-4430
DH-4466

DH-4552

Corps de porte-injecteur
Ecrou porte-injecteur
Douille en cuivre de
pointe d’injecteur
Chapeau de porte-
injecteur

Ecrou de réglage de
compression

Ecrou de fixation du
tuyau d’injecteur
Ergot de centrage
Pointeau de pression
Goujon de raccord
Filtre de raccord
Goujon de raccord de la
conduite de retour
Ecrou de raccord de la
conduite de retour
Ecrou de réglage

Vis de compression
Joint de cuivre

Joint de cuivre
Rondelle de cuivre
Ressort de pression
Ecrou de réglage de
compression

Vis de réglage de
compression

DH-4558/7 Disque de ressort

LLS-2212

Gicleur d’injection avec
pointeau



Olpumpe
Pompe a huile
D 70/D 90/D 100 S+L




Gruppe
Groupe

7

1003
1005
1052
1107
1305
4289
5145
5813
5830
7883
8271
8279
8674
8675
8677
8678
8684
10281

Olpumpe

D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 8 x 40
6-kt-Mutter M 8
Federring A8
Einlegekeil

Dichtung
Sicherungsscheibe
6-kt-Mutter M 16
6-kt-Schraube M 8 x 45
Olpumpenwelle
Ansaugleitung
Olpumpenrad
Olpumpengehiuse
Olpumpengehiusedeckel
Olpumpenwellenritzel
Olpumpenritzel
Lagerbiichse
Olpumpendichtung

1003
1005
1052
1107
1305
4289
5145
5813
5830
7883
8271
8279
8674
8675
8677

8678
8684
10281

Pompe a huile
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale M8x 20
Vis a téte hexagonale M8 x 40
Ecrou hexagonal M 8
Rondelle-ressort A 8
Clavette a bouts ronds

Joint

Rondelle de sécurité

Ecrou hexagonal M 16

Vis a téte hexagonale M8x 45
Axe de pompe a huile
Conduite d’aspiration

Pignon de pompe a huile
Corps de pompe a huile
Couvercle de pompe 3 huile
Axe et pignon de pompe

a huile

Pignon de pompe a huile
Coussinet

Joint de pompe a huile



Wasserpumpe
Pompe a eau
D 70/D 90/D 100 S+L

730 6781

M

1291-1

8999-1

S819 6678 @ G/

@Qé

1328

8242




Gruppe
Groupe

8

1053
1071 B
1108
1256
12911
1304
1328
5584
5752
5819
5865
6551/1
6552
6678
6708
6759
6781
7130
8000
8242
8999/1
10898
11660
11661
11662
11665
11666
11668

Wasserpumpe
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Mutter M 10
6-kt-Mutter M 16
Federring A10
Kiihlerschlauch
Fiberring

6-kt-Mutter M 14
Kugellager SRO-4205
Dichtung
Dichtungsscheibe
Kugellager SRO-6205
Schlauchband
Schaufelrad
Wasserpumpengehéuse
Seegerring @ 25a
Stopfbiichse
Distanzbiichse
Wasserpumpenwelle
Scheibenkeil
Schraubensicherung
Kaltwasserrohr
Ablasshahn
Schmiernippel
Ventilatorstern
Ventilatorbiatt
Ventilatornabe
Blechsicherung
Halbrundniete ¢ 5x 10
6-kt-Schraube M 8 x 15

1053
1071 B
1108
1256

12911
1304
1328
5584
5752
5819
5865
6551/1
6552
6678
6708
6759
6781
7130
8000
8242
8999/1
10898
11660
11661
11662
11665
11666

11668

Pompe a eau
D 70/D 90/D 100 S+ L

Ecrou hexagonal M 10

Ecrou hexagonal M 16
Rondelle-ressort A 10

Tuyau de caoutchouc de
radiateur

Rondelle en fibre

Ecrou hexagonal M 14
Roulement a billes SR0O-4205
Joint de pompe a eau
Joint-écrou

Roulement a billes SRO-6205
Bride de serrage

Turbine de pompe & eau
Corps de pompe a eau
Anneau Seeger ¢ 25a
Thompson

Douille intermédiaire

Axe de pompe a eau
Clavette demi-ronde
Rondelle de sécurité

Tuyau d’'eau froide

Robinet de vidange
Graisseur

Ventilateur

Ailette de ventilateur

Poulie de ventilateur

Tole de sécurité

Rivet a téte demi-ronde

® 5x10

Vis 3 téte hexagonale M8x15



;;; Luftfilter und Auspuff

- C Filtre a air et ensemble de I’échappement
D 70/D 90/D 100 S+L

10615




Gruppe
Groupe

9

1020
1053
1065
1108
1109
1111
5830
6849
7194
7706
8786
10573
10615
10816
10817
10823
10824
10966

Luftfilter und Auspuff
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 12 x 25
6-kt-Mutter M 10
6-kt-Mutter M 10
Federring A 10
Federring A 12
Federring A 16
6-kt-Schraube M 8 x 45
6-kt-Mutter M 12
Rohrflansch

Stehbolzen M 12 x 58
Heizflansch
6-kt-Schraube M 16 x 35
Luftfilter
Auspuffkollektor
Ansaugkollektor
Ansaugdichtung
Auspuffdichtung
Auspufftopf

1020

1053
1065
1108
1109
1111
5830
6849

7194
7706
8786
10573
10615
10816
10817
10823
10824

10966

Filtre a air et ensemble
de ’échappement
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale
M12x 25

Ecrou hexagonal M 10
Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 16
Vis a téte hexagonale M8x45
Ecrou hexagonal M 12

en bronze

Bride de fixation du tuyau
d’échappement

Goujon M 12 x 58

Corps de préchauffage
Vis a téte hexagonale

M 16 x 35

Filtre a air

Collecteur d’échappement
Collecteur d’admission
Joint de collecteur
d'admission

Joint de collecteur
d’échappement

Pot d’échappement



10

Filtre a huile - FRAM

Olfilter - FRAM
D 70/D 90/D 100 S+L

10101

7608 komplett

&
S
7667



Gruppe
Groupe

10

1003
1107
2140
2583
2584
3904
3914
7608
7658
7666
7667
8050
8579
10073
10101
13654

Olfilter
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 8 x 20
Federring A8
Leitungskonus
Uberwurfmutter
Leitungskonus
Unterlagscheibe
Unterlagscheibe
Offilter
Kiemmschraube
Rohranschiuss
Rohranschluss
Olleitung
Olfilterpatrone
Hohlschraube
Schmierblverteiler
Olschlauch

1003
1107
2140
2583
2584
3904
3914
7608
7658
7666
7667
8050
8579
10073
10101
13654

Filtre a huile
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale M8x 20

Rondelle-ressort A8
Céne d’accouplement
Ecrou de raccord

Céne d'accouplement
Rondelle plate

Rondelle cuivre

Filtre a huile
Ecrou-raccord conique
Raccord 3 huile

Raccord & huile coudé
Conduite a huile
Cartouche de filtre a huile
Boulon de raccord d’huile
Distributeur d’huile
Tuyau d’huile flexible



11

Anlasser und Batteriekasten
Démarreur et caisse d’accumulateurs
D 70/D 90/D 100 S+L

2778

10192

7re8n 440712

E 440711

4408/2 O3 ooy u0n

Sl D @40k

440811

oy
5863/20 0814 4408
440872 g , D
5863/70 ? ?‘4409/2

\EEHz.oen

40013, (P, L4001
|
44081
T 08 4409 @

4408/4”@ 4408/3

7685 8212
b

10236 m
Doppelkupplung

10479




Gruppe 1 1
Groupe

1020
1037
1054
1106
1109
1110
1304
1355

2778
3097
3640
3896
4407
4408
4409

Anlasser und
Batteriekasten
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 12x 25
6-kt-Schraube M 14 x 40
6-kt-Mutter M 12
Federring A6

Federring A 12
Federring A 14
6-kt-Mutter M 14
Zylinder-Rollenlager
SRO-NU-204
Halbrundniete ¢ 6 x 10
6-kt-Schraube M 14 x 30
Zylinderschraube M 6 x 30
Zylinderstift
Klemm-Anschluss —
Klemm-Anschluss +
Klemm-Anschluss —

5863/20 Verbindungskabel

5863/24 Massekabel
5863/70 Verbindungskabel
6576 Hartgummizapfen
7685  Sicherungsblech
7768  Kipp-Verschluss
7768/1 Verschluss
8212 Schwungradschraube
M 14 x 38
8236 Schwungrad
8285 Anlasser
8934 Batterie
9749  6-kt-Schraube M 12 x 28
10191 Batteriekasten
10192 Batteriekastendeckel
10236 Schwungrad
10479  Holzleisten
13294/1 Lagerschutzscheibe

1020

1037

1054
1106
1109
1110
1304
1365

2778

3097

3640
3896
4407
4408
4409

Démarreur et caisse
d’accumulateurs
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale
M12x25

Vis & téte hexagonale
M 14 x 40

Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A6
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Ecrou hexagonal M 14
Roulement a galets
SRO-NU-204

Rivet a téte demi-ronde
@ 6x10

Vis & téte hexagonale
M 14 x 30

Vis a téte cylindrique M 6 x 30
Goupille cylindrique
Cosse a batterie —
Cosse a batterie +
Cosse a batterie —

5863/20 Cable a batterie de

raccordement

5863/24 Cable de masse
5863/70 Cable de raccordement
batterie-démarreur
6576 Cache-poussiére cable de
batterie
7685 Tole de sareté pour volant
7768 Fermeture rapide
7768/1 Plaquette de fermeture
8212 Boulon de volant M 14 x 38
8236 Volant
8285 Démarreur
8934 Batterie
9749  Vis a téte hexagonale
M12x 28
10191 Caisse & batterie
10192 Couvercle de caisse
a batterie
10236 Volant
10479 Bois d’ancrage
13294/1 Rondelle de protection



12

Normalkupplung D 70/D 90/D 100 S +L
Embrayage normal D 70/D 90/D 100 S+ L

4 1ose /r/@/ o6
N
% 11057
@ ﬁ 11055

1312
7 11056 —
7679 {%ﬁ 100171

o7,

1053
’—
0457 Qs ©\ om0 14

y

Normalkupplung D 70/D 90/D 100 S +L
Embrayage normal D 70/D 90/D 100 S+ L



Gruppe
Groupe

12

1007
1008
1012
1021
1053
1054/1
1108
1116
1284
1312
7418
7419
7423
7600
7616/1
7621
7679
7717
8858
10001
10001/1
10002
10253/1
10254/1
10310

Normal-Kuppliung
D 70/D 90/D 100 S+L

6-ki-Schraube M 10 x 25
6-kt-Schraube M 10 x 30
6-kt-Schraube M 10x 45
6-kt-Schraube M 12 x 30
6-kt-Mutter M 10
6-kt-Mutter M 12
Federring A10
Konischer Stift
Unterlagscheibe
Hohlniete
Lamellenmuffe
Kupplungslamellenring
Kupplungsbelag
Drucklager SRO-6011
Aussenkifig
Bombierscheibe
Kupplungslamelle
Halbrundniete ¢ 8x 12
Druckfeder

Splint ® 3x 20

Splint  3x 15

Splint ¢ 5x 40
Scharnierstange
Kupplungshebelbaolzen
Kupplungspedal

10314
10315
10456
10457
10468
10469
10775
10776
10779
10780
10781
10782
10784
10785
10894
11052
11053
11054/1
11055
11056
11057
11058
11648

Pedalbolzen

Bolzen

6-kt-Schraube M 10 x 55
Sicherungsblech
Fettschlauch
Gummimanschette
Kupplungskorb
Lamellenflansch
Federblichse
Kupplungsrohr
Drucklagerhaiter
Kupplungsgabel
Torsionsfeder
Kupplungswelle
Schmiernippel
Federhalter
Anschiagbolzen
Kipphebel
Kipphebelbolzen
Kipphebelfeder
Stelischraube M 11 x 26
6-kt-Mutte* M 11 x 1,25
Dichtungsring (Wellen-
dichtung)

1007
1008
1012
1021

1053
1054/1
1108
1116
1284
1312
7418

7419
7423
7600

7616/1
7621
7679
7717

8858
10001
10001/1
10002
10253/

Embrayage normal
D 70/D 90/D 100 S-+L

Vis & téte hexagonale
M10x 25

Vis a téte hexagonaie
M10x 30

Vis a téte hexagonale

M 10 x 45

Vis a téte hexagonale
M12x 30

Ecrou hexagonal M 10
Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A 10
Goupille conique
Rondelie

Rivet tubulaire

Axe cannelé du disque
d’embrayage

Tble de disque d’embrayage
Garniture d’embrayage
Butée de débrayage
SRO-6011

Cage extérieure

Toéle bombée

Disque d’embrayage compiet
Rivet a téte demi-ronde
d8x12

Ressort d’embrayage
Goupille fendue ¢ 3 x 20
Goupiile fendue ¢ 3x 15
Goupille fendue ¢ 5 x 40
Charniére de pédale
d’'embrayage

10254/1

10310
10314
10315

10456

10457
10468
10469
10775
10776
10779
10780
10781
10782
10784

10785
10894
11052
11053
11054/1
11055
11056

11057
11058
11648

Axe de réglage du jeu
d’embrayage

Pédale d’embrayage

Axe de pédaie d’embrayage
Goujon de pédale
d’embrayage

Vis & téte hexagonale

M 10 x 55

Toéle de sreté

Tuyau de graissage
Manchette cache-poussiére
Corbeille d’embrayage
Plateau d’embrayage
Douille protége-ressort
Glissiére de butée

Support de butée

Fourche de butée

Ressort de pédale
d’embrayage

Axe de butée d’embrayage
Graisseur

Porte-ressort

Goujon de butée

Levier d'embrayage

Axe de levier d’'embrayage
Ressort de levier
d’embrayage

Vis de réglage M 11 x 26
Ecrou hexagonal M 11 x 1,25
Simmerring



13

Doppelkupplung D 70/D 90/D 100 S+ L
Double-Embrayage D 70/D 90/D 100 S +L

Doppelkupplung D 70/D 90/D 100 S+ L
Double-Embrayage D 70/D 90/D 100 S +L



Gruppe
Groupe

13

1008
1012
1021
1053
1053/1
1054/1
1108
1116
1284
1312
3660
7316
7418
7419
7423
7679
7717
8858
9730
9850
9851/1
9853
9924
10001
10002
10038

Doppel-Kupplung
D 70/D 90/D 100 S+L

6-ki-Schraube M 10 x 30
6-ki-Schraube M 10 x 45
6-ki-Schraube M 12 x 30
6-kt-Mutter M 10
6-kt-Mutter M 10 h=6
6-kt-Mutter M 12
Federring A10
Konischer Stift
Unterlagscheibe
Hohlniete
6-kt-Schraube M 10 x 20
Scharnierbolzen
Lamellenmuffe
Kupplungslamellenring
Kupplungsbelag
Kupplungslamelle
Halbrundniete ¢ 8 x 12
Druckfeder
Kupplungspedal
Lamellenmuffe
Kupplungsgabel
Kupplungsrohr
Drucklagerhalter

Splint ¢ 3x20

Splint @ 5x 40
Simmerring

10043
10152
10153/1
10220
10221
10240
10241
10242
10243
10244
10253/1
10254/1
10288
10313
10314
10315
10348
10350/1
10351
10352
10465
10469
10894
10934
11255
11256/1

Kugellager SRO-6016
Druckscheibe
Kugellagerkafig
Kupplungsbelag
Kupplungslamellenring
Kupplungskorb
Kipphebelflansch
Kipphebel
Federdruckplatte
Mitnehmerdruckplatte
Scharnierstange
Kupplungshebelbolzen
Kupplungshebel
Kupplungswelle
Pedalbolzen

Bolzen
Kipphebelfeder
Kipphebelgabel
Kipphebelleiste
Kipphebelboizen
Fettschiauch
Gummimanschette
Schmiernippel
Torsionsteder
6-kt-Schraube M 10 x 45
Kronenmutter M 10

1008

1012

1021

1053
1053/1
1054/1
1108
1116
1284
1312
3660

7316
7418

7419
7423
7679
7717

8858
9730
9850

9851/1

9853

9924
10001
10002
10038
10043

Double-embrayage
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale

M 10x 30

Vis a téte hexagonale

M 10 x 45

Vis & téte hexagonale
M12x 30

Ecrou hexagonal M 10
Ecrou hexagonal M10h=6
Ecrou hexagonal M 12
Rondelie ressort A 10
Goupille conique

Rondelle

Rivet tubulaire

Vis a téte hexagonale
M10x 20

Goujon de charniére

Axe cannelé du disque
d’'embrayage

Toéle de disque d’embrayage
Garniture d’embrayage
Disque d’embrayage complet
Rivet & téte demi-ronde

¢ 8x12

Ressort d’embrayage
Pédale d’embrayage

Axe cannelé du disque
d’embrayage

Fourche de butée

Glissiere de butée

Support de butée

Goupille tendue ¢ 3x 20
Goupille fendue @ 5 x 40
Simmerring

Roulement a billes SRO-6016

10152
10153/1
10220
10221
10240
10241
10242
10243

10244
10253/1
10254/1
10288
10313
10314
10315
10348
10350/1
10351
10352
10465
10469
10894
10934
11255

11256/1

Plagque d’appui

Cage de roulement
Garniture d’embrayage
Tale de disque d’embrayage
Corbeille d’embrayage
Plateau d’embrayage
Levier d’embrayage
Plateau d’embrayage
superieur

Piateau d’embrayage
intermédiaire

Charniére de pédale
d’embrayage

Axe de réglage du jeu
d’embrayage

Levier de réglage

Axe de butée d’embrayage
Axe de pédale d’embrayage
Goujon de pédale
d’embrayage

Ressort de levier
d’embrayage

Fourchette de levier
d’embrayage

Plaquette d'appui

Axe de levier d’embrayage
Tuyau de graissage
Manchette cache-poussiére
Graisseur

Ressort de pédale
d’embrayage

Vis & téte hexagonale

M 10 x 45

Ecrou crénelé M 10



Chassis-Teile D 70 o & 568\0
Parties composant le chassis D 70 ‘ P o

s &
S5 /Q\ml : ®
Ak °

@@

/<1 86 57

Embrayage normat

Double Embrayage

10 730/1  Einfach Kupplung
Embrayage normal

10 830/1  Doppei Kupplung
Double Embrayage



Gruppe
Groupe

14

70
71
1033
1054
1109
1110
1111
1170
1171
1304
2774
4097
9799
10114
10323
10491
10568
10730/1
107311
10830/1
10831/1
11356

Chassis-Teile D 70

Einfill-Verschraubung
Ablass-Verschraubung
6-kt-Schraube M 14 x 75
6-kt-Mutter M 12

Federring A 12

Federring A 14

Federring A 16
Dichtungsring
Dichtungsring

6-kt-Mutter M 14
6-kt-Schraube M 14 x 90
Zentrierstift

6-kt-Schraube M 12x 35
Stehbolzen M 14 x 55/20/30
Stehbolzen M 14 x 66/30/22
Stehbolzen M 12 x 47/20/18
6-kt-Mutter M 16 x 1,5
Chassis-Vorderteil
Chassis-Hinterteil
Chassis-Vorderteil
Chassis-Hinterteil
Stehbolzen M 16 x 75/35/25

70

71
1033

1054
1109
1110
1111
1170

1171
1304
2774

4097
9799

10114
10323
10491
10568
10730/1
10731/1

10830/1
10831/1

11356

Parties composant
le chassis D 70

Bouchon de remplissage
d’huile

Bouchon de vidange d’huile
Vis 2 téte hexagonale

M 14x 75

Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Rondelle-ressort A 16
Joint du bouchon de
remplissage

Joint du bouchon de vidange
Ecrou hexagonal M 14

Vis a téte hexagonale
M14x90

Goujon de centrage

Vis a téte hexagonale

M 12 x35

Goujon M 14 x 55/20/30
Goujon M 14 x 66/30/22
Goujon M 12 x 47/20/18
Ecrou hexagonal M 16 x 1,5
Berceau-moteur

Carter pont AR et boite &
vitesses

Berceau-moteur

Carter pont AR et boite a
vitesses

Goujon M 16 x 75/35/25



Parties composant le chassis D 90

Chassis-Teile D 90

15




Gruppe
Groupe

15

70
a4
1033
1054
1109
1110
1111
1170
1171
1304
2774
4097
9799
10114
10323
10491
10568
1073071
10830/1
10931/2
10933/2
11356

Chassis-Teile D 90

Einflll-Verschraubung
Ablass-Verschraubung
6-kt-Schraube M 14 x 75
6-kt-Mutter M 12

Federring A 12

Federring A 14

Federring A 16
Dichtungsring
Dichtungsring

6-kt-Mutter M 14
6-kt-Schraube M 14 x 90
Zentrierstift

6-kt-Schraube M 12 x 35
Stehbolzen M 14 x 55/20/30
Stehbolzen M 14 x 66/30/22
Stehbolzen M 12 x 47/20/18
6-kt-Mutter M 16 x 1,5
Chassis-Vorderteil
Chassis-Vorderteil
Chassis-Hinterteil
Getriebe-Gehause
Stehbolzen M 16 x 75/35/25

70

71
1033

1054
1109
1110
1111
1170

117
1304
2774

4097
9799

10114
10323
10491
10568
10730/1
10830/1
10931/2
10933/2
11356

Parties composant
le chassis D 90

Bouchon de remplissage
d’huile

Bouchon de vidange d’huile
Vis a téte hexagonale
M14x75

Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Rondelle-ressort A 16
Joint du bouchon de
remplissage

Joint du bouchon de vidange
Ecrou hexagonal M 14

Vis a téte hexagonale

M 14 x90

Goujon de centrage

Vis a téte hexagonale
M12x 35

Goujon M 14 x 55/20/30
Goujon M 14 x 66/30/22
Goujon M 12 x 47/20/18
Ecrou hexagonal M 16 x 1,5
Berceau-moteur
Berceau-moteur

Carter pont AR

Carter bofte a vitesses
Goujon M 16 x 75/35/25



16

Chassis-Teile D100L+D 100 S (ll)
Parties composant le chassis D100 L+D 100 S (Il)




Gruppe
Groupe

16

70
71
1033
1054
1109
1110
1111
1170
1171
1304
2774
4097
9799
10114
10323
10491
10568
108301
11356
13131
13433

Chassis-Teile
D 100 S (11)/D 100 L

Einflll-Verschraubung
Ablass-Verschraubung
6-kt-Schraube M 14 x 75
6-kt-Mutter M 12

Federring A 12

Federring A 14

Federring A 16
Dichtungsring
Dichtungsring

o6-kt-Mutter M 14
6-kt-Schraube M 14 x 90
Zentrierstift

6-kt-Schraube M 12 x 35
Stehbolzen M 14 x 55/20/30
Stehbolzen M 14 x 66/30/22
Stehbolzen M 12 x 47/20/18
o6-kt-Mutter M 16 x 1,5
Chassis-Vorderteil
Stehbolzen M 16 x 75/35/25
Chassis-Hinterteil
Getriebe-Gehduse

70

71
1033

1054
1109
1110
1111
1170

1171
1304
2774

4097
9799

10114
10323
10491
10568
10830/1
11356
13131
13433

Parties composant
le chassis
D 100 S (I1yyD 100 L

Bouchaon de remplissage
d’huile

Bouchon de vidange d'huile
Vis a téte hexagonale
M14x75

Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Rondelle-ressort A 16
Joint du bouchon de
remplissage

Joint du bouchon de vidange
Ecrou hexagonal M 14

Vis a téte hexagonale

M 14 x 90

Goujon de centrage

Vis a téte hexagonale

M 12 x 35

Goujon M 14 x 55/20/30
Goujon M 14 x 66/30/22
Goujon M 12 x 47/20/18
Ecrou hexagonal M 16 x 1,5
Berceau-moteur

Goujon M 16 x 75/35/25
Carter pont AR

Carter boite a vitesses



17

13130

Chassis-Teile D100S+A
Parties composant le chassis D 100 S+ A

4-Rad-Antrieb
4-roues motrices




Gruppe
Groupe

17

70

71
1010
1021
1033
1054
1109
1110
1111
1170
1171
1304
2774
4097
9799
10323
10491
10568
11356
13130
13131
13133
13298

Chassis-Teile
D100S+A
4-Rad-Antrieb

Einfdll-Verschraubung
Ablass-Verschraubung
6-ki-Schraube M 10 x 35
6-kt-Schraube M 12 x 30
6-kt-Schraube M 14 x 75
6-kt-Mutter M 12

Federring A 12

Federring A 14

Federring A 16
Dichtungsring
Dichtungsring

6-kt-Mutter M 14
6-kt-Schraube M 14 x 90
Zentrierstift

6-kt-Schraube M 12 x 35
Stehbolzen M 14 x 66/30/22
Stehbolzen M 12 x 47/20/18
6-kt-Mutter M 16
Stehbolzen M 16 x 75/35/25
Chassis-Vorderteil
Chassis-Hinterteil
Getriebe-Gehduse
Alirad-Gehédusedeckel

70

71
1010

1021

1033

1054
1109
1110
1111
1170

1171
1304
2774

4097
9799

10323
10491
10568
11356
13130
13131
13133
13298

Parties composant
le chassis
D100S+A

a 4 roues motrices

Bouchon de remplissage
d’huile

Bouchon de vidange d’huile
Vis a téte hexagonale
M 10 x 35

Vis 3 téte hexagonale
M 12 x 30

Vis a téte hexagonale
M14x75

Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Rondelle-ressort A 16
Joint du bouchon de
remplissage

Joint du bouchon de vidange
Ecrou hexagonal M 14
Vis a téte hexagonale
M14x90

Goujon de centrage
Vis a téte hexagonale
M12x 35

Goujon M 14 x 66/30/22
Goujon M 12 x 47/20/18
Ecrou hexagonal M 16
Goujon M 16 x 75/35/25
Berceau-moteur

Carter pont AR

Carter boite a vitesses
Couvercle du carter

4 roues motrices



18

Chassis-Teile D100 S (1)
Parties composant le chassis D100 S ()




Gruppe
Groupe

18

70

71
1033
1054
1109
1110
1111
1170

1171

1304
2774
4097
9799
10323
10491
10568
11356
13130
13131
13333

Chassis-Telle
D 100S (1)

Einflill-Verschraubung
Ablass-Verschraubung
6-kt-Schraube M 14 x 75
6-kt-Mutter M 12

Federring A 12

Federring A 14

Federring A 16
Dichtungsring
Dichtungsring

6-kt-Mutter M 14
6-kt-Schraube M 14 x 90
Zentrierstift

6-kt-Schraube M 12x 35
Stehbolzen M 14 x 66/30/22
Stehbolzen M 12 x 47/20/18
6-kt-Mutter M 16
Stehbolzen M 16 x 75/35/25
Chassis-Vorderteil
Chassis-Hinterteil
Getriebe-Gehause

70

71
1033

1054
1109
1110
1111
1170

1171
1304
2774

4097
9799

10323
10491
10568
11356
13130
13131
13333

Parties composant
le chassis D 100 S (1)

Bouchon de remplissage
d’huile

Bouchon de vidange d’huile
Vis a téte hexagonale
M14x75

Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Rondelle-ressort A 16
Joint du bouchon de
remplissage

Joint du bouchon de vidange
Ecrou hexagonal M 14
Vis & téte hexagonale
M14x90

Goujon de centrage

Vis a téte hexagonale
M12x 35

Goujon M 14 x 66/30/22
Goujon M 12 x 47/20/18
Ecrou hexagonal M 16
Goujon M 16 x 75/35/25
Berceau-moteur

Carter pont AR

Carter boite a vitesses



FO 735 z-56
10 736 z-57

Hinterachse, rechts D 70/D 90/D 100 S+L
Essieu AR droit D 70/D 90/D 100 S+L

'{ \\\\\

‘ \ N \\\.‘f@:

\I—10 039

9849/1

@ ’ /
\10

I
095



Gruppe
Groupe

19

1037
1110
3065

5801
6787
8538
9810
9821
9849/1
9886
10039
10074/1
10094
10095
10107
10735
10736
10835/2
10894
10898

Hinterachse, rechts
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 14 x 40
Federring A 14
Zylinder-Rollenlager
SRO-NU-312

Kugellager SRO-6213
6-kt-Schraube M 14 x 60
Distanzscheibe
Nutmutter M 65 x 1,5
Sicherungsblech
Hinterachse
Bremsflansch, rechts
Dichtungsring
Hinterradschraube
Differentialsperrmuffe
Hinterradmutter M20x 1,5
Seegerring 60 a
Stirnrad Z=56

Stirnrad Z=57
Trompete, rechts
Schmiernippel
Schmiernippel

1037

1110
3065

5801
6787

8538
9810

9821

9849/1

9886
10039
10074/1
10094

10095
10107
10735
10736
10835/2
10894
10898

Essieu AR droit
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis & téte hexagonale
M14 x40
Rondelle-ressort A 14
Roulement a galets
SRO-NU-312
Roulement & billes SRO-6213
Vis a téte hexagonale
M 14 x 60

Cale de distance
Ecrou cylindrique a
encoches M65x 1,5
Tole de sécurité

Arbre d’essieu AR
Flasque de frein, droit
Simmerring

Boulon de roue arriére
Douille du blacage de
différentiel

Ecrou hexagonalM20x 1,5
Anneau Seeger 60 a
Roue dentée Z=56
Roue dentée Z=57
Trompette, droite
Graisseur

Graisseur



20

9849/1

Hinterachse, links, D 70/D 90/D 100 S+L
Essieu AR gauche, D 70/D 90/D 100 S+L

D QY PSS

S e

3065 10 735 z-56
10736 z:57




Gruppe
Groupe

20

1037
1110
3065

5801
6787
8538
9810
9821
9849/1
9887
10039
10074/1
10095
10107
10735
10736
10834/2
10894
10898

Hinterachse, links
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 14 x 40
Federring A 14
Zylinder-Rollenlager
SRO-NU-312

Kugellager SRO-6213
6-kt-Schraube M 14 x 60
Distanzscheibe

Nutmutter M65 x 1,5
Sicherungsblech
Hinterachse
Bremsflansch, links
Dichtungsring
Hinterradschraube M 20 x 67
Hinterradmutter M 20 x 1,5
Seegerring 60 a

Stirnrad Z=56

Stirnrad Z=57

Trompete, links
Schmiernippel
Schmiernippel

1037

1110
3065

5801
6787

8538
9810

9821

9849/1

9887
10039
10074/1

10095
10107
10735
10736
10834/2
10894
10898

Essieu AR gauche
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis 3 téte hexagonale

M 14 x 40
Rondelle-ressort A 14
Roulement a galets
SRO-NU-312

Roulement & billes SRO-6213
Vis a téte hexagonale

M 14 x 60

Bague de distance
Ecrou cylindrique a
encoches M65x 1,5
Tdle de sécurité

Arbre d’essieu AR
Flasque de frein gauche
Simmerring

Boulon de roue arriére
M 20 x 67

Ecrou hexagonal M20 x 1,5
Anneau Seeger 60 a
Roue dentée Z=56
Roue dentée Z=57
Trompette, gauche
Graisseur

Graisseur



21

Differential D 70/D 90/D 100 S+L
Différentiel D 70/D 90/D 100 S +L

10 734 —~z=24 /14
10737 —+z-24/13

10 734 ~z=24/ 14
10737—~2z:24/13




Gruppe
Groupe

21

1037
1061
1110
1121
9815
9817
9818
9819
9824
9825
9826
10031
10040
10071
10734
10737
10740
10754

Differential
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 14 x 40
Kronenmutter M 12
Federring A 14

Splint ® 3x30
Tellerrad

Bolzen
Ausgleichskegeirad
Ditferential-Gehause
Differential-Achswelle
Zwischenlagscheibe
2Zwischenlagscheibe
Distanzscheibe
Seegerring ¢ 22
6-kt-Schraube M 12 x 91
Hinterradritzel Z=24/14
Hinterradritzel Z=24/13
Lagerflansch
Kegelrollenlager SR0-30213

1037

1061
1110
1121
9815
9817
9818
9819
9824
9825
9826
10031
10040
10071

10734
10737
10740
10754

Différentiel
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale
M 14 x 40

Ecrou crénelé M 12
Rondelle-ressort A 14
Goupille fendue ¢ 3 x 30
Couronne de différentiel
Axe de satellite
Satellite de différentiel
Carter de ditférentiel
Arbre de différentiel
Rondelle intermédiaire
Rondelle intermédiaire
Cale de distance
Anneau Seeger @ 22
Vis a téte hexagonale
M 12 x 91

Ritzel pont AR Z=24/14
Ritzel pont AR Z=24/13
Flasque de ritzel
Roulement a galets
SRO-30213



Schaltorgane D 70
Organes de la commande des vitesses D 70

Mahapparat-Schaltung D 70
Organes de la commande de la faucheuse D 70

Zapfwellen-Schaltung D 70
10 840 Organes de lacommande pour prise de force D 70

’0\" zusammengescwerl }542
ﬂ 50U

99<4 7708
1233 10843
\, ~
11797 /1 @ 939 |
/ 2735 \E 7

9944

\

\ 1012
1681
10798

70 332
10329
l / |
m‘ —"""x
;

7003
2735

- \
1053 1108




Gruppe
Groupe

22

1003
1011
1012
1016
1053
1107
1108
1119
1233
1304
2735
3314
3551
7657
9939
9944
10001
10329
10332
10741
10742
10743
10744
10746
10747
10760
10761
10771
10778
10789
10792

Schaltorgane D 70

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 10 x 40
6-kt-Schraube M 10 x 45
6-kt-Schraube M 14 x 50
6-kt-Mutter M 10
Federring A8
Federring A10

Splint

Stahlkugel

6-kt-Mutter M 14
Schaltfeder

Stahlkugel
Unterlagscheibe
Sicherungsblech
MA-Schaltgabel
Schaltgabel-Mithehmer
Splint

Sicherungsblech
Arretierplattchen
Untere Schaltgabel
Mittlere Schaltgabel
Obere Schaltgabel
Zapfwellen-Schaltgabel
Riegelhalter
Schaltmitnehmer
Kugelstdssel
Stbsselfeder
Arretierplatichen
Schaltfeder
Gewindebiichse
Schaltwelle

10793
10794
10795
10796
10797
10798
10799
10840
10841
10842
10843
10844
11363
11680
11681
11770
11773
11797/1
11799

Untere Schaltwelle
Mittlere Schaltwelle
Obere Schaltwelle
Arretierwelle
Kriechgang-Schaltwelle
MA-Schaltwelle
Zapfwellen-Schaltwelle
Zapfwellen-Schalthebel
Mitnehmerhebel
Mitnehmerlasche
Mitnehmerstangli
Schalthebelwelle
Sicherungsscheibe
O-Ring

0O-Ring

Hebelstangli
Schalthebelwelle
MA-Schalthebel
Schalthebel

1003

1011

1012

1016

1053
1107
1108
1119
1233
1304
2735
3314
3551
7657
9939

9944

10001
10329
10332
10741
10742
10743
10744
10746
10747

Organes
des commandes D 70

Vis & téte hexagonale

M 8 x 20

Vis a téte hexagonale
M10x 40

Vis a téte hexagonale

M 10x 45

Vis a téte hexagonale

M 14 x50

Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 10
Goupille fendue

Bille de verrouillage
Ecrou hexagonal M 14
Ressort de verrouillage
Bille de verrouillage
Rondelle

Tdle de slrete
Fourchette a vitesse
faucheuse

Piéce d’enclenchement de
ja fourchette

Goupille fendue

Tole de sireté

Plaquette d’arrét
Fourchette inférieure
Fourchette mitoyenne
Fourchette supérieure
Fourchette prise de force
Support de verrouillage
Piéce d'enclenchement de la
fourchette prise de force

10760
10761
10771
10778
10789
10792

© 10793

10794
10795
10796
10797

10798

10799

10840

10841

10842
10843
10844
11363
11680
11681
11770
11773
117971

11799

Poussoir de bille

Ressort de poussoir
Plaquette d’arrét

Ressort de verrouillage
Douille filetée

Axe de fourchette

Axe de fourchette inférieur
Axe de fourchette mitoyen
Axe de fourchette supérieur
Axe de verrouillage

Axe de fourchette vitesse
rampante

Axe de fourchette commande
faucheuse

Axe de fourchette prise de
force

Levier de commande prise
de force

Piéce d’entrainement
commande prise de force
Languette d’entrainement
Biellette d’enclenchement
Axe de levier de commande
ToOle de slreté

O-Ring

O-Ring

Biellette d’enclenchement
Axe de levier de commande
Levier de commande
faucheuse

Piece d’'enclenchement



Schaltorgane D90 und D100S+L Vorgelege-Schaltung D 90
Organes de lacommande des vitesses D90 et D 100 S+ L Organes de commande du démultiplicateur D 90

¥

\ \ \ 11411
10 940 10'939 10938
— 2735
O N\ \ 0
© & 10 936 & P

o w0 < 2d
T 10 332 o

10329 \ s |

1003
107 \

- N —1012
1003\ @' ?
Mzhapparat-Schaltung D 90 ~o® / v L )
9822 @ \\\\\\

Organes de la commande de la faucheuse D 90 ] 1108

9944 n }587 ey
q 053 10260

9945

179771

10 937

Zapfwellen-Schaltung D 90
Organes de lacommande de la prise de force D 90




Gruppe
Groupe

23

1003
1011
1012
1012
1053
1107
1108
1233
2735
3551
9822
9939
9940
9941
9944
9945
10001
10260
10329
10332
10936
10937
10938
10939
10940

Schaltorgane
D 90/D100S+L

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 10 x 40
6-kt-Schraube M 10 x 45
6-kt-Schraube M 10 x 45
6-kt-Mutter M 10
Federring A8

Federring A 10
Stahlkugel

Schaltfeder
Unterlagscheibe
Vorgelege-Schaltwelle
MA-Schaltgabel
Zapfwellen-Schaltgabel
Vorgelege-Schaltgabel
Schaltgabel-Mitnehmer
Schaltgabel-Mitnehmer
Splint ® 3x20
Zapfwellen-Schalthebel
Sicherungsblech
Arretierplattchen
Schaltwellenarretierung
MA-Schaltwelle

Untere Schaltwelle
Mittlere Schaltwelle
Obere Schaltwelle

10941
10942
10943
11411
11680
11681
11770
11773
11797/1
11798
11799

Untere Schaltgabel
Mittiere Schaltgabel
Obere Schaltgabel
Schalthebel
O-Ring

O-Ring
Hebelsténgli
Schalthebelwelle
MA-Schalthebel
MA-Schaithebel
MA-Schalthebel

1003
1011
1012
10583
1107
1108
1233
2735
3551
9822
9939
9940

9941
9944

9945

10001

Organes
des commandes
D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale
M8x20

Vis a téte hexagonale

M 10 x 40

Vis a téte hexagonale

M 10 x 45

Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 10

Bille de verrouillage
Ressort de verrouillage
Rondelle

Axe de fourchette du
démultiplicateur

Fourchette de commande de
la faucheuse

Fourchette de commande de
la prise de force

Fourchette démultiplicateur
Piéce d’enclenchement de
la fourchette

Piéce d’enclenchement de
la fourchette

Goupille fendue ¢ 3x 20

10260

10329
10332
10936
10937

10938
10939
10940
10941
10942
10943
11411

11680
11681
11770
11773
117971

11798

11799

Levier de commande de la
prise de force

Tole de sireté

Plaquette d’arrét
Plaquette d’arrét

Axe de fourchette de la
faucheuse

Axe de fourchette inférieur
Axe de fourchette mitoyen
Axe de fourchette supérieur
Fourchette inférieure
Fourchette mitoyenne
Fourchette supérieure
Levier de commande
démultiplicateur

O-Ring

O-Ring

Biellette d’enclenchement
Axe de levier de commande
Levier de commande
faucheuse

Pieéce d’enclenchement
faucheuse

Piéce d’enclenchement
faucheuse



P\ﬂ 409
Mahapparat-, Vorgelege- und Zapfwellen-
Schaltung

2 I Vorgelege

Reductaur Organes des commandes de la faucheuse, de la boite
réductrice des vitesses, et de la prise de force
13629
D100S+L
%11409
13117 &1003
1012 . @’\
s &N @ 1107
1108 3 0/122335 10 332, 10329
E@ 20 ~%
1083 168t 1012
10235/1
13136
\ 13628
1012 ﬁmz
1773 % S
1053—@
11680 - é" 312 @s;;noe
on % 7> F 11681
M , @, 108 d
1233 ¢’
108 ——Zo <
1053 —& 2735 9944/1
1799 g/ . 1053

10 001—/'// 9944/1
3551/@ 11681

Méhapparat 10936 \ 0/0‘
Faucheuse 3
10 329\@ g
1003
—g” 10937 ~_ /z
1107.

13137 Allrad —~—a

9939 D100 S 1003 y

Zapfwelle
Prise de force

1233
Ny
2735 13138

3551 10332
10329
S) 13118



Gruppe
Groupe

24

1003
1011
1012
1053
1107
1108
1233
2735
3551
4741
9939
9944/1
10001
10235/1
10329
10332
10936
10937
11409
11680
11681
11770
11773
117971
11798
11799
13117
13118
13136

Schaltorgane
D100S+L

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 10 x 40
6-kt-Schraube M 10 x 45
6-kt-Mutter M 10
Federring A8

Federring A 10
Stahikugel
Schaltwellenfeder
Unterlagscheibe
Kugelgelenk
MA-Schaltgabel
Schaltgabel-Mitnehmer
Splint ® 3x 20
Schaltgabel-Mitnehmer
Sicherungsblech
Arretierpléttchen
Schaltwellenarretierung
MA-Schaltwelle
Gummigriff

O-Ring

O-Ring

Hebelstangli
Schalthebelwelle
MA-Schalthebel
MA-Schalthebel
MA-Schalthebel
Vorgelege-Schaltwelle
Zapfwellen-Schaltwelle
Vorgelege-Schaltgabel

13137
13138
13142
13145
13628
13629
13630
13631

MA-Schaltgabel
Zapfwellen-Schaltgabel
Schalthebel
Schalthebelwelie
Zapfwellen-Schalthebel
Vorgelege-Schalthebel
Schalthebel
Hebelsténgli

1003
1011
1012

1053
1107
1108
1233
2735
3551
4741
9939

9944/1

10001
10235/1

10329
10332
10936
10937

11409
11680
11681
11770

Organes
des commandes
D100S+L

Vis a téte hexagonale

M8 x20

Vis a téte hexagonale

M 10 x 40

Vis a téte hexagonale
M10x 45

Ecrou hexagonai M 10
Rondelle-ressort A8
Rondelle-ressort A 10
Bille de verrouillage
Ressort de verrouillage
Rondelle

Rotule

Fourchette de commande
de la faucheuse

Piéce d’enclenchement
de la fourchette

Goupille fendue ¢ 3x 20
Piéce d’enclenchement
de la fourchette réducteur
Tole de slreté

Plaquette d’arrét
Plaquette d’arrét

Axe de fourchette

de la faucheuse

Poignée caoutchouc
O-Ring

O-Ring

Biellette d’enclenchement

11773
11797/1

11798

11799

13117

13118

13136

13137

13138

13142

13145

13628

13629

13630

13631

Axe de commande faucheuse
Levier de commande
faucheuse

Piéce d’enclenchement
faucheuse

Piéce d'enclenchement
faucheuse

Axe de fourchette du
démultiplicateur

Axe de fourchette de la
prise de force

Fourchette du
démultiplicateur
Fourchette faucheuse
traction 4 roues
Fourchette de la prise

de force

Piéce d’enclenchement
prise de force

Axe de commande prise
de force

Levier de commande prise
de force

Levier de commande du
réducteur

Piéce d’enclenchement
prise de force

Biellette d’enclenchement



Schaltgetriebe D 70
Kupplungs-, Ritzel- und Riicklaufwelle
Changement de Vitesses D 70

arbre d’embrayage, de pignon conique et de marche AR




Gruppe
Groupe

25

1003
1016
1107
1210
1325
1355

3064

3535

7657

7719
10030
10079
10232
10700/1
107011
10703

Kupplungs-, Ritzel-
und Riicklaufwelle
D 70

6-kt-Schraube M 8x 20
6-kt-Schraube M 14 x 50
Federring A 8
Kugellager SRO-6308
Kegelrollenlager SRO-30310
Zylinderrollenlager
SRO-NU-204
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-306

Seegerring
Sicherungsblech
Seegerring
Distanzscheibe
Sicherungsblech
Riicklaufsicherung
Antriebswellen-Ritzel
Schieberadwellen-Ritzel
Schieberad

10704
10712
10713
10714
10725/1
10738
10755
10766
10902
11100
11919
11920
11922

Schieberad
Ricklaufrad
Ricklaufwelle
Kriechgang-Schieberad
Stirnrad

Nutmutter
Nadellager
Distanzring
Schieberad
Anschlagring
Lagerflanschbiichse
Lagerflanschscheibe
Distanzscheibe

1003

1016

1107
1210
1325

1355

3064

3535
7657
7719
10030
10079
10232

Arbre d’embrayage,
de pignon conique et
de marche ARD 70

Vis & téte hexagonale
M8x20

Vis &4 téte hexagonale
M 14 x 50
Rondelle-ressort A 8
Roulement a billes SRO-6308
Roulement a galets
coniques SR0O-30310
Roulement a galets
SRO-NU-204
Roulement a galets
SRO-NJ-306

Anneau Seeger

Tole de slreté
Anneau Seeger

Cale de distance
Tole de sireté

Tole de sareté

10700/1
10701/1
10703
10704
10712
10713
10714

10725/1
10738
10755
10766
10902
11100
11919
11920

11922

Arbre a queue

Pignon d’attaque

Pignon baladeur

Pignon baladeur

Pignon de marche AR
Arbre de marche AR
Pignon baladeur de vitesse
rampante

Pignon droit

Ecrou cylindrique & encoches
Roulement a aiguilles
Bague de distance

Pignon baladeur

Bague d’arrét

Cage de roulement
Flasque pour cage de
roulement

Cale de distance



26

Schaltgetriebe D 90

Kupplungs-, Ritzel-, Vorgelege- und Riicklaufwelle

Changement de vitesses D 90
arbre d'embrayage, de pignon conique, secondaire et de marche AR




Gruppe
Groupe

26

1003
1016
1107
1210
1325
1351
1355

3535
4109
5816
7657
7719
9820/1
9911
9914/1
9915/1
9916
9917/2
9918
9934
9948
10021
10023

10030

Kupplungs-, Ritzel-,
Vorgelege- und
Riicklaufwelle D 90

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 14 x 50
Federring A 8
Kugellager SRC-6308
Kegelrollenlager SRO-30310
Kugellager SRO-6310
Zylinderrolienlager
SRO-NU-204
Seegerring
Riicklaufbiichse
Seegerring
Sicherungsblech
Seegerring
Biechsicherung
Stirnrad

Kegel-Ritzel
Schaltmuffe
Vorgelegewellenritzel
Schaltrad

Schaltnabe

Nutmutter
Distanzbiichse
Nadellager
Zylinder-Rollenlager
SRO-N-306
Distanzscheibe

10041
10075

10085
10232
10464
10700/1
10755
10901
10902
10903
10904
10908
10915
10023
11100
11326
11919
11920
11922
11942

Seegerring
Zylinder-Rollenlager
SRO-NJ-2308
Seegerring
Rickiaufsicherung
Distanzring
Antriebswellen-Ritzel
Nadellager
Schieberadwellen-Ritze!
Schieberad
Schieberad
Schieberad
Rucklaufrad
Rucklaufbolzen
Distanzring
Anschlagring
Arretierpldttchen
Lagerflanschblichse
Lagerflanschscheibe
Distanzscheibe
Lagerbuichse

1003

1016

1107
1210
1325

1351
1355

3535
4109
5816
7657
7719
9820/1
9911
9914/1
9915/1
9916

9917/2
9918
9934
9948

Arbre d’embrayage,
de pignon conique,
secondaire et de
marche AR D 20

Vis & téte hexagonale

M 8x20

Vis a téte hexagonale

M 14 x 50

Rondelle-ressort A 8
Roulement a billes SRO-6308
Roulement a galets coniques
SRO-30310

Roulement a billes SRO-6310
Roulement & galets
SRO-NU-204

Anneau Seeger

Douille de pignon marche AR
Anneau Seeger

Tole de slreté

Anneau Seeger

Tole de sareté

Pignon droit

Pignon d'attaque

Crabot

Pignon conique du
démultiplicateur

Pignon trapézoidal

Pignon craboteur

Ecrou cylindrique a encoches
Douille de distance

10021
10023

10030
10041
10075

10085
10232
10464
10700/1
10755
10901
10902
10903
10204
10908
10915
10923
11100
11326
11919
11920

11922
11942

Roulement a aiguilles
Roulement a galets
SRO-N-306

Cale de distance
Anneau Seeger
Roulement a galets
SRO-NJ-2308
Anneau Seeger

Tole de streté

Bague de distance
Arbre a queue
Roulement a aiguilles
Arbre secondaire
Pignon baladeur
Pignon baladeur
Pignon baladeur
Pignon de marche AR
Axe de marche AR
Bague de distance
Bague d’arrét
Plaquette d’arrét
Cage de roulement
Flasque de cage de
roulement

Cale de distance
Douville de roulement



27

1003

7
77@?@
3535
1355

1210

10232

107001

9948
10923

1326

z=18

z=17

)
>l
S

107
=0

Schaltgetr‘iebe D 100 S + L mit Doppelkupplung

Kupplungsritzel und Zaptwelie

Changement de vitesses D 100 S + L avec double embrayage
Arbre d’'embrayage et arbre de la prise de mouvement

55

z=21/38

98201

13126



Gruppe
Groupe

27

1003
1016
1107
1210
1325
1351
1355

3535
4109
5816
7657
7719
9820/1
9911
9915/1
9917/2
9918
9934
9948
10021
10023

10030
10041
10075

Kupplungs-, Ritzel-,
Vorgelege- und
Riicklaufwelle
D100S+L

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 14 x 50
Federring A8
Kugellager SRO-6308
Kegelrollenlager SRO-30310
Kugellager SRO-6310
Zylinderrollenlager
SRO-NU-204
Seegerring
Riicklaufblchse
Seegerring
Sicherungsblech
Seegerring
Sicherungsblech
Vorgelege-Stirnrad
Schaltmuffe
Vorgelege-Schaltrad
Schaltnabe

Nutmutter
Distanzbiichse
Nadellager
Zylinderrollenlager
SRO-N-306
Distanzscheibe
Seegerring
Zylinderrolienlager
SRO-NJ-2308

10085
10232
10464
10700/1
10725/1
10755
10901
10902
10903
10904
10908
10915
10923
11326
11918
11920
11922
11942
13125
13126
13299

Seegerring
Ricklaufsicherung
Distanzring
Antriebswellen-Ritzel
Stirnrad

Nadellager
Schieberadwellen-Ritzel
Schieberad
Schieberad
Schieberad
Riicklaufrad
Riicklaufbolzen
Distanzring
Arretierplattchen
Lagerflanschblichse
Lagerflanschscheibe
Distanzscheibe
Lagerblichse

Ritzel

Kegel-Ritzel
Distanzrohr

1003

1016

1107
1210
1325

1351
1355

3535
4109
5816
7657
7719
9820/1
9911

9915/1
9917/2
9918
9934
9948
10021
10023

Arbre d’embrayage,
de pignon conique,
secondaire et de
marche AR
D100S+L

Vis a téte hexagonale
M8x20

Vis a téte hexagonale

M 14 x 50

Rondelle-ressort A 8
Roulement a billes SRO-6308
Roulement & galets coniques
SRO-30310

Roulement & billes SRO-6310
Roulement & galets
SRO-NU-204

Anneau Seeger

Douille de pignon marche AR
Anneau Seeger

Tole de sireté

Anneau Seeger

Toéle de sureté

Pignon droit du
démultiplicateur

Crabot

Pignon trapézoidal

Pignon craboteur

Ecrou cylindrigue & encoches
Douille de distance
Roulement & aiguilles
Roulement & galets
SRO-N-306

10030
10041
10075

10085
10232
10464
10700/1
10725/1
10755
10901
10902
10903
10904
10908
10915
10923
11326
11919
11920

11922
11942
13125
13126
13299

Cale de distance
Anneau Seeger
Roulement & galets
SRO-NJ-2308
Anneau Seeger

Tole de sareté
Bague de distance
Arbre a queue
Pignon droit
Roulement a aiguilles
Arbre secondaire
Pignon baladeur
Pignon baladeur
Pignon baladeur
Pignon de marche AR
Axe de marche AR
Bague de distance
Plaquette d’arrét
Cage de roulement
Flasque de cage de
roulement

Cale de distance
Douille de roulement
Ritzel

Pignon d’attaque
Douille de distance



2 8 Schaltgetriebe D 100 S + A mit Doppelkupplung

Kupplungs-, Ritzel-, Vorgelege- und Ricklaufwelle

Changement de vitesses D 100 S + A avec double embrayage
Arbre d'embrayage, de pignon conique, secondaire et de marche AR

4-Rad-Antrieb 1016

4-roues motrices 13126

9917/2
2=21738

z2:=18

10700
) z2=17
7719 gy 1210
3535

1355



Gruppe
Groupe

28

1003
1016
1107
1210
1325
1351
1355

3535
4109
5816
7657
7719
9820/1
9911
9915/1
9917/2
9918
9934
9948
10021
10023

10030
10041
10075

10085

Kupplungs-, Ritzel-,
Vorgelege- und
Riicklaufwelle
D100S+A
4-Rad-Antrieb

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 14 x 50
Federring A 8
Kugellager SRO-6308
Kegelrolienlager SRO-30310
Kugellager SRO-6310
Zylinderrollenlager
SRO-NU-204
Seegerring
Rucklaufblichse
Seegerring
Sicherungsblech
Seegerring
Sicherungsblech
Vorgelege-Stirnrad
Schaltmuffe
Vorgelege-Schaltrad
Schaltnabe

Nutmutter
Distanzblichse
Nadellager
Zylinderrollenlager
SRO-N-306
Distanzscheibe
Seegerring
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-2308
Seegerring

10232
10464
10700/1
10725/1
10755
10901
10902
10903
10904
10908
10915
10923
11100
11326
11919
11920
11922
11942
13106
13107
13125
13126

Riicklaufsicherung
Distanzring
Antriebswellenritzel
Stirnrad

Nadellager
Schieberadwellenritzel
Schieberad
Schieberad
Schieberad
Riicklaufrad
Ricklaufbolzen
Distanzring
Anschlagring
Arretierplatichen
Lagerflanschblichse
Lagerflanschscheibe
Distanzscheibe
Lagerblichse
Distanzrohr
Distanzrohr

Ritzel

Kegel-Ritzel

1003

1016

1107
1210
1325

1351
1355

3535
4109

5816
7657
7719
9820/1
9911

9915/1
9917/2
9918
9934
9948
10021
10023

Arbre d’embrayage,
de pignon conique,
secondaire etde
marche AR
D100S+A

a 4 roues motrices

Vis a téte hexagonale

M8x 20

Vis & téte hexagonale

M 14 x50

Rondelle-ressort A 8
Roulement a billes SRO-6308
Roulement & galets coniques
SR0O-30310

Roulement a billes SRO-6310
Roulement a galets
SRO-NU-204

Anneau Seeger

Douille de pignon de

marche AR

Anneau Seeger

Tole de sdreté

Anneau Seeger

Tole de sareté

Pignon droit de
démultiplicateur

Crabot

Pignon trapézoidal

Pignon craboteur

Ecrou cylindrique a encoches
Douille de distance
Roulement a aiguilles
Roulement a galets
SRO-N-306

10030
10041
10075

10085
10232
10464
10700/1
10725/1
10755
10901
10902
10903
10904
10908
10915
10923
11100
11326
11919
11920

11922
11942
13106
13107
13125
13126

Cale de distance
Anneau Seeger
Roulement & galets
SRO-NJ-2308
Anneau Seeger
Tole de slreté
Bague de distance
Arbre & queue
Pignon droit
Roulement 2 aiguilles
Arbre secondaire
Pignon baladeur
Pignon baladeur
Pignon baladeur
Pignon de marche AR
Axe de marche AR
Bague de distance
Bague d’arrét
Plaquette d'arrét
Cage de roulement
Flasque de cage de
roulement

Cale de distance
Douille de roulement
Douille de distance
Douille de distance
Ritzel

Pignon d’attaque



29

Z=41/35

Schaltgetriebe D 70 mit Normalkupplung
(Stufenrad-, Mahkeil- und Zapfwelle)

Changement de vitesses D 70 avec embrayage normal

(arbres secondaires, prise de mouvement et arbre cannelé de
'appareil a faucher)




Gruppe
Groupe

29

1008
1108
1233
1253

1320
3064

5713
5750/1
5869/1
98201
9934
10036
10107
10705
10706/1
10707
10708

Stufenrad-, Mahkeil-
und Zapfwelle D 70 mit
Normalkupplung

6-kt-Schraube M 10 x 30
Federring A 10
Stahlkugel
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-307
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-210
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-306
Druckzapfen
Schaltfeder
Weissblechscheibe
Sicherungsblech
Nutmutter

O-Ring

Seegerring

Stirnrad
Doppelstirnrad
Mitnehmermuffe
Kriechgang-Stirnrad

10710
10711
10715
10726
10727
10728/
10750
10751
10752
10753
10763
10764
10765
11353
11354
11696
11697
11698
11699

Stufenradwelle
Méhkeilwelle
MA-Schieberad
Klauen-Stirnrad
Klauenmuffe
Zapfwelle
Nadellager
Nadellager
Nadellager
Nadellager
Anschlagring
Distanzbuchse
Anschlagring
Zapfwellenkappe
Zapfwellenflansch
Sicherungsring
Stellring
Anschlagring
2reihiges Schragkugellager
SRO-3208

1008

1108
1233
1253

1320

3064

5713
5750/1
5869/1
9820/1
9934
10036
10107
10705
10706/1
10707
10708

Arbre secondaire,
arbre cannelé pour la
commande de
Pappareil a faucher, et
prise de force D 70
avec embrayage
normal

Vis & téte hexagonale
M10x 30
Rondelle-ressort A 10
Bille d’acier
Roulement 3 galets
SRO-NJ-307
Roulement a galets
SRO-NJ-210
Roulement a galets
SRO-NJ-306

Ergot de pression
Ressort de pression
Bague métal blanc
Tole de siireté

Ecrou cylindrique a encoches
O-Ring

Anneau Seeger
Pignon droit

Pignon droit double
Pignon craboteur
Pignon droit pour vitesses
rampantes

10710
10711

10715
10726
10727
10728/1
10750
10751
10752
10753
10763
10764
10765
11353

11354
11696
11697
11698
11699

Arbre secondaire

Arbre d’entrainement
faucheuse

Pignon baladeur faucheuse
Pignon craboteur

Douille & crabots

Arbre prise de force
Roulement a aiguilles
Roulement & aiguilles
Roulement & aiguilles
Roulement & aiguilies
Bague d’arrét

Douille de distance
Bague d’arrét

Protection de la prise de
force

Flasque de prise de force
Bague de sécurité

Bague d’arrét filetée
Bague de butée
Roulement a billes double
rangée SRO-3208



Schaltgetriebe D 70 mit Doppelkupplung

(Stufenrad- und Mahkeilwells)

Changement de vitesses D 70 avec double embrayage
(arbre secondalire et arbre cannelé pour la commande de I'apparell & faucher)

10 764 LN
07 2 \ e :»‘ﬁi?)a'y P
z=27\\ “}\\\!};’: \70 107
NV § 2N
> )) ) 2 10 765

mﬂ)\\k 10 708
R RS z:30/23

|

[ ¥ ¥ J
NN 9 \
< \Afp ¥ (i

10 751

7320 & /“ ¢ * ‘ .:_ =
1008 Vi SN\ )Y E TR
’ =g\ B N % 720. 2767/533

10 706/1
< { 70 764 Zz 47/35

; ' 10867
X 0773 10232
\ 1io8

10833




Gruppe
Groupe

30

1003
1008
1107
1108
1253

1320

10107
10232
10705
10706/1
10707
10708
10715
10716
10724
10751
10764
10765
10773
10833
10887
11270

Stufenrad- und
Mahkeilwelle D 70
mit Doppelkupplung

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 10 x 30
Federring A 8
Federring A 10
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-307
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-210
Seegerring
Rickiaufsicherung
Stirnrad
Doppelstirnrad
Mitnehmer-Muffe
Kriechgang-Stirnrad
MA-Schieberad
M&hkeilwelle
Keilwellenhilse
Nadellager
Distanzbiichse
Anschlagring
Anschlagring
Schraubensicherung
MA-Lagerflansch
Lagerflansch

1003

1008

1107
1108
1253

1320

10107
10232
10705
10706/1
10707
10708

10715
10716

10724
10751
10764
10765
10773
10833
10887

11270

Arbre secondaire et
arbre cannelé pour
la commande de
I'appareil a faucher
D 70 a double-
embrayage

Vis a téte hexagonale

M8 x 20

Vis a téte hexagonale
M10x 30
Rondelle-ressort A8
Rondelle-ressort A 10
Rouiement a galets
SRO-NJ-307

Roulement & galets
SRO-NJ-210

Anneau Seeger

Tole de s(reté

Pignon droit

Pignon droit double
Pignon craboteur

Pignon droit pour vitesses
rampantes

Pignon baladeur faucheuse
Arbre d’entrainement
faucheuse

Arbre tubulaire intermédiaire

Roulement a aiguilles
Douille de distance

Bague de butée

Bague de butée

Tole de slreté

Flasque de roulement pour
poulie latérale

Flasque de roulement



31

70} 12

Schaltgetriebe D 70 mit Doppelkupplung
(Kupplungsritzel und Zapfwelle)

Changement de vitesses D 70 avec double embrayage)
(Arbre avec pignon d’embrayage et arbre de la prise de mouvement)

0727 &3



Gruppe
Groupe

31

1008
1011
1012
1108
1233
5713
5750/1
5874

9820/1

9926/1

9934
10036
10049

10721/1
10722
10723
10726
10727

Kupplungsritzel und

Zapfwelle D 70

mit Doppelkupplung

6-kt-Schraube M 10 x 30
6-kt-Schraube M 10 x 40
6-kt-Schraube M 10 x 45
Federring A 10
Stahlkugel

Druckzapfen
Schaltfeder
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-2305
Blechsicherung
lagerflansch

Nutmutter

O-Ring
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-211
Kupplungsritzel
Stirnrad

Antriebswelle
Klauenstirnrad
Klauenmuffe

10728
10750
10752
10753
10758
10774
10833
10913
11272/1
11326
11353
11354
11696
11697
11698
11699

11896
11898

Zapfwelle
Nadellager
Nadellager
Nadellager
Seegerring
Anschlagring
Schraubensicherung
Anschlagring
Anschlagring
Arretierplédttchen
Zapfwellenkappe
Zapfwellenflansch
Sicherungsring
Stellring
Anschlagring
Schragkugellager,
zweireihig SRO-3208
Kugellager SRO-6009
Dichtungsring

1008

1011

1012

1108
1233
5713
5750/1
5874

9820/1

9926/1

9934
10036
10049

10721/1
10722
10723

Arbre avec pignon
d’embrayage et arbre
de la prise de force

D 70 avec double-
embrayage

Vis a téte hexagonale
M 10 x 30

Vis a téte hexagonale
M 10 x 40

Vis a téte hexagonale
M 10 x 45
Rondelle-ressort A 10
Bille d’acier

Ergot de pression
Ressort de pression
Roulement a galets
SRO-NJ-2305

Toéle de sireté

Cage de roulement
Ecrou cylindrique a encoches
O-Ring

Roulement & galets
SRO-NJ-211

Arbre a queue prise de force
Pignon droit

Arbre d’entrainement

10726
10727
10728
10750
10752
10753
10758
10774
10833
10913
11272/1
11326
11353
11354
11696
11697
11698
11699

11896
11898

Pignon craboteur droit
Douille & crabots

Arbre prise de force
Roulement a aiguilles
Roulement a aiguilles
Roulement a aiguilles
Anneau Seeger

Bague d’arrét

Tole de slreté

Bague d’arrét

Bague d’arrét

Plaquette d’arrét
Protection prise de force
Flasque de prise de force
Bague de sécurité

Bague d’arrét filetée
Bague d’arrét
Roulement & billes double
rangée SRO-3208
Roulement a billes SRO-6009
Bague d'étanchéité



Schaltgetriebe D 90 mit Normalkupplung

3 2 Stufenrad-, Méhkeil- und Zapfwelle
Changement de vitesses D 90 avec embrayage normal
Arbres secondaires, prise de mouvement et arbre cannelé
pour la commande de I'appareil & faucher

10 920/1

1253



Gruppe
Groupe

32

1003
1004
1008
1107
1108
1233
1253

1394

5713
5750/1
9118
9820/1
9934
9947/1
10036
10107

Stufenrad-, Mahkeil-

und Zapfwelle D 90

mit Normalkupplung

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 8 x 25
6-kt-Schraube M 10 x 30
Federring A8

Federring A 10
Stahlkugel
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-307
Zylinderrolienlager
SRO-NJ-308
Druckzapfen
Schaltfeder

Seegerring
Blechsicherung
Nutmutter M40 x 1,5
Schaltmuffe

O-Ring

Seegerring

10232
10705
10763
10887
10905
10906
10907
10909
10911
10916
10920/1
11353
11354
11696
11697
11698
11699

Ricklaufsicherung
Stirnrad
Anschlagring
MA-Lagerflansch
Doppel-Stirnrad
Doppel-Stirnrad
Stufenradwelle
MA-Schieberad
Distanzbiichse
Mahkeilwelle
Zapfwelle
Zapfwellenkappe
Zapfwellenflansch
Sicherungsring
Stellring
Anschlagring
2reihiges Schragkugellager
SR0O-3203

1003

1004

1008

1107
1108
1233
1253

1394

5713
5750/1
9118
9820/1
9934

9947/1
10036

Arbre secondaire,
arbre cannelé pour
la commande de
I’appareil a faucher,
et prise de force D 90
avec embrayage
normal

Vis 3 téte hexagonale
M8 x20

Vis a téte hexagonale
M8x25

Vis & téte hexagonale
M 10 x 30
Rondelle-ressort A8
Rondelle-ressort A 10
Bille d’'acier
Roulement a gaiets
SRO-NJ-307
Roulement a galets
SRO-NJ-308

Ergot de pression
Ressort de pression
Anneau Seeger

Tole de slreté

Ecrou cylindrique a encoches
M40x1,5

Douille cannelée
O-Ring

10107
10232
10705
10763
10887
10905
10906
10907
10909
10911
10916
10920/1
11353
11354
11696
11697
11698
11699

Anneau Seeger

Tole de sireté

Pignon droit

Bague d’arrét

Flasque de roulement
Pignon droit double
Pignon droit double
Arbre intermédiaire
Pignon baladeur faucheuse
Douille de distance

Arbre de poulie latérale
Arbre prise de force
Protection prise de force
Flasque de prise de force
Bague de sécurité

Bague d’arrét filetée
Bague d’arrét

Roulement a billes double
rangée SRO-3208



33

Schaltgetriebe D90 mit Doppelkupplungund D 100 S+ L

Stufenrad- und Mahkeilwelle

Changement de vitesses D 90 avec double embrayage
etD100S+L

Arbre secondaire et arbre cannelé pour la commande de I'appareil & faucher

11272



Gruppe
Groupe

33

1004
1008
1107
1108
1253

1320

10107
10232
10705
10773
10833
10887
10905
10906
10909
10911
10916
10918
11270
11272

Stufenrad- und
Mahkeilwelle D 90
(Doppelkuppiung) und
D100S+L

6-kt-Schraube M 8x 25
6-kt-Schraube M 10 x 30
Federring A 8
Federring A10
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-307
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-210
Seegerring
Rucklaufsicherung
Stirnrad
Anschlagring
Schraubensicherung
Lagerflansch
Doppeistirnrad
Doppelstirnrad
MA-Schieberad
Distanzbiichse
Mahkeilwelie
Keilwellenhiilse
Lagerflansch
Distanzbichse

1004

1008

1107
1108
1253

1320

10107
10232
10705
10773
10833
10887
10905
10906
10909

10911
10816
10918
11270
11272

Arbre secondaire et
arbre cannelé pour
la commande de
P’appareil a taucher
D 90 (a double-
embrayage) et
D100S+L

Vis a téte hexagonale
M8x25

Vis & téte hexagonale
M10x 30
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 10
Roulement a galets
SRO-NJ-307
Roulement a galets
SRO-NJ-210

Anneau Seeger

Tole de sareté

Pignon droit

Bague d’arrét

Tole de sareté

Flasque de roulement
Pignon droit double
Pignon droit double
Pignon baladeur poulie
latérale

Douille de distance
Arbre de poulie latérale
Arbre tubulaire intermédiaire
Flasque de roulement
Bague de distance



34

on

Schaltgetriebe D 90 mit Doppelkupplung

Kupplungsritzel und Zaptwelle

Changement de vitesses D 90 avec double embrayage
Arbre d’embrayage et arbre de la prise de mouvement

z=61

5713




Gruppe
Groupe

34

1003
1008
1011
1012
1107
1108
1233
1283

5713
5750/1
5874

9118
9820/1
9926/1
9934
9947/1
10036
10048

Kupplungsritzel und
Zapfwelle D 90 mit
Doppelkupplung

6-kt-Schraube M 8x 20
6-kt-Schraube M 10 x 30
6-kt-Schraube M 10 x 40
6-kt-Schraube M 10x 45
Federring A 8
Federring A 10
Stahikugel
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-307
Druckzapfen
Schaltfeder
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-2305
Seegerring
Blechsicherung
Lagerflansch

Nutmutter M 40 x 1,5
Schaltmuffe

O-Ring
Zylinderrollenlager
SRO-N-207

10049

10232
10331
10721/1
10722
10833
10913
10919
10920/1
112721
11326
11353
11354
11696
11697
11698
11699

11896
11898

Zylinderrollenlager
SRO-NJ-211
Riickiaufsicherung
Schaltwellen-Arretierung
Kupplungsritzel
Stirnrad
Schraubensicherung
Anschlagring
Antriebswelle
Zapfwelle
Anschlagring
Arretierplattchen
Zapfwellenkappe
Zapfwellenflansch
Sicherungsring
Stellring
Anschlagring
2reihiges Schréagkugelliager
SRO-3208

Kugellager SRO-6009
Dichtungsring

1003
1008
1011
1012

1107
1108
1233
1253

5713
5750/1
5874

9118
9820/1
9926/1
9934

9947/1
10036

Arbre d’embrayage et
arbre de la prise de
force D 90 avec
double-embrayage

Vis 4 téte hexagonale
M8x20

Vis a téte hexagonale
M 10 x 30

Vis & téte hexagonale
M 10 x 40

Vis a téte hexagonale
M 10 x 45
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 10
Bille d’acier
Roulement a galets
SRO-NJ-307

Ergot de pression
Ressort de pression
Roulement & galets
SRO-NJ-2305

Anneau Seeger

Téle de saOreté
Flasque de roulement
Ecrou cylindrique a encoches
M 40x 1,5

Douille canneiée
O-Ring

10048

10049

10232
10331
107211

10722
10833
10913
10919
10920/1
11272/1
11326
11353
11354
11696
11697
11698
11699

11896
11898

Roulement a galets
SRO-N-207

Roulement & galets
SRO-NJ-211

Téle de sureté

Plaquette d’arrét

Arbre 4 queue
double-embrayage
Pignon droit

Téle de sdreté

Bague d'arrét

Arbre d’entrainement
Arbre prise de force
Bague d’arrét

Plaquette d’arrét
Protection prise de force
Flasque de prise de force
Bague de sécurité

Bague d’arrét filetée
Bague d’arrét
Roulement a billes double
rangée SRO-3208
Roulement & billes SRO-6009
Bague d’étanchéité



Schaltgetriebe D 100 S + L mit Doppelkupplung
Kupplungs-, Ritzel-, Vorgelege- und Riicklaufwelle
Changement de vitesses D 100 S +L avec double embrayage

Arbre d’embrayage, de pignon conique, secondaire et de marche AR

1012
1698

1108
"32?\ﬂ833\§©J@ . 699??;%;5 ./
@ 10753
13127 \? %
\ z19
% 10774 @ 9820/1

10107 Qg’e\ﬁy 9934

13120 \;- 10752
, 10721/1 9918 A\ﬂ \S% 10750
217 3128 @ B 1310

10049
13109 :

11897

13115
z 2117

1003

10329 @

10 332ﬂ @ €1\107

1313
229/21




Gruppe
Groupe

35

1003
1008
1012
1107
1108
1233
5713
5750/1
5874

9118
9820/1
9926/1
9934
10036
10048

10049

10107
10329
10332
107211
10722
10750
10752
10753
10774
10833

Kupplungsritzel und
Zapfwelle D 100S+L

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 10 x 30
6-kt-Schraube M 10 x 45
Federring A 8
Federring A 10
Stahikugel

Druckzapfen
Schaltfeder
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-2305
Seegerring
Blechsicherung
Lagerflansch

Nutmutter
Dichtungsring (O-Ring)
Zylinderrolienlager
SRO-NJ-207
Zylinderrollenlager
SRO-NJ-211

Seegerring
Schaltwellen-Arretierung
Schaltwellen-Arretierung
Kupplungsritzel
Stirnrad

Nadellager

Nadellager

Nadeliager
Anschlagring
Schraubensicherung

10913
11272/1
11326
11353
11354
11696
11697
11698
11699

11896
11897
11898
13108
13109
13110
13111
13112
13113
13114
13115
13116
13119
13120
13121
13127
13128
13129

Anschlagring
Anschlagring
Arretierplittchen
Zapfwellenkappe
Zapfwellenflansch
Sicherungsring
Steliring
Anschlagring
2reihiges Schragkugellager
SRO-3208

Kugeliager SRO-6009
Kugellager SRO-6012
Dichtungsring
Zapfwelle
Lagerbiichse
Schaltmuffe
Nadellager
Nadellager
Doppelstirnrad
Stirnrad
Mitnehmerrad
Lagerbolzen
Distanzrohr
Seegerring
Seegerring
Mitnehmerrad
Anschlagring
Antriebswelle

1003
1008
1012

1107
1108
1233
5713
5750/1
5874

9118
9820/1
9926/1
9934
10036
10048

10049

10107
10329
10332
1072111

10722
10750
10752
10753

Arbre d’embrayage et
arbre de la prise de
forceD100S+L

Vis a téte hexagonale
M8x20

Vis & téte hexagonale
M 10 x 30

Vis a téte hexagonale
M10x 45
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 10
Bille d’acier

Ergot de pression
Ressort de pression
Roulement a galets
SRO-NJ-2305

Anneau Seeger

Tole de sareté
Flasque de roulement
Ecrou cylindrique & encoches
Bague d’étanchéité (O-Ring)
Roulement a galets
SRO-NJ-207
Roulement a galets
SRO-NJ-211

Anneau Seeger
Plaquette d'arrét
Plaquette d’arrét
Arbre & queue
double-embrayage
Pignon droit
Roulement a aiguilles
Roulement & aiguilles
Roulement a aiguilles

10774
10833
10913
112721
11326
11353
11354
11696
11697
11698
11699

11896
11897
11898
13108
13109
13110
13111
13112
13113
13114
13115
13116
13119
13120
13121
13127
13128
13129

Bague d’arrét

Tble de sireté

Bague d’arrét

Bague d’arrét

Plaquette d’arrét
Protection prise de force
Flasque de prise de force
Bague de sécurité

Bague d’arrét filetée
Bague d’arrét

Roulement & billes double
rangée SRO-3208
Roulement & billes SRO-6009
Roulement a billes SRO-6012
Bague d’étanchéité

Arbre prise de force
Douille de roulement
Douille cannelée
Roulement a aiguilles
Roulement & aiguilles
Pignon droit double
Pignon droit

Pignon a crabots

Arbre de roulement
Douille de distance
Anneau Seeger

Anneau Seeger

Pignon a crabots

Bague d’arrét

Arbre d’entrainement



Mahapparat- und Motoreggenantrieb D 70
{mit Normalkupplung)

3 6 Commande de I’appareil a faucher etde la
herse a moteur D 70 @?‘"’10\06

(avec Embrayage normal)

M&happarat- und Motoreggenantrieb D 90/D 100 S+ L

{mit Normalkupplung)

Commande de 'appareil a faucher etde la
herse amoteur D90/D100S +L

(avec embrayage normal)

Mé&happarat- und Motoreggenantrieb D 70

{mit Normalkupplung und verldngerter Méhantriebswelle)

Commande de I'appareil & faucher etde la oos

herse a moteur D 70
(avec embrayage normal et arbre cannelé prolongé)

Mé&happarat- und Motoreggenantrieb D 90/D 100 S+ L

{mit Normalkupplung und verlangerter Méhantriebswelle)

Commande de I’'appareil a faucheretde la
herse a moteur D 90/D 100 S+ L

(avec embrayage normal et arbre cannelé prolongé)




Gruppe
Groupe

36

746
1008
10721
1108
1112
1251
1315
5817
5847
6537
7676
9873
9894/1

10002
10035
10091
10092
10717
10718

Mahapparat- und
Motoreggen-Antrieb
D 70/D 90/D 100 S+L
mit Normalkupplung

6-kt-Schraube M 20 x 60
6-kt-Schraube M 10 x 30
Gewindestift

Federring A 10

Federring A 20
Kegelrollenlager SR0-30207
Einlegekeil

Kegelrollenlager SRO-32209
Schréagkugellager SRO-3205
Kronenmutter M 24 x 1,5
Dichtungsring

MA-Flansch
Exzenterscheibe

Splint

Dichtungsring

MA-Flansch

Distanzblech

Stirnrad
Riemenscheibenwelle

10719
10769
10894
10910
10917
10924
11220
11385
11727
11728
11729
11730
11731
11732
11733
11734
11761
12038

Seitliche Zapfwelle
Distanzbilichse
Schmiernippel
Stirnrad
Riemenscheibenwelle
Distanzring

Seitliche Zapfwelle
Einlegekeil
Schubstangenbolzen
6-kt-Mutter M 22 x 1,5
Blechsicherung
Lagerschale
Schutzring
Dichtungsring
Distanzring
Verschlussmutter
Anschlagring
Riemenscheibe

746
1008

1072/1
1108
1112
1251

1315
5817

5847

6537
7676
9873

9894/1
10002
10035
10091

Commande de
Pappareil a faucher et
de la herse a moteur
D 70/D 90/D 100 S+L
avec embrayage
normal

Vis a téte hexagonale

M 20 x 60

Vis a téte hexagonale

M 10 x 30

Vis sans téte
Rondeile-ressort A 10
Rondelie-ressort A 20
Routement a galets
SRO-30207

Clavette

Roulement & galets coniques
SR0-32209

Roulement 4 billes double
rangée SRO-3205

Ecrou crénelé M24x 1,5
Bague d’étanchéité
Flasque d’arbre de poulie
latérale

Poulie latérale

Goupille fendue

Bague d’étanchéité
Flasque d’arbre de poulie
latérale

10092
10717

10718
10719
10769
10894
10910
10917
10924
11220
11385
11727
11728
11729
11730
11731
11732
11733
11734
11761
12038

Cale de distance

Roue dentée d’entrainement
poulie latérale

Arbre de poulie latérale
Prise de force latérale
Douiile de distance
Graisseur

Roue dentée

Arbre de poulie latérale
Bague de distance
Prise de force latérale
Clavette

Axe de bielle

Ecrou hexagonal M22x 1,5
Tole de slreté

Cage de roulement
Bague protectrice
Bague d'étanchéité
Bague de distance
Ecrou de fermeture
Bague d’appui

Poulie latérale



Mahapparat- und Motoreggenantrieb D 70

3 7 (mit Doppelkupplung)
Commande de I’appareil a faucher etde la

herse a moteur D 70
(avec Double-Embrayage) 41008

& nim
108% 11734

Mihapparat- und Motoreggenantrieb D90und D100 S+ L
(mit Doppelkupplung)

Commande de I'appareil & faucher etde la
herse amoteurD90etD100S +L

(avec Double-Embrayage)

Mahapparat- und Motoreggenantrieb D 70
(mit Doppelkupplung und verldngerter Méhantriebswelle)
Commande de I'appareil a faucheretdela

herse @ moteur D 70
(avec Double-Embrayage et arbre cannelé prolongé)

Mihapparat- und Motoreggenantrieb D 90 undD100S+L

(mit Doppelkupplung und verlangerter Mihantriebswelle) 1008

Commande de I'appareil a faucher etdela
herse 3 moteur D90etD100S+L

(avec Double-Embrayage et arbre cannelé prolongé)




Gruppe
Groupe

37

1008
1072/1
1108
1251
1315
5817
5847
6537
7676
9873
99271
10002
10035
10091
10092
10717
10718
10719

Ma&happarat- und
Motoreggen-Antrieb
D 70/D 90/D 100 S+L
(Doppelkupplung)

6-kt-Schraube M 10 x 30
Gewindestift

Federring A 10
Kegelrollenlager SRO-30207
Einlegekeil
Kegelrollenlager SRO-32209
Schragkugellager SR0O-3205
Kronenmutter
Dichtungsring

MA-Flansch

Riemenscheibe

Splint

Dichtungsring

MA-Flansch

Distanzblech

Stirnrad
Riemenscheibenwelle
Seitliche Zapfwelle

10769
10894
10910
10917
10924
11220
11385
11727
11728
11729
11730
11731
11732
11733
11734
11761

Distanzbiichse
Schmiernippel
Stirnrad
Riemenscheibenwelle
Distanzring

Seitliche Zapfwelle
Einlegekeil

Schubstangenbolzen '

6-kt-Mutter M 22 x 1,5
Blechsicherung
Lagerschale
Schutzring
Dichtungsring
Distanzring
Verschlussmutter
Anschlagring

1008

10721
1108
1251

1315
5817

5847

6537
7676
9873

9927/1
10002
10035
10091

10092

Commande de
I’appareil a faucher et
de la herse a moteur
D 70/D 90/D 100 S+L
(avec double-
embrayage)

Vis a téte hexagonale

M 10 x 30

Goujon fileté
Rondelle-ressort A 10
Roulement & galets coniques
SRO-30207

Clavette

Roulement & galets coniques
SR0O-32209

Roulement a billes double
rangée SRO-3205

Ecrou crénelé
Simmerring

Flasque d’arbre de poulie
latérale

Paoulie latérale

Goupille fendue
Simmerring

Flasque d’'arbre de poulie
latérale

Cale de distance

10717

10718
10719
10769
10894
10910
10917
10924
11220
11385
11727
11728
11729
11730
11731
11732
11733
11734
11761

Roue dentée d’entrainement
poulie latérale

Arbre de poulie latérale
Prise de force latérale
Douille de distance
Graisseur

Roue dentée

Arbre de poulie latérale
Bague de distance

Prise de force latérale
Clavette

Axe de bieile

Ecrou hexagonal M 22 x 1,5
Tole de streté

Cage de roulement

Bague protectrice

Bague d’étanchéité

Bague de distance

Ecrou de fermeture

Bague d’appui



Chassis-Oberteil D 70
Boitier de direction D 70




Gruppe
Groupe

38

1003
1004
1006
1098
1107
1110
2220
3919
5411
5698
5699
5743
5749
5781
8075
9828/3
9872/1
9897

Chassis-Oberteil D 70

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 8 x 25
6-kt-Schraube M 8 x 30
Hammerschraube
Federring A 8
Federring A 14
Dichtungsscheibe
Schilauchbride
Olablass-Verschraubung
Unterer Spannring
Schlauchband
6-kt-Schraube M 14 x 35
Schaltmanschette
Schalthebelfeder
Einlegekeil
Steuersegment
Steuerarm
Oberteil-Deckel

9942

9943
10008
10034
10082
10083/1
10089
10164/1
10165
10233
10277
10732
10733
10748/1
10749
10838
11409
11695

Schalthebel
Schalithebel-Deckel
6-kt-Mutter M 22 x 1,5
Dichtung

6-kt-Schraube M 8 x 135
6-kt-Schraube M 8 x 170
Lagerbiichse
Spielregulierungszapfen
6-kt-Mutter M 24
Schutzring
Blechsicherung
Oberteil
Lenkungsdeckel
Schaltkulisse
Qberteil-Deckel
Zapfwellen-Plaquette
Gummigriff

Dichtung

1003

1004

1006

1098
1107
1110
2220
3919
5411
5698
5699
5743

5749

5781
8075
9828/3
9872/1
9897

Boitier de direction
D 70

Vis a téte hexagonale
M8x20

Vis a téte hexagonale
M8x25

Vis a téte hexagonale

M8 x 30

Vis a planter
Rondelle-ressort A 8
Rondetle-ressort A 14
Joint

Fermeture de bride
Bouchon de vidange
Bride ressort

Bride

Vis a téte hexagonale
M14x 35
Cache-poussiére de levier
de vitesse

Ressort de levier de vitesse
Clavette

Segment de direction
Levier du bras de direction
Couvercle de boitier de
direction

9942
9943
10008
10034
10082

10083/1

10089

10164/1
10165
10233
10277
10732
10733

10748/1
10749

10838
11409
11695

Levier de vitesse

Flasque de levier de vitesse
Ecrou hexagonal M 22 x 1,5
Simmering

Vis a téte hexagonale

M8 x 135

Vis a téte hexagonale

M8x 170

Douille du segment de
direction

Vis de réglage

Ecrou hexagonal M 24
Cache-poussiéere

Tole de shreté

Boitier de direction
Couvercle du boitier de
direction

Graduation des vitesses
Couvercle de boitier de
direction

Plaquette de prise de force
Poignée caoutchouc

Joint



: Chassis-Oberteil D 90
Boitier de direction D 90

10083/1

1004
10 165
561 o7 1973
00 ® gt
iy Ty,
R, * 1006
2220 By ~
1016471 *So// [ %283 sum 2220
%0 /
\o

8075/%_
10089

g
\@ |

1003 10749

1107/

9897



Gruppe
Groupe

39

1003
1004
1006
1107
1110
2220
3919
5411
5698
5699
5743
5749
5781
8075
9828/3
9872/1
9897
9942
9943

Chassis-Oberteil D 90

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 8 x 25
6-kt-Schraube M 8 x 30
Federring A 8
Federring A 14
Dichtungsscheibe
Schiauchbride
Verschraubung
Unterer Spannring
Schlauchband
6-kt-Schraube M 14 x 35
Schaltmanschette
Schalthebelfeder
Einlegekeil
Steuersegment
Steuerarm
Oberteil-Deckel
Schalthebel
Schalthebeldeckel

10008
10029/1
10034
10082
10083/1
10089
10164/1
10165
10233
10277
10733
10749
10932
11409
11695

6-kt-Mutter M 22 x 1,5
Schaltkulisse
Dichtungsring
6-kt-Schraube M 8 x 135
6-kt-Schraube M 8 x 170
Lagerbiichse
Spielregulierzapien
6-kt-Mutter M 24
Schutzmanschette
Blechsicherung
Lenkungsdeckel
Seitlicher Oberteildeckel
Chassis-Oberteil
Gummigriff

Dichtung

1003

1004

1006

1107
1110
2220
3919
5411
5698
5699
5743

5749

5781
8075
9828/3
9872/1
9897

Boitier de direction
D 90

Vis & téte hexagonale
M8x20

Vis & téte hexagonale
M8x25

Vis a téte hexagonale

M 8 x 30

Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 14
Joint

Fermeture de bride
Bouchon de vidange
Bride ressort

Bride

Vis & téte hexagonale

M 14 x 35
Cache-poussiére de levier
de vitesse

Ressort de levier de vitesse
Clavette

Segment de direction
Levier du bras de direction
Couvercle du boitier

de direction

9942

9943
10008
10029/1
10034
10082

10083/1

10089

10164/1
10165
10233
10277
10733

10749
10932

11409
11695

Levier de vitesse
Flasque de levier de vitesse
Ecrou hexagonal M 22 x1,56
Graduation des vitesses
Simmering

Vis & téte hexagonale
M8x 135

Vis & téte hexagonale
M8 x 170

Douille du segment de
direction

Vis de réglage

Ecrou hexagonal M 24
Cache-poussiére

Toéle de sareté
Couvercle du boitier de
direction

Couvercle de boitier de
direction latéral

Boitier de direction
Poignée caoutchouc
Joint



40

2220
1016411

Chassis-Oberteil D 100S+L
Boitier de direction D 100S+L

10083/1




Gruppe
Groupe

40

1003
1004
1006
1107
1110
2220
3919
5411
5698
5699
5743
5749
5781
8075
9828/3
9872/1
9897

Chassis-Oberteil
D100S+L

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 8 x 25
6-kt-Schraube M 8 x 30
Federring A 8
Federring A 14
Dichtungsscheibe
Schlauchbride
Olablass-Verschraubung
Unterer Spannring
Schlauchband
6-kt-Schraube M 14 x 35
Schaltmanschette
Schalthebelfeder
Einlegekeil
Steuersegment
Steuerarm
Oberteildeckel

9942

9943
10008
10029/1
10034
10082
10083/L
10089
10164/1
10165
10233
10277
10733
10749
10932
11409
11695

Schalthebel
Schalthebel-Deckel
6-kt-Mutter M 22
Schaltkulisse
Dichtungsring
6-kt-Schraube M 8 x 135
6-kt-Schraube M 8 x 170
Lagerbiichse
Spielregulierungszapfen
6-kt-Mutter M 24
Schutzring
Blechsicherung
Lenkungsdeckel
Seitlicher Oberteildeckel
Chassis-Oberteil
Gummigriff

Dichtung

1003

1004

1006

1107
1110
2220
3919
5411
5698
5699
5743

5749

5781
8075
9828/3
9872/1
9897

Boitier de direction
D100S+L

Vis & téte hexagonale
M8x 20

Vis a téte hexagonale
M8x25

Vis & téte hexagonale

M 8 x 30

Rondelle-ressort A8
Rondelle-ressort A 14
Joint

Fermeture de bride
Bouchon de vidange
Bride-ressort

Bride

Vis a téte hexagonale

M 14 x35
Cache-poussiére de levier
de vitesse

Ressort de levier de vitesse
Clavette

Segment de direction
Levier du bras de direction
Couvercle de boitier de
direction

9942

9943
10008
10029/1
10034
10082

10083/L

10089

10164/1
10165
10233
10277
10733

10749
10932

11409
11695

Levier de vitesse
Flasque de levier de vitesse
Ecrou hexagonal M 22
Graduation des vitesses
Simmering

Vis a téte hexagonale
M 8 x 135

Vis a téte hexagonale
M8x170

Douille du segment de
direction

Vis de réglage

Ecrou hexagonal M 24
Cache-poussiére

Tole de slreté
Couvercle du boitier de
direction

Couvercle de boitier de
direction latéral

Boitier de direction
Poignée caoutchouc
Joint



97911

\ 1098
7892/3

41

10987 10983

10986

) 13028
1301

Steuerung mit Handgas und Hydraulikschaltung D 70/D 90

Volant de direction avec levier et ségment des gaz a main,
et commande de I’hydraulique D 70/D 90

1763
130N

D

[

1779 R2K N @
®

11788 D70

/ 10001 A2
y 1780
1781

3551
1790 D70 1053 @\

| "08“9_0 @;H°
_¥—— =X 4761

1
11839 D90 1053




Gruppe
Groupe

41

1004
1008
1012
10583
1098
1107
1108
1130/1
1136
1183
3551
3904
4741
5830
6458
7217
7218/1
7892/3
8000
8010
8078
9766
9785
97911
10001
10109
10248
10258
10767/1
10768
10894
10982

Steuerung mit
Handgas und
Hydraulikschaltung
D 70/D 90

6-ki-Schraube M 8x25
6-kt-Schraube M 10 x 30
6-kt-Schraube M 10 x 45
6-kt-Mutter M 10
Hammerschraube
Federring A8
Federring A10
Unterlagscheibe
Unterlagscheibe
Einlegekeil
Unterlagscheibe
Unterlagscheibe
Kugelgelenk
6-kt-Schraube M 8 x 45
Federring A5
Fligelmutter
Fixierschraube M 8 x 35
Handgas-Skala
Schraubensicherung
Konischer Stift @ 2,5x 24
6-kt-Mutter M 30
6-kt-Mutter M 5
«H»-Signet

Schraube M 5 x 20
Splint ® 3x 20
Schragkugellager SRO-3206
Federdraht
Steuerschneckenmutter
Steuerwelle
Steuerséule

Fettnippel
Handgasdeckel

10983
10984
10986
10987
111771
11545
11754
11755
11756
11757
11762
11763
11766
11775
11776
11778
11779
11780
11781
11784
11785
11787
11788
11789
11790
11791
11792
11793
11839
13028
13144
13292

Handgashebel, oben
Handgashebel, unten
Handgasfeder

Reibbelag

Hebelplatte

Dichtung

Feder

Lenkradkapsel

6-kt-Mutter M 20
Gummischeibe

Lenkrad

Druckfeder

Spannstift
Tiefenregulierverschalung
Tiefenregulierskala
Tiefenregulierhebel

Oberer Stangensupport
Unterer Stangensupport
Regulierhebel, unten
Seitenhydraulikhebe!, oben
Seitenhydraulikhebel, unten
Seitenhydraulik-Schaltwelle
Seitenhydraulik-Schaltstangli
Regulierhebelachse
Regulierhebelsténgli
Regulierhebelfeder
Regulierhebelstift
Handgas-Stéangli
Seitenhydraulik-Schaltstangli
Hebelgriff

Steuerwelle

Lenkrad

1004
1008
1012

1053
1098
1107
1108
1130/1
1136
1183
3551
3904
4741
5830

6458
7217
7218/1
7892/3
8000
8010
8078
9766
9785
9791/1
10001
10109

10248
10258

10761/1

10768
10894

Volant de direction
avec commandes des
gaz a main etde
’hydraulique

D 70/D 90

Vis a téte hexagonale
M8x25

Vis & téte hexagonale
M10x 30

Vis a téte hexagonale

M 10 x 45

Ecrou hexagonal M 10
Vis & planter
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 10
Rondelle

Rondelle

Clavette

Rondelle

Rondelle

Rotule

Vis a téte hexagonale

M 8x 45

Rondelle-ressort A5
Ecrou a ailettes

Vis d’arrét M 8 x 35
Graduation des gaz & main
Tole de sareté

Goupille conique ¢ 2,5 x 24
Ecrou hexagonal M 30
Ecrou hexagonal M 5
Insigne «H»

Vis a téte plate M 5x 20
Goupille fendue ¢ 3x20
Roulement a billes double
rangée SRO-3206

Bague d’arrét

Ecrou d’arrét de roulement
de colonne

Arbre de colonne de
direction

Colonne de direction
Graisseur

10982

10983

10984
10986
10987
11177/1
11545
11754
11755
11756
11757
11762
11763
11766
11775

11776
11778
11779
11780
11781
11784
11785
11787
11788
11789
11790
11791
11792
11793
11839

13028
13144

13202

Chapeau de levier de gaz

a main

Levier de gaz a main
supérieur

Levier de gaz a main inférieur
Ressort des gaz 4 main
Rondelle de fibre

Flasque de levier de relevage
Joint

Ressort

Capsule du volant

Ecrou hexagonal M 20
Rondelle caoutchouc
Volant

Ressort de pression
Goupille acier

Flasque de profondeur du
levier de relevage
Graduation de profondeur
Levier de relevage

Support supérieur de tringle
Support inférieur de tringle
Levier de relevage inférieur
Levier de relevage latéral,
supérieur

Levier de relevage latéral,
inférieur

Tube de commande du
relevage latéral

Tige de commande du
relevage latéral

Tige de commande du
relevage arriere

Tige de commande du
relevage arriére

Ressort du levier de relevage
Axe du levier de relevage
Tige des gaz a main

Tige de commande du
relevage latéral

Poignée caoutchouc

Arbre de colonne de
direction

Volant



Steuerung mit Handgas
Volant de direction avec

commandes des gaz a main

D100S+A

4-Rad-Antrieb
4-roues-motrices

D %0 L)

D100S+L

10767 13BN
13713 olte Ausfishrung 13144



Gruppe
Groupe

42

1098

Steuerung mit
Handgas D 70/D 90/
D100S+L+A

6-kt-Schraube M 8 x 25
6-kt-Schraube M 10 x 30
Hammerschraube
Federring A8
Unterlagscheibe
Unterlagscheibe
Einlegekeil

Federring AS
Handgas-Skala
Schraubensicherung
6-kt-Mutter M 30 x 1,5
6-kt-Mutter M 5
«H»-Signet

Schraube M 5x 20
Schragkugellager SRO-3206
Federdraht
Steuerschneckenmutter
Steuerwelle
Steuersaule
Schmiernippel

Untere Handgasverschalung

Handgas-Verschalungs-
deckel
Handgashebel, oben
Handgashebel, unten
Handgas-Stangli
Handgasfeder
Reibbelag

Dichtung

Feder
Lenkradkapsel
6-kt-Mutter M 20
Gummischeibe
Lenkrad

Spannstift
Hebelgriff
Steuerwelle
Lenkrad
Steuersaule
Steuerwelie
Steuerwelle
Handgas-Stangli

Volant de direction
avec commandes des
gaz a main D 70/D 90/
D100S+L+A

Vis & téte hexagonale

M 8x25

Vis a téte hexagonale
M10x 30

Vis & planter
Rondelle-ressort A 8
Rondelle

Rondelle

Clavette

Rondelle-ressort A S
Graduation gaz a4 main
Tole de sireté

Ecrou hexagonal M 30 x 1,5
Ecrou hexagonal M 5
Insigne «H=»

Vis & téte plate M 5 x 20
Roulement 2 billes double
rangée SRO-3206

Bague d'arrét

Ecrou d'arrét de roulement
de colonne

Arbre de colonne de
direction

Colonne de direction
Graisseur

Cuvette inférieure des gaz
a main

Chapeau de levier de gaz
a4 main

Levier de gaz & main,
supérieur

Levier de gaz & main,
inférieur

Tige du levier des gaz & main
Ressort des gaz a main
Rondelle de fibre

Joint

Ressort

Capsule de volant
Ecrou hexagonal M 20
Rondelle caoutchouc
Volant

Goupille acier
Poignée caoutchouc
Arbre de colonne de
direction

Volant

Colonne de direction
Arbre de colonne de
direction

Arbre de colonne de
direction

Tige des gaz & main



>mmande des gaz

)

P

10926
2 2%55 10928
=2 ms
=5 8010 i
’051051 10930
0067
2681
13658
13382

109481

10944

10925

43

10945

1l
&)

|

D90

o R BT
.‘:0’:":":‘."’}
Ot et Ce S e

RIS ISIS
LSERSSTS S
ASE S SIS SRS
et aelg et e e 4

10945
&
8010 Mﬂ'
\@ 0925 @
I
g - 1006
_ 864
s R
1052
864
A
1664 1051
me
10928 11364 1094811 10945
1)

10944

— B

1052




—e
R S SO SIS
O T e e
oo ogmoss

LIRS
TS e T <SR STS
= s
,:'e...o.‘."c;,‘,o gasl >9S
e e S R

e e

S SOTITSS >

T e 57

et ow.
ST TSSOSO
¢z E
LSS "."q""v
S oSS SIS,
PSS ISSISSdSs

: =>
INISSS
===
S

_

060

79t 87601

\\s,
sl

,

7991 J+soo0La

oLa

-

' epod ‘19]A87]
v zeb sop epuewiod | ap sebj 10 aals‘:;;;saﬁses



e 43
Groupe
Gasgestange Levier, pédale et tiges
de la commande
des gaz
864 Kugelgelenk 10944 Pedalfeder 864 Rotule 10930 Charniére

1006  6-kt-Schraube M 8 x 30 10945 Pedalschutz 1006 Vis a téte hexagonale 10944 Ressort de pédale des gaz

1007  6-kt-Schraube M 10 x 25 10947 Pedalachse M8x 30 10945 Cache-crotte de pédale

1051  6-kt-Mutter M 6 10948 Gas-Stangli 1007  Vis a téte hexagonale des gaz

1052  6-kt-Mutter M 8 10948/1 Stangli-Bugel M10x25 10947 Tige de pédale des gaz

1108 Federring A 10 10949  Trittbrett, rechts 1051  Ecrou hexagonal M 6 10948 Tige des gaz a pied

1118 Splint  1,5x 15 11364 Distanzbiichse 1052 Ecrou hexagonal M 8 10948/1 Coude de tige

1268/1 6-kt-Mutter M 12 11365 Distanzhiilse 1108 Rondelle-ressort A 10 10949 Marchepied, droit

8010  Konischer Stift @ 2,5 x 24 11373  Trittbrett, links 1118  Goupille fendue ¢ 1,5x 15 11364 Bague de distance

8066 Handgashilse 11374  Trittbrett, rechts 1268/1 Ecrou hexagonal M 12 11365 Douille de distance

9882  Trittbrett, links 11663  Anschlagstéangli 8010 Goupille conique ¢ 2,5x24 11373 Marchepied, gauche
10067  Arretierschraube M12x1,5/30 11663/1 Anschlagring 8066 Douille des gaz a main 11374 Marchepied, droit
10921 Verbindungsachse 11766  Spannstift O 4 x 28 9882 Marchepied, gauche 11663 Tige de butée
10922 Bolzen 13335  Trittbrett, rechts 10067 Vis d'arrétM 12 x 1,5/30 11663/1 Rondelle de butée
10925 Gaspedal 13336  Trittbrett, links 10921 Tige de raccordement 11766  Goupille acier @ 4x 28
10926 Gashebel 13382 Gaspedalachse 10922 Axe 13335 Marchepied, droit
10927 Gashebel 13652 Gashebel 10925 Pédale des gaz 13336 Marchepied, gauche
10928 Gashebel 13658 Fussgas-Stangli 10926 Levier de commande des gaz 13382 Tige de pédale des gaz
10929 Gashebel 13658/1 Fussgas-Stangli 10927 Levier de commande des gaz 13652 Levier de pédale des gaz
10930 Scharnier 10928 Levier de commande des gaz 13658 Tige des gaz a pied

10929 Levier de commande des gaz 13658/1 Tige des gaz a pied




Brennstofftank und Filter
8286/1

\% 5777

44

Réservoir a mazout et filtre

§775a

D70/D90/D100S+L ?/8286/23
8286/27 o— 8286024
9846 g mm“@ ﬁ—ezee/zs 1037
10786 — T eose6 8286/22
W\
8285/29@ 8106/2
8286/l1u 8106/
8266/30 ——g8
8286/3— o
Brennstoffilter alt
8286/2 alt komplett FJ/AK 11/2
751 165 132 8286
8286/32 1031
8286/5
8/ nog” 5
% 9734 8286/13
10783 —¢&> =—11311 @&3286/4 12125 1002
Gy D .
1IN — = 10756(80) H_ 577
1109 —— = 10757(60) Il - Qj
1266—— T = ) \
BN — 8286/22 4 8286 /5
100 ——=> 8106 8106/2
1268—B 8106/
- 8286/35
8286/36 |
ng—-= % 8286/34
10531; ® @/@/;ezeelaa
8286/5
8286/4
1106 E/
1051
—s \0
12125
1002
8286/5

8286/4
5797

sose)y  B286N17
8286/16
5777 8286/13
B 8286/
828;“5 828614
[\ Tt |

3226/}1106

0
T0—008

8286/2 neu
7)5J160 232

Brennstoffilter neu
komplett FJJAF 118
8286

8286/3

=—~B8286/6

A
12
& 8286/8

- ]




Gruppe
Groupe

44

1002
1008
1013
1051
1053
1106
1108
1109
11311
1268
3551
5797
8106
8286

Brennstofftank und
Filter

6-kt-Schraube M 6 x 15
6-kt-Schraube M 10 x 30
6-kt-Schraube M 10 x 55
6-kt-Mutter M6
6-kt-Mutter M 10
Federring A6

Federring A 10
Federring A 12
Unterlagscheibe
6-kt-Mutter M 12
Unterlagscheibe
Brennstoffieitung
Abschlusshahn
Brennstoff-Filter, komplett
(alt und neu)

8286/2

9734
9840/5
9846

10734

10756

10757

10783

10786

10788

12125

13766

Brennstoff-Filter-Einsatz
(alt und neu)

Bride

Lappen
Tankdeckel
Schlauch
Befestigungsbolzen
Befestigungsbolzen
Gummischeibe
Brennstofftank
Gummi-Auflage
1-Rohr-Bride
Briden-Halter

1002
1008
1013

1051
1053
1106
1108
1109
11311
1268
3551
5797
8106

Réservoir a mazout
et filtre

Vis a téte hexagonale
M 6x15

Vis a téte hexagonale
M 10 x 30

Vis a téte hexagonale
M 10 x 55

Ecrou hexagonal M 6
Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A6
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 12
Rondelle

Ecrou hexagonal M 12
Rondelle

Conduite a mazout
Robinet & mazout

8286
8286/2

9734

9840/5

9846
10734
10756
10757
10783
10786
10788
12125
13766

Filtre 4 mazout complet
(ancien et nouveau)
Cartouche de filtre & mazout
(ancien et nouveau)

Bride

Arrét de capot

Bouchon de réservoir
Tuyau plastic

Goujon de réservoir
Goujon de réservoir
Rondelle caoutchouc
Réservoir

Amortisseur caoutchouc
Bride-support de conduite
Support de bride



45

Armaturentableau - Tableau de bord
D 70/D 90/D 100 S+ L/D 120/D 150/D 200

10325/1

1098

L
S

S
\\Lp/ 10325/7 10325/6

10325/2
10978

11890/6

10325/4

10325/5

~ 0

11890/5
11890/4

@%

.~§’% 8273/2

@ 8273/3 827314
& r7-82ms
2—8273/6

82811

12599
3551 13759 ZF-Lenkung

) gﬁ
7895/4/O JE95I3 E a

ﬁ 7695/2
1010
76951 AN
878713 /0 \/
878712
87871

-



Gruppe
Groupe

45

Armaturen-Tableau

1010 6-kt-Schraube M 10 x 35
1014  6-kt-Schraube M 6 x 20
1051  6-kt-Mutter M 6
1098 Hammerschraube
1106 Federring A6
1108 Federring A10
2189 Anschlagscheibe
3551  Unterlagscheibe
4206 Olmanometer
6458 Federring A5
7695/1-5 Schaltkasten komplett
7695/3 Anlass-Schlissel
8273  Kontroll-Leuchte
8278 Horn-Knopf
8281 Sicherungskasten
8787 Aniass-Schalter
8970 Anlass-Plaquette
9738 Fern-Thermometer

9766

9949
10018
10025
10108
10293
10299
10325
10978
11890/1
12599
12623
13386
13387
13388
13759

6-kt-Mutter M 5

Support

Halbrundschraube 3/16” x 12
Schloss-Schraube M 7 x 20
Linsensenkschraube M 5 x 15
Plattchen

Gummistreifen
Tableau-Leuchte
Linsensenkschraube 1/8”x10
Betriebsstundenzéhler
Armaturentableau
Kupplungs-Plakette
Reglerschalter

Blinkgeber

Blinkerschalter
Armaturentableau

1010

1014

1051
1098
1106
1108
2189
3551
4206

6458

Tableau de bord

Vis a téte hexagonale
M 10 x 35

Vis a téte hexagonale
M 6 x 20

Ecrou hexagonal M 6
Vis a planter
Rondelle-ressort A6
Rondelle-ressort A 10
Rondelle d’appui
Rondeille

Manomeétre de pression
d’huile
Rondelle-ressort AS

7695/1-5 Contacteur, complet
7695/3 Clef pour contacteur de

8273
8278
8281
8787
8970

9738

démarreur

Lampe de contrdle
Bouton de claxon

Boite a iusibles
Contacteur de démarreur
Plaquette d’indication
de démarrage
Thermométre de tablier
pour radiateur

9766
9949
10018

10025

10108

10293
10299
10325
10978

1189071
12599
12623

13386
13387
13388
13759

Ecrou hexagonal M 5
Support

Vis a téte demi-ronde
3/16" x 12

Vis a téte demi-ronde &
collet carré M7 x 20

Vis a téte conique bombée
M5x15

Plaquette

Bande caoutchouc
Eclairage tableau de bord
Vis a téte conique bombée
1/8" x10

Compteurs d’heures
Tableau de bord
Plaquette d’indication
d’embrayage

Régulateur

Automate clignoteur
Contacteur clignoteur
Tableau de bord



Motorhaube D 70/D 90/D 100 S
Capot du moteur D 70/D 90/D 100 S

13031

10461 /@
6458 P
9766

9766/2

9833/2

10 461—@
6458 -

9766

Qs u"
10122



Gruppe
Groupe

46

6458
9766
9766/2
9785
9791
9835
9838
9838/2
9838/3
9842
10122
10296
10461
12771
13030
13031

Motorhaube

Federring A5
6-kt-Mutter M 5
6-kt-Mutter M 5
«H»-Signet
Linsensenkschraube M 5 x 25
Kihlerhaube
Kiihlerschiid
6-kt-Schraube M 4 x 6,5
Unterlage

Profilstab
Haubenhalter
Befestigungsplatte
Schraubenplatte
«Hiirlimann»-Schild
Profilstab, seitlich
Profilstab, seitlich

6458
9766
9766/2
9785
9791

9835
9838

9838/2

9838/3

9842
10122
10296
10461
12771
13030
13031

Capot du moteur

Rondelle-ressort A5
Ecrou hexagonal M 5
Ecrou hexagonal M 5
Insigne «H»

Vis a téte conique bombée
M5x25

Capot

Insigne «Hurlimann» du
capot

Vis & téte hexagonale
M4 x6,5

Rondelle caoutchouc
Chrome latéral
Crochet de capot
Plaquette de fixation
Vis a plaquette

Insigne «Hurlimann»
Chrome latéral, avant
Chrome latéral, arriére



1007711
4 7 Kiihlerrahmen und Kiihler N (‘

i 538/ ;
Radiateur et sa calandre o= 10876/'@-—6894/1
53811 10118/ 1ove ,(,052/é

%
‘A‘\'~—\\\ )

©—nm

10460—1

13134 Allrad

13094 gefederte
Vorderachse



Gruppe
Groupe

47

Kiihlerrabhmen und
Kiihler
D 70/D 90/D 100 S+L

Rouleauseil

Seilklemme
6-kt-Schraube M6 x 15
6-kt-Schraube M 6 x 20
Halbrundschraube M 5 x 10
6-kt-Mutter M 16
Federring A6

Federring A 14
Federring A 16
Unterlagscheibe
Kiihlerschlauch
6-kt-Mutter M 14
6-kt-Mutter 3/16"
Stopfbilichse
Unterlagscheibe
Rouleaufeder
6-kt-Schraube M 14 x 30
Federring A5
Schlauchbride
Leitungshalter
Federring AS
Zylinderkopfschraube M 4 x 20
6-kt-Mutter M 4
Nockenscheibe
Wasserkiihler

Lappen

6-kt-Mutter M 5
Verschalung

Seitenteil, links
Seitenteil, rechts
Gummipuffer
6-kt-Schraube M 8 x 35
Schraube M 16 x 22,5
Zylindrischer Stift
Kahlerflugel
6-kt-Schraube M 16 x 125
6-kt-Schraube M 16 x 90
Rouleaukette
Sprengring

Gummiring
Kihler-Unterteil
Rouleau-Achse
Routeau-Walze
Tuchleiste

Kihlertuch

Seitenteil, rechts
Profilstab, vorn
Profilstabschraube
Profilstab, horizontal
Scheinwerfersockel
Kihler-Unterteil
Kuhler-Unterteil

538/1
1001

1014

Radiateur et
sa calandre
D70/D90/D100S+L

Cable de rideau
Serre-cable

Vis & téte hexagonale
M6x15

Vis & téte hexagonale
M6 x20

Vis & téte demi-ronde M 5x10
Ecrou hexagonal M 16
Rondelle-ressort A6
Rondelle-ressort A 14
Rondelle-ressort A 16
Rondelle

Tuyau de radiateur
Ecrou hexagonal M 14
Ecrou hexagonal! 3/16"
Presse-étoupe
Rondelle

Ressort du rouleau

Vis & téte hexagonale
M 14 x 30
Rondelle-ressort A5
Bride

Bride pour fil électrique
Rondelle-ressort A 5
Vis 4 téte cylindrique M 4 x 20
Ecrou hexagonal M 4
Plaque de réglage du
bouchon de radiateur
Radiateur

Arrét de capot

9766
9834
9836
9837

10014

10052
10076
10077/1
10110

10111

10118
101181
10154
10283
10289
10290

10291
10292

10460
10461 A
10556
12644
13094
13134

Ecrou hexagonal M §
Calandre

A-coté de calandre gauche
A-coté de calandre droite
Amortisseur caoutchouc
Vis & téte hexagonale
M8x35

Boulon M 16 x 22,5

Gouon cylindrique
Bouchon de radiateur
Boulon & téte hexagonale
M 16 x 125

Boulon & téte hexagonale
M16x90

Chainette de radiateur
Anneau porte-dé

Joint caoutchouc

Berceau de radiateur

Axe du rideau de radiateur
Rouieau du rideau de
radiateur

Liste du rideau de radiateur
Rideau de radiateur
A-c6té de calandre droit
Chrome droit avant

Vis pour chrome

Chrome horizontal avant
Support de phare

Berceau de radiateur

‘Berceau de radiateur



Gruppe
Groupe

47

538

538/1
1001
1014
1069
1071
1106
1110
1111
1129
1256
1304
1398
1974
2189
2728
3097
3911
5865
5876/2
6458
6546
6547
6894/1
8251
9726

Kiithlerrahmen und
Kiihler
D 70/D 90/D 100 S+L

Rouleauseil

Seilklemme
6-kt-Schraube M6 x 15
6-kt-Schraube M 6 x 20
Halbrundschraube M 5 x 10
6-kt-Mutter M 16
Federring A6

Federring A 14
Federring A 16
Unterlagscheibe
Kihlerschlauch
6-kt-Mutter M 14
6-kt-Mutter 3/16"
Stopfbichse
Unterlagscheibe
Rouleaufeder
6-kt-Schraube M 14 x 30
Federring AS
Schlauchbride
Leitungshalter
Federring A5
Zylinderkopfschraube M 4 x 20
6-kt-Mutter M 4
Nockenscheibe
Wasserkiihler

Lappen

9766
9834
9836
9837
9847
10014
10052
10076
10077/1
10110
10111
10118
10118/1
10154
10283
10289
10290
10291
10292
10294
10460
10461 A
10556
12644
13094
13134

6-kt-Mutter M 5
Verschalung
Seitenteil, links
Seitenteil, rechts
Gummipuffer
6-kt-Schraube M 8 x 35
Schraube M 16 x 22,5
Zylindrischer Stift
Kiihlerfligel
6-kt-Schraube M 16 x 125
6-kt-Schraube M 16 x 90
Rouleaukette
Sprengring
Gummiring
Kihler-Unterteil
Rouleau-Achse
Rouleau-Walze
Tuchleiste

Kihlertuch

Seitenteil, rechts
Profilstab, vorn
Profilstabschraube
Profilstab, horizontal
Scheinwerfersockel
Kuhler-Unterteil
Kiihler-Unterteil

538
538/1
1001

1014

1069
1071
1106
1110
1111
1129
1256
1304
1398
1974
2189
2728
3097

3911
5865
5876/2
6458
6546
6547
6894/1

8251
9726

Radiateur et
sa calandre
D 70/DS0/D100S+L

Cable de rideau
Serre-céable

Vis & téte hexagonale
M6x15

Vis & téte hexagonale
M6 x 20

Vis & téte demi-ronde M 5x10
Ecrou hexagonal M 16
Rondelle-ressort A6
Rondelle-ressort A 14
Rondelle-ressort A 16
Rondelle

Tuyau de radiateur
Ecrou hexagonal M 14
Ecrou hexagonal 3/16”
Presse-étoupe
Rondelle

Ressort du rouleau

Vis & téte hexagonale
M 14 x 30
Rondelle-ressort A5
Bride

Bride pour fil électrique
Rondelle-ressort A 5
Vis & téte cylindrique M 4 x 20
Ecrou hexagonal M 4
Plaque de réglage du
bouchon de radiateur
Radiateur

Arrét de capot

9766
9834
9836
9837
9847
10014

10052
10076
10077/1
10110

10111

10118
10118/1
10154
10283
10289
10290

10291
10292
10294
10460
10461 A
10556
12644
13094
13134

Ecrou hexagonal M 5
Calandre

A-cbté de calandre gauche
A-cOté de calandre droite
Amortisseur caoutchouc
Vis a téte hexagonale
M8x35

Boulon M 16 x 22,5

Gouon cylindrique
Bouchon de radiateur
Boulon a téte hexagonale
M16x 125

Boulon & téte hexagonale
M 16 x 90

Chainette de radiateur
Anneau porte-dé

Joint caoutchouc

Berceau de radiateur

Axe du rideau de radiateur
Rouleau du rideau de
radiateur

Liste du rideau de radiateur
Rideau de radiateur
A-cb6té de calandre droit
Chrome droit avant

Vis pour chrome

Chrome horizontal avant
Support de phare

Berceau de radiateur
Berceau de radiateur






1003
GL 107 10898
o /me 10121
S, @ 10120

Oy
° ’/0 <] i’% 1223
5912 &% =
B o, ™

123

1022 .
) 9989

108 ., 109
1053—@3 N3 % '
9985 10361 &>

s 8572
>—-10123

/ @'_nm
_ 019— 9995
10045 g N

é% l

9992 normal |
9992/1 voll l

10898—
|



ME gerade 13870
normal 13 871

Vorderachse, starr, D 70/D 90/D 100 S +L
Essieu AV rigide D 70/D 90/D 100 S+ L

999211 voll

N

—112111

10120
10121

P %49
-, 20 & 1123 5912 10898
R () , / ¢ oy’

1107

Ow%



Vorderachse, starr, D 70/D 90/D 100 S+L
Essleu AV rigide D 70/D 90/D 100 S +L

1022

108 :':og‘
05I—g &2 =
0985 103 )
@ p—esn
@wm
&5-1003%
01— 9995

3
b ]

R
~

n21/1

1123

n23 5912 10898
1003

o‘/ltﬂ

O‘w

™

I



&
=
0187
0

——11211



o 48
Groupe
Starre Vorderachse Essieu AV rigide
D 70/D90/D 100 S+L D 70/D 90/D 100 S+L
1003  6-kt-Schraube M 8 x 20 9996 Achsschenkelgehduse 1003 Vis & téte hexagonale 9995 Cage de fusée
1022  6-kt-Schraube M 12 x 35 10036 Dichtungsring M8 x 20 9996 Cage de fusée
1053  6-kt-Mutter M 10 10045 Kegelrollenlager SRO-30206 1022  Vis a téte hexagonale 10036  Simmering
1107 Federring A8 10064 Achsschenkelgehduse M12x 35 10045 Roulement a galets coniques
1108 Federring A 10 10098 Dichtungsring 1053 Ecrou hexagonal M 10 SRO-30206
1103  Federring A 12 10119  Distanzring 1107  Rondelle-ressort A 8 10064 Cage de fusée
1121/1 Splint 10120 Gewindebolzen @ 16 x 52 1108 Rondelle-ressort A 10 10098 Simmering
1123 Splint @ 5x50 10121 Vorderradmutter M 14 x 1,5 1109 Rondelle-ressort A 12 10118 Bague de distance
1132  Unterlagscheibe 10123  Unterlagscheibe 1121/1 Goupille fendue 10120  Goujon roue avant ¢ 16 x 52
1223  Kegelrollenlager SRO-30307 10175 Achsschenkelarm, links 1123  Goupille fendue ¢ 5 x 50 10121  Ecrouroue avant M14x 1,5
1649  Achsschenkelmutter 10176  Achschenkelarm, rechts 1132  Rondelle 10123  Rondelle
5408/2 Lenkarmbolzen 10178  Rohrkopf 1223  Roulement a galets coniques 10175  Biellette de fusée gauche
5483/1 Lenkarmbichse 10187 6-kt-Mutter M 22 x 1,5 SRO-30307 10176  Biellette de fusée droite
5642 Vorderachswelle 10250 {enkarm 1649 Ecrou crénelé d'axe de fusée 10178  Trapéze essieu avant
5736  Arretierung 10347  Spurstange 5408/2 Axe d'arbaléte 10187  Ecrou hexagonal M 22 x 1,5
5817  Kegelrollenlager SRO-32209 10360 Achsschenkelarm, links 5483/1 Douille d'arbaléte 10250  Arbaléte de direction
5912 Radkapsel 10361  Achsschenkelarm, rechts 5642 Axe d’'essieu avant 10347 Bras de direction
8572  6-kt-Schraube M 10 x 60 10894 Schmiernippel 5736  Arrét 10360 Biellette de fusée gauche
9844  Steuerstange 10898  Schmiernippe! 5817 Roulement a galets coniques 10361  Biellette de fusée droite
9985 Achsschenkelarm 10899 Schmiernippel SRO-32209 10894 Graisseur
9986 Kugelgelenk 11368 Stossgabel 5912 Chapeau de roue 10898  Graisseur
9983  Achsschenkelarm 13374  Rohrkopf 8572 Boulon A téte hexagonale 10899  Graisseur
9992 Vorderachsrohr 13432  Stossgabel M 10 x 60 11368 Accouplement frontal
9992/1 Vorderachsrohr 13760  Vorderradnabe 9844  Bras de direction 13374  Trapéze essieu avant
9993  Achsschenkel 13870  Vorderachse, kpl. ME 9985  Biellette de fusée 13432 Accouplement frontal
9995 Achsschenkelgehause 13871  Vorderachse, kpl. Standard 9986 Rotule de direction 13760  Moyeu roue avant
9989 Biellette de fusée 13870 Essieu avant complet ME
9992 Tube essieu avant 13871  Essieu avant complet
9992/1 Tube essieu avant Standard

9993

Fusée



9989

= 10361 4 9 Gefederte Vorderachse D 70/D 90/D 100 S+L

Essleu AV aressorts D 70/D 80/D 100 S+L 10187

nain

10120
10121

@ 1849 23 a0
/"
- & cQz,

o™ Py
5912 ~p
1107/° bai

1003

@



132
s noa\é/“”
—~—& 10361 .
i ) ﬁmg 4 Gefedertc
. Essleu A\
e @ S>3
10036 9995 9996

1003

107 10898
J J %649

B s e
® :
s T :‘: v Ty 13791 neu

‘ '\mz'\

9986
018

211



Gruppe
Groupe

48

1003
1022
1053
1107
1108
1109
112171
1123
1132
1223
1649
5408/2
5483/1
5642
5736
5817
5912
8572
9844
9985
9986
9989
9992
9992/1
9993
9995

Starre Vorderachse
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 12 x 35
6-kt-Mutter M 10
Federring A 8

Federring A 10
Federring A 12

Splint

Splint $ 5x50
Unterlagscheibe
Kegelrollenlager SRO-30307
Achsschenkelmutter
Lenkarmbolzen
Lenkarmbiichse
Vorderachswelle
Arretierung
Kegelrollenlager SRO-32209
Radkapsel
6-kt-Schraube M 10 x 60
Steuerstange
Achsschenkelarm
Kugelgelenk
Achsschenkelarm
Vorderachsrohr
Vorderachsrohr
Achsschenkel
Achsschenkelgehause

9996
10036
10045
10064
10098
10119
10120
10121
10123
10175
10176
10178
10187
10250
10347
10360
10361
10894
10898
10899
11368
13374
13432
13760
13870
13871

Achsschenkelgehause
Dichtungsring
Kegelrollenlager SRO-30206
Achsschenkelgehéuse
Dichtungsring

Distanzring
Gewindebolzen ¢ 16 x 52
Vorderradmutter M 14 x 1,5
Unterlagscheibe
Achsschenkelarm, links
Achschenkelarm, rechts
Rohrkopf

6-kt-Mutter M 22 x 1,5
Lenkarm

Spurstange
Achsschenkelarm, links
Achsschenkelarm, rechts
Schmiernippel
Schmiernippel
Schmiernippel

Stossgabel

Rohrkopf

Stossgabel

Vorderradnabe
Vorderachse, kpl. ME
Vorderachse, kpl. Standard

1003
1022

1053
1107
1108
1109
11211
1123
1132
1223

1649
5408/2
5483/1
5642
5736
5817

5912
8572

9844
9985
9986
9989
9992
9992/1
9993

Essieu AV rigide
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale

M8 x20

Vis a téte hexagonale

M 12x 35

Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A8
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 12
Goupille fendue

Goupille fendue @ 5 x 50
Rondelle

Roulement a galets coniques
SRO-30307

Ecrou crénelé d'axe de fusée
Axe d’arbaléte

Douille d’arbaléte

Axe d’essieu avant

Arrét

Roulement a galets coniques
SR0O-32209

Chapeau de roue

Boulon a téte hexagonale

M 10 x 60

Bras de direction

Biellette de fusée

Rotule de direction

Biellette de fusée

Tube essieu avant

Tube essieu avant

Fusée

9995
9996
10036
10045

10064
10098
10119
10120
10121
10123
10175
10176
10178
10187
10250
10347
10360
10361
10894
10898
10899
11368
13374
13432
13760
13870
13871

Cage de fusée

Cage de fusée

Simmering

Roulement a galets coniques
SRO-30206

Cage de fusée

Simmering

Bague de distance

Goujon roue avant ¢ 16 x 52
Ecrou roue avant M 14 x 1,5
Rondelle

Biellette de fusée gauche
Biellette de fusée droite
Trapéze essieu avant

Ecrou hexagonal M 22 x 1,5
Arbaléte de direction

Bras de direction

Biellette de fusée gauche
Biellette de fusée droite
Graisseur

Graisseur

Graisseur

Accouplement frontal
Trapéze essieu avant
Accouplement frontal
Moyeu roue avant

Essieu avant complet ME
Essieu avant complet
Standard



&, —10898

Essieu AV aAressorts D 70/D 90/D 100 S +L 10187 =
Y

4 9 Gefederte Vorderachse D 70/D 90/D 100 S+L

n21n

=

1022 10360
8572 ?’//1109 2 /\.’{
132 23
&.@/ sz

/4 AB—10s3
1108

E&P—0s

10036

10119
=

ge8 10187
1603 w0898

-

9996

10347/F

Nt



1003
107 40898
1649

R
c%

123

10121

®@%%

10120
1223

13760

1022
132

1108 “/1 109

’053 10361

9985
9989

%*8572
03

T &0

9996

13791 neu

21



Gruppe
Groupe

49

1003
1022
1053
1107
1108
1109
1121/1
1123
1132
1223
1649
5408/2
5483/1
5736
5817
5912
8572
9844
9985
9986
9989
9993
9995
9996
10036
10045

Gefederte
Vorderachse
D 70/D 90/D 100 S+ L

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 12 x 35
6-kt-Mutter M 10

Federring A8

Federring A 10

Federring A 12

Splint

Splint  5x50
Unterlagscheibe
Kegelrollenlager SRO-30307
Achsschenkelmutter
Lenkarmbolzen
Lenkarmbiichse

Arretierung
Kegelrollenlager SRO-32209
Radkapsel

6-kt-Schraube M 10 x GO
Steuerstange
Achsschenkelarm
Kugelgelenk
Achsschenkelarm
Achsschenkel
Achsschenkelgehduse
Achsschenkelgehduse
Dichtungsring
Kegelrollenlager SRO-30206

10064
10098
10119
10120
10121
10123
10175
10176
10187
10250
10347 F
10360
10361
10898
10899
11368
13091
13092
13093
13095
13096
13432
13760
13791
13792

Achsschenkelgehduse
Dichtungsring
Distanzring
Gewindebolzen
Vorderradmutter
Unteriagscheibe
Achsschenkelarm, links
Achsschenkelarm, rechts
6-kt-Mutter M 22 x 1,5
Lenkarm

Spurstange
Achsschenkelarm, links
Achsschenkelarm, rechts
Schmiernippel
Schmiernippel
Stossgabel
Vorderachshalfte, links
Vorderachshalfte, rechts
Pendellagerkopf
Vorderachswelie
Vorderachsfeder
Stossgabel
Vorderradnabe
Vorderachshélfte, links
Vorderachshélfte, rechts

1003

1022

1053
1107
1108
1109
11211
1123
1132
1223

1649
5408/2
5483/1
5736
5817

5912
8572

9844
9985
9986
9989
9993
9995
10036

Essieu AV a ressorts
D 70/D 90/D 100 S+ 1L

Vis a téte hexagonale

M8 x20

Vis a téte hexagonale

M12 x 35

Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 12
Goupille fendue

Goupille fendue @ 5 x 50
Rondelle

Roulement a galets coniques
SRO-30307

Ecrou crénelé d’axe de fusée
Axe d’arbaléte

Douille d’arbaléte

Arrét

Roulement a galets coniques
SR0-32209

Chapeau de roue

Vis a téte hexagonale

M 10 x 50

Bras de direction

Biellette de fusée

Rotule de direction

Biellette de fusée

Fusée

Cage de fusée

Simmering

10045

10064
10098
10119
10120
10121
10123
10175
10176
10187
10250
10347 F
10360
10361
10898
10899
11368
13091

13092
13093
13095
13096
13432
13760
13791

13792

Roulement a galets coniques
SR0O-30206

Cage de fusée

Simmering

Bague de distance

Goujon de roue avant
Ecrou de roue avant
Rondelle

Biellette de fusée gauche
Biellette de fusée droite
Ecrou hexagonal M22 x 1,5
Arbaléte

Bras de direction

Biellette de fusée gauche
Biellette de fusée droite
Graisseur

Graisseur

Accouplement frontal

Bras gauche de I'essieu
avant

Bras droit de I'essieu avant
Trapéze d’essieu a ressort
Axe d’essieu avant

Ressort d’'essieu avant
Accouplement frontal
Moyeu de roue avant

Bras gauche de l'essieu
avant

Bras droit de |'essieu avant



| Hinterteildeckel mit Sitz D 70/D 90
Couvercle de pont AR avec siége D 70/D 90

D100S

D70, D90

1533
1.
S 12878 0028
\\ I 10,
% r‘oom 1o?
\\\\
x\\ A
1302 < 270
3
053 1108
1409 Pl 1
& §6lon b 3 = i
10001
00 X n 51557501‘/ A r 108 A o @ —1ess
130“’N ] k on
10895 o |
10383 : ) | 10762 L 10762
N ] - | = 007
| = 1108 0 <—11680
962-.. ‘ )
|—10 836 | |-1a7es
10 881 \\

f 10 106/1

10106/1
139 &

e "8 g-toze

10238



Gruppe 5
Groupe

Hinterteildeckel Couvercle de pont AR
mit Sitz avec slége
1007  6-kt-Schraube M 10 x 25 10880  Sitzfeder 1007 Vis & téte hexagonale 10836 Tige du blocage de
1011 6-kt-Schraube M 10 x 40 10881  Hinterteildeckel M10x25 différentiel
1053  6-kt-Mutter M 10 10882/1 Federblatt 1011 Vis a téte hexagonale 10880 Ressort de sidge
1077  Schloss-Schraube M 12 x 30 10883 Scharnierbolzen M 10 x 40 10881 Couvercle de pont arriére
1090  6-kt-Mutter M 12 10885/1 Federblatt } 1053 Ecrou hexagonal M 10 10882/1 Lame de siége
1107 Federring A 8 10886  Sitzscharnier 1077 Boulon a téte hexagonale 10883  Axe de charniére
1108 Federring A 10 10885 Schmiernippel M12 x30 10885/1 Lame de siége
1109  Federring A12 11409  Hebelgriff 1090 Ecrou hexagonal M 12 10886  Charniére de sidge
1139 Splint p 4x25 11410  Traktoren-Sitzpolster 1107 Rondelle-ressort A 8 10895 Graisseur
1233  Stahlkuge! 11526 Differentiai-Sperrhebel 1108 Rondelle-ressort A 10 11409  Poignée caoutchouc
2113  Fixierscheibe 11533  Sitzgriff 1109 Rondelle-ressort A 12 11410  Coussin de siége
5750/1 Schaltfeder 11680 O-Ring ¢ 1139  Goupille fendue @ 4 x 25 11526 Levier de blocage de
8812  Traktorensitz 12714  Stossdampfer 1233  Bille d'acier différentiel
9623 Seegerring 12740  Stossbride 2113  Rondelle de fixation 11533  Poignée de siége
10001  Splint  3x 20 12878  6-kt-Schraube M 10 x 110 5750/1 Ressort de pression 11680 O-Ring
10025 Schloss-Schraube M 7 x 20 13012 Bolzen 8812 Siége 12714  Amortisseur
10106/1 Mitnehmereisen 13014 Bolzen 9623 Anneau Seeger 12740 Bride d'amortisseur
10151  6-kt-Schraube M 10 x 170 13347/1 Federblatt ) 10001  Goupille fendue @ 3 x 20 12878 Boulon a téte hexagonale
10238  Mithehmer 13627 Hinterteildeckel 10025 Boulon a téte demi-ronde M10x 110
10762 Distanzbichse 13633 Differentiai-Sperrhebel M7x20 13012 Axe
10836  Differential-Schaltwelle 13744  Differential-Schaltwelle 10106/1 Plaquette d'enclenchement 13014  Axe
blocage du différentiel 13347/1 Lame de siége
10151  Boulon a téte hexagonaie 13627 Couvercle de pont arriére
M10x 170 13633 Levier de blocage de
10238 Téte d'enclenchement du différentiel
blocage de différentiel 13744  Tige du blocage de
10762 Douille de la tige du blocage différentiel




Hinterradbremse D 70/D 90/D 100 L
Freins sur roues AR D70/D 90/ D 100 L









Gruppe
Groupe

110
1007
1016
1023
1053
1054
1097
1108
1109
1110
1118
1119
1121/1
1139
1242
1281
1301
1304
1449
1453
2699
2919 A
3239
3308
3314
3315
3316
3319
3323
3923
4828
4846
5445
5447
5448
5449
5466

Hinterradbremse
D 70/D 90/D 100 L

Scharnierbolzen
6-kt-Schraube M 10 x 25
6-kt-Schraube M 14 x 50
6-kt-Schraube M 12 x 40
6-kt-Mutter M 10
6-kt-Mutter M 12
Senkschraube M 10 x 25
Federring A 10
Federring A 12
Federring A 14

Splint  1,5x15

Splint 2 x20

Splint 3 x30

Splint 4 x25
6-kt-Mutter M 16
Einlegekeil
Halbrundniete @ 8 x 22
6-kt-Mutter M 14
Scharnierbolzen
Verstellschraube
Handgriffkapsel

Klinke

Unterlagscheibe
Bremsschlitzscharnier
Stahlkugel
Klinkenhebelfeder
Bremssegment
Verbindungslappen
Klinkenbolzen
6-kt-Schraube M 10 x 65
Splint @ 6x 40
Druckfeder
Klinkenhebel
Bremsstangenhebel
Klinkenstange
Klinkenhebelbolzen
Bolzen

5469
5474
5826
6444
6478
9736/1
9874
9886
0887
9896/1
10087
10093
10102
10103
10104
10105
10116
10168
10263
10264
10265
10266
10267
10268
10269
10270
10271
10274
10284/1
10285
10295
10324
10349
10894
10896
11322
11996/1
12772
13346

Bremspedalfeder
Pedalbolzen
6-kt-Schraube M 10 x 50
Splint  5x 30
Splint @ 6 x 60
Klinkensupport
Bremstrommel
Bremsflansch, rechts
Bremsflansch, links
Bremsbackenpaar
Bremswelle
Bremsbelag
Bremsbackenbiichse
Bremsbackenbo!zen
Bremsbackenblichse
Exzenterbolzen
Messinghohlniete
Nockenhebel, rechts
Bogenscharnier
Fussbremshebel
Mitnehmer, rechts
Mitnehmerbiigel
Bremshebel
Nockenhebel, links
Nockenverstellhebel
Bremsnocken, rechts
Bremsnocken, links
Fussbremshebel
Zugfeder
Gummischutzscheibe
Bremshebelstange
Bremsbiigelfeder
Unterlagscheibe
Schmiernippel
Schmiernippel
Fussbremsstange
Aufzugsupport
Bremshebelgriff
Bremshebelstange

110
1007

1016
1023

1053
1054
1097
1108
1109
1110
1118
1119
1121/1
1139
1242
1281
1301

1304
1449
1453
2699

2919 A
3239
3308
3314
3315
3316
3319
3323
3923

4828
4846
5445
5447
5448
5449
5466
5469

Freins surroues AR
D 70/D 90/D 100 L

Axe de charniére

Boulon a téte hexagonale
M10x 25

Boulon a téte hexagonale
M 14 x 50

Boulon a téte hexagonale
M 12 x 40

Ecrou hexagonal M 10
Ecrou hexagonal M 12

Vis a téte plate M 10 x 25
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Goupille fendue ¢ 1,5x 15
Goupille fendue ¢ 2 x 20
Goupille fendue $ 3 x 30
Goupille fendue ¢ 4 x25
Ecrou hexagonal M 16
Clavette

Rivet a téte demi-ronde

® 8x22

Ecrou hexagonal M 14
Axe de charniére

Vis de réglage

Capsule du levier de frein
a main

Cliquet

Rondelle

Charniére coulissante
Bille d’acier

Ressort du levier de frein
Segment du cliquet de frein
Levier d’accouplement
Axe de cliquet

Boulon a téte hexagonale
M 10 x 65

Goupille fendue ¢ 6 x 40
Ressort de pression

Levier de cliquet

Levier de la barre de frein
Tige de cliquet

Axe du levier de cliquet
Axe

Ressort de frein & pied

5474
5826

6444
6478
9736/1
9874
9886
9887
9896/1
10087
10093
10102
10103
10104
10105
10116
10168

10263
10264
10265

10266

10267
10268

10269
10270
10271
10274
10284/1

10285
10295
10324
10349
10894
10896
11322
11996/1

12772

13346

Axe de pédale

Boulon a téte hexagonale
M 10 x50

Goupille fendue ¢ 5 x 30
Goupille fendue ¢ 6 x 60
Support de cliquet
Tambour de frein
Flasque de frein droit
Flasque de frein gauche
Machoires de frein

Axe de frein

Garniture de frein
Douille de machoires
Axe de machoires
Douille de machoires
Axe excentrique

Rivet tubulaire laiton
Levier de la came de
freinage droit

Charniére coudée
Levier de frein a pied
Levier d’entrainement
du frein a main

Cerceau d’'entrainement
du frein

Levier de frein a main
Levier de l[a came de
freinage gauche

Levier de réglage

Came de frein droite
Came de frein gauche
Pédale de frein

Ressort de machoires
de frein
Cache-poussiére

Tige de frein a pied
Ressort du cerceau
Rondelie

Graisseur

Graisseur

Tige de frein a pied
Support de relevage
mécanique

Poignée de levier de frein
a main

Tige de frein a pied



52

Hinterradbremse D100 S ¢ 480
Freins surroues ARD 100 S ¢ 480

3931

115089 links
11510 rechts

11505
S 11506/1

13772 links

11953 links 13773 rechts

11954 rechts

1097



Gruppe
Groupe

52

1053
1054
1097
1108
1110
1303
1304
1453
3923
3931
6358
6359
6360
6444
10269

Hinterradbremse
D 100S ¢ 480 mm

6-kt-Mutter M 10
6-kt-Mutter M 12
Senkschraube M 10 x 25
Federring A 10
Federring A 14
Bremsbelag

6-kt-Mutter M 14
Verstellschraube
6-kt-Schraube M 10 x 65
Messinghohlniete
Zugfeder
Zugfederbolzen
Bremsbackenpaar
Splint  5x 30
Nockenverstellhebe!

10285
10349
10896
11504
11505
11506/1
11507
11508
11509
11510
11953
11954
13772
13773

Gummischutzscheibe
Unterlagscheibe
Schmiernippel
Bremstrommel
Bremsbackenbolzen
Bremsbackenbiichse
Bremsbackenflihrungsbolzen
Fiihrungsbiichse
Bremsnocken, links
Bremsnocken, rechts
Nockenhebel, links
Nockenhebel, rechts
Bremsflansch, links
Bremsflansch, rechts

1053
1054
1097

1108
1110
1303
1304
1453
3923

3931
6358
6359
6360
6444
10269

Freins sur roues AR
D100S ¢ 480 mm

Ecrou hexagonal M 10
Ecrou hexagonal M 12
Vis a téte conique

M10x 25
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 14
Garniture de frein

Ecrou hexagonal M 14
Vis de réglage

Boulon a téte hexagonale
M 10 x 65

Rivet tubulaire laiton
Ressort de machoire de frein
Axe de ressort
Machoires de frein
Goupille fendue ¢ 5x 30
Levier de réglage

10285
10349
10896
11504
11505
11506/1

11507
11508
11509
11510
11953

11954

13772
13773

Cache-poussiére
Rondelle

Graisseur

Tambour de frein

Axe de méachoires de frein
Douille de machoires

de frein

Axe excentrique

Douille d’excentrique
Came de freinage gauche
Came de freinage droite
Levier de la came de
freinage droit

Levier de la came de
freinage gauche

Flasque de frein gauche
Flasque de frein droit



Anhéngekupplung D 70/D 90/D 100 S +L
Accouplement d’attelage D 70/D 90/D 100 S+L

11356

\

HERENL 0 J. g )

(IO 0T 1

i ,‘
L i ' N
S LU U ol




Gruppe
Groupe

o3

1020
1111
8739
8748 B
10568
11350
11351/1
11355
11356
11357
11392
11614
12208
12210
12211
12212
12245
12762

Anhidngekupplung
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 12 x 25
Federring A 16

Kette

Klappsplint

6-kt-Mutter M 16 x 1,5
Anhangekupplung
Anhéangestufe
Stecknagel, quer
Stehbolzen

Stehplatte
Zapfwellenschutz
Stecknagelsicherung
Stecknagel
Stecknagelgriff
Klinkhaken

Klinkfeder
Stecknagelbolzen
Schwerspannstift ¢ 10 x 40

1020

1111

8739

8748 8B
10568
11350
11351/1
11355
11356
11357
11392
11614
12208
12210
12211
12212
12245
12762

Accouplement
d’attelage
D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale
M12 x 25
Rondelle-ressort A 16
Chainette

Goupille rapide

Ecrou hexagonal M 16 x 1,5
Trapéze d’accouplement
Piéce d’attelage
Cheville transversale
Goujon

Plate-forme

Protection prise de force
Goupille R

Cheville d'attelage
Poignée de cheville
Poignée a crochet
Ressort de poignée

Axe de poignée

Goupille acier @ 10 x 40



94

Anhingekupplung D 70/D 90/D 100 S +L

Drehbare Ausfilhrung

Accouplement d’attelage D 70/D 90/D 100 S+ L

Crochet d’attelage tournant




Gruppe
Groupe

o4

1020
1111
1233
5750/1
8739
8748 B
10099
10568
10894
11350
11355
11356
11367
11392
11614
12061
12062/2
12063
12067
12208
12210
12211
12212
12245
12762

Anhdngekupplung,
drehbar
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 12 x 25
Federring A 16
Stahlkugel
Schaltfeder

Kette

Klappsplint
Steckriegel
6-kt-Mutter M16x 1,5
Schmiernippel
Anhangekupplung
Stecknagel, quer
Stehbolzen
Stehplatte
Zapfwellenschutz
Stecknagelsicherung
Anhangestufe
Lagerstlck
Sicherungsmutter
Splint @ 8 x 140
Stecknagel
Stecknagelgriff
Klinkhaken
Klinkfeder
Stecknagelbolzen
Schwerspannstift

1020

1111
1233
5750/1
8739
8748 B
10099
10568
10894
11350
11355
11356
11357
11392
11614
12061
12062/2

12063
12067
12208
12210
12211
12212
12245
12762

Accouplement
d’attelage a crochet
tournant

D 70/D 90/D 100 S+L

Vis a téte hexagonale
M12x25
Rondelle-ressort A 16
Bille d’acier

Ressort de pression
Chainette

Goupille rapide

Cheville de plate-forme
Ecrou hexagonal M 16 x 1,5
Graisseur

Trapéze d’accouplement
Cheville transversale
Goujon

Plate-forme

Protection prise de force
Goupille R

Piece d’attelage

Support de piéce d'attelage
tournante

Douille d’arrét filetée
Goupille fendue @ 8 x 140
Cheville d’attelage
Poignée de cheville
Poignée a crochet
Ressort de poignée

Axe de poignée

Goupille acier



Rader und Bereifungen
Roues AV et AR et pneumatiques

D 70/D 90/D 100 S

55

9820 = 10x24 +11 24
9891 = 1028

5.50 - 16 = 8798/1
6.00 16 = 11946/1
6.50 16 = 7065/1

~ 11822

1918

10565/1



Gruppe
Groupe

95

1111
6751
7065/1
8689
8794
8798/1
9162
9820
9891
9891/1
9892
10095
10121
10156
10158
10565/1
10566

Réader und Bereifung

Federring A 16

Pneu mit Schlauch 13-24”
Pneu mit Schlauch 6.50-16"
Pneu mit Schlauch 12-24"
Pneu mit Schlauch 10-24"
Pneu mit Schlauch 5.50-16"
Pneu mit Schlauch 11-24”
Hinterrad, kpl. 11-24”
Hinterrad, kpl. 10-28"
Felgenschrauben
Hinterrad, kpl. 9-36"
6-kt-Mutter M 20
Vorderradmutter M 14
Pneu mit Schlauch 10-28"
Pneu mit Schlauch 9-36"

Spezialschraube M 14 x 52/30

Radgewicht, vorn

10568
10863
11075
11077
11095
11098
11191
11400
11401
11822
11918
11946/1
13340
13343
13780
13867

6-kt-Mutter M16x 1,5
Pneu mit Schlauch 9-32”
Pneu mit Schlauch 11-28”
Pneu mit Schlauch 12-28”
Hinterrad, kpl. 11-28"
Hinterrad, kpl. 13-24"
Vorderrad 6.50-16"
Hinterrad, kpl. 11-32”
Pneu mit Schlauch 11-32”
Radschraube
Steckschliissel

Pneu mit Schlauch 6.00-16"
Hinterrad, kpl, 13-28"
Pneu mit Schlauch 13-28”
Hinterrad, kpl. 10-32”
Pneu mit Schlauch 10-32”

1111
6751

7085/1
8689
8794
8798/1
9162
9820
9891
9891/1
9892
10095
10121
10156
10158

10565/1

Roues AV et AR et
pneumatiques

Rondelle-ressort A 16
Pneu avec chambre & air
13-24"

Pneu avec chambre & air
6.50-16"

Pneu avec chambre a air
12-24"

Pneu avec chambre a air
10-24"

Pneu avec chambre a air
5.50-16"

Pneu avec chambre & air
11-24"

Roue arriére 11-24”
Roue arriére 10-28"
Boulon de jante

Roue arriére 9-36"

Ecrou hexagonal M 20
Ecrou de roue avant M 14
Pneu avec chambre a air
10-28"

Pneu avec chambre a air
9-36"

Boulon spécial M 14 x 52/30

10566
10568
10863

11075

11077

11095
11098
11191
11400
11401

11822
11918
11946/1

13340
13343

13780
13867

Contrepoids avant
Ecrou hexagonal M 16 x 1,5
Pneu avec chambre a air
9-32"

Pneu avec chambre a air
11-28”"

Pneu avec chambre a air
12-28"

Roue arriére 11-28”"
Roue arriére 13-24”
Roue avant 6.50-16"
Roue arriére 11-32"”
Pneu avec chambre a air
11-32”

Goujon de roue

Dé a douille

Pneu avec chambre a air
6.00-16"

Roue arriére 13-28”

Pneu avec chambre a air
13-28”

Roue arriére 10-32”

Pneu avec chambre a air
10-32”



Kotfiiigel
Gardes-boue
D 70/D 90/D 100 S +L

10676/8

10 676 links

Bei Bestellung Pneugrisse angeben

12735 rechts

1304 183471

7538— &
mno——=<» 6500
1304——@ >
; </ 1683/2
10013 -
& 7538

Q——0

& 1304

108 12 735 links

108 1025




Gruppe
Groupe

o6

1025
1053
1054
1108
1109
1110
1304
3551
3660
5826
6500
7538
10013
10676
10676
10676/8
11683/1
11683/2
11834/1
12735
12735
13073
13074

Kotfliigel

6-kt-Schraube M 12 x 45
6-kt-Mutter M 10
6-kt-Mutter M 12

Federring A10

Federring A12

Federring A 14

6-kt-Mutter M 14
Unterlagscheibe ¢ 11/22x 2
6-kt-Schraube M 10 x 20
6-kt-Schraube M 10 x 50
Riickstrahler
Unterlagscheibe
Halbrundniete @ 5x 8
Kotfliigel, links, 10-28"
Kotfiligel, rechts, 10-28"
Sitzlehne

Halter, rechts

Halter, links
Kotflligelschraube M 14 x 160
Vorderrad-Kotfliigel, rechts
Vorderrad-Kotfliigel, links
Kotflligelstitze, links
Kotfliigelstitze, rechts

1025

1053
1054
1108
1109
1110
1304
3551
3660

5826

6500

7538
10013
10676
10676
10676/8
11683/1
11683/2
11834/1

12735
12735
13073

13074

Gardes-boue

Boulon & téte hexagonale
M12x 45

Ecrou hexagonal M 10
Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Ecrou hexagonal M 14
Rondelle @ 11/22 x 2

Vis a téte hexagonale
M10x 20

Boulon a téte hexagonale
M 10 x 50

Catadioptre

Rondelle

Rivet demi-rond ¢ 5x 8
Garde-boue gauche 10-28"
Garde-boue droit 10-28”
Barriére de garde-boue
Support catadioptre droit
Support catadioptre gauche
Boulon de garde-boue

M 14 x 160

Garde-boue avant, droit
Garde-boue avant, gauche
Support de garde-boue avant
gauche

Support de garde-boue
avant droit



Beleuchtung eow%@ (W}B

Eclairage nesz

57

1338971

126481

Oy

12041/2 %%
e Q?

SR el

8273/3

12648/1



Gruppe
Groupe

o7

441
504/1
504/7
1003
1051
1052
1106
1107
3640
3904
4065
5929/2
6458
8080/2
8081/4
8273/3
8280
9766
11843
11843/1
11892
11895
12041/1
12041/1
12352
12648
12648
13389

Beleuchtung

Stecker

Arbeitsscheinwerfer

Lampe

6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Mutter M 6

6-kt-Mutter M 8

Federring A6

Federring A8
Zylinderschraube M 6 x 30
Unterlagscheibe
Unterlagscheibe

Lampe

Federring A5

Duplo-Lampe

Lampe

Lampe

Signal-Horn

6-kt-Mutter M5
Linsensenkschraube M 5 x 30
Linsensenkschraube M 5 x 35
Blink-Brems-Schluss-Leuchte
Bremslichtschalter
Schlusslichthalter
Blinklichthalter
Steckdosenhalter
Scheinwerfer, rechts
Scheinwerfer, links
Blink-Begrenzungs-Leuchte

441

504/1

504/7
1003

1051
1052
1106
1107
3640
3904
4065
5929/2
6458
8080/2
8081/4
8273/3
8280
9766
11843

11843/1

11892

11895
12041/1
12041/2
12352
12648
12648
13389

Eclairage

Prise

Phare de travail

Ampoule

Vis a téte hexagonale

M8 x 20

Ecrou hexagonal M 6
Ecrou hexagonal M 8
Rondelle-ressort A 6
Rondelle-ressort A 8

Vis & téte cylindrique M 6 x 30
Rondelle

Rondelle

Ampoule

Rondelle-ressort A5
Ampoule Bi-Lux

Ampoule

Ampoule

Claxon

Ecrou hexagonal M 5

Vis a téte conique bombée
M5x 30

Vis a téte conique bombée
M 5 x 35

Verre de feu rouge AR -
Stop - Clignoteurs
Contacteur de feu stop
Support de feu AR
Support de feu AV
Support de prise

Phare droit

Phare gauche

Feu clignoteur et de position



4435 Gelenkkopf

4653 E
Gelenkschlauch

™ |
a3 zzm—@

1692

7

5771— — 3683

Werkzeug und Werkzeugkasten
Outillage et caisse a outils
D 70/D90/D100S+L




Gruppe
Groupe

o8

34
413
416

1007
1053
1108
3213
3683
3738
4403
4435
4653
4653 E
5771
10858
10859
10860
10892
10894
10896
10898
11656
11657
11679
11692
11697
13291

Werkzeug und
Werkzeugkasten

Olschlissel
Rollgabelschlissel
Olkanne

6-kt-Schraube M 10 x 25
6-kt-Mutter M 10
Federring A10
Gabelschliussel SW 17/22
Schraubenzieher
Handkurbel
Gabelschlissel SW 19
Greifkopf
Muralt-Fettpresse
Gelenkschlauch
Ventilspiellehre
Werkzeugkiste
Werkzeugkistendeckel
Kippverschluss, kpl.
Gabelschlissel SW 11/14
Schmiernippel
Schmiernippel
Schmiernippel
Halbrundniete @ 6 x 30
Scharnier
Unterlagscheibe
Imbus-Schilssel SW 6
Olkannen-Halter
Gabelschlissel SW 10/13

34
413
416

1007

1053
1108
3213
3683
3738
4403
4435
4653
4653 E
5771
10858
10859
10860
10892
10894
10896
10898
11656

11657
11679
11692
11697
13291

Outillage et caisse
a outils

Clef du bouchon de vidange
Clef a mollette

Burette

Vis a téte hexagonale
M10x 25

Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A10
Clef a fourche SW 17/22
Tournevis

Manivelle

Clef a fourche SW 19
Téte a embout de graisseur
Pompe a graisse

Tuyau flexible

Jauge a soupape
Caisson a outils
Couvercle de caisson
Fermeture rapide

Clef a fourche SW 11/14
Graisseur

Graisseur

Graisseur

Rivet a téte demi-ronde
O 6x30

Charniére

Rondelle plate

Clef imbus SW 6
Support de burette

Clef a fourche SW 10/13



Hydraulik-Pumpe
Pompe hydraulique
D 70/D 90/D 120

G 11§76

1676 1305

10990 neu

1677 1107

10996 D120/D150/D200
10997 D70/D30/D100S

10 991



v 59
Groupe .

Hydraulikpumpe Pompe hydraulique
D 70/D 80/D 120 D 70/D 90/D 120
1107 Federring A8 DIN 127 1107 Rondelle-ressort A 8 DIN 127
1305 Einlegekeil 1305 Clavette a bouts ronds
5145 Sicherungsscheibe 5145 Tole de sareté
5813  6-kt-Mutter M 16 5813 Ecrou hexagonal M 16
9752  Nadellager 9752 Roulement & aiguilles
9753  Olpumpenritzel 9753  Ritzel de pompe hydraulique
9763 Ritzelachse 9763  Axe de ritzel
9768 Nadellager 9768 Roulement a aiguilles
10148  6-kt-Schraube M 8 x 105 10148 Boulon a téte hexagonale
10900 Dichtring M 8x 105
10972  Zentrierstift 10900 Simmering
10974  Zylinderschraube mit 10972 Goujon de centrage
Innensechskant M 8 x 50 10974  Vis imbus M 8 x 50
10988 Pumpenzwischenstiick 10988 Entretoise de pompe
10989 Pumpendeckel hydraulique
10990 Pumpensupport 10989 Couvercle de pompe
10991 Pumpenlagersupport hydraulique
10992 Pumpenwellenritzel 10990 Flasque de pompe
10996 Pumpenantriebsrad hydraulique
10997 Pumpenantriebsrad 10991 Cage de roulement pour
10998 Zylinderschraube mit pompe hydraulique
Innensechskant M8 x 115 10992 Axe de pompe hydraulique
10999 Zylinderschraube mit avec ritzel
Innensechskant M 8 x 256 10996 Pignon d’entrainement
11659  Dichtung 10997 Pignon d’entrainement
11675  Zylinderschraube mit 10998 Vis imbus M8 x 115
Innensechskant M 8 x 70 10999 Visimbus M8x 25
11676  Zylinderschraube mit 11659 Joint de pompe hydraulique
Innensechskant M 8 x 40 11675 Visimbus M 8x 70
11677  Zylinderschraube mit 11676  Vis imbus M 8 x 40
Innensechskant M 8 x 20 11677 Vis imbus M 8 x 20

11753  Kupferscheibe 11753 Rondelle en bronze



Hydraulikpumpe und Leitungen
Pompe hydraulique avec ses conduites 13640
D100S+L

>
67 ®@@

No6—a ™~ & 13708

13750 Komplett

\@Bm 13709
E @19646

13750/2

107

©
1004 ® W



Gruppe
Groupe

60

1004
1005
1023
1051
1106
1107
1109
1110
10646
10752
10753
11681
12904
12921
13099
13276
13435
13437
13439

13440

Hydraulikpumpe und
LeitungenD100S+L

6-kt-Schraube M 8x 25
6-kt-Schraube M 8 x 40
6-kt-Schraube M 12 x 40
6-kt-Mutter M 6
Federring A6

Federring A8

Federring A 12
Federring A 14
6-kt-Mutter M12x 1,5
Verschraubung
Verschraubung

O-Ring

Support
Abreisskupplung
Schlauchbride
Leitungsbride
Schraubstutzen
Schlauch
Zylinderschraube mit
Innensechskant M 6 x 50
Zylinderschraube mit
Innensechskant M 6 x 20

13443
13479
13687
13688
13702
13706
13708

13709
13710
13721
13734
13738
13741
13750
13751
13776
13777
13778
13785
13878

Rohr
Leitungsbride
Verschraubung
Verschraubung
Hydraulikpumpe
Winkelflansch
Zylinderschraube mit
Innensechskant M 6 x 35
Uberwurfmutter
Schneidring
Olfiltersupport
Dichtung
Ansaugrohr
Antriebsrad
Hydrofilter
Verschraubung
Zufuhrleitung
Zufuhrleitung
Druckleitung
Schlauch
Patrone

1004

1005

1023

1051
1106
1107
1109
1110
10646
10752
10753
11681
12904
12921

13099
13276
13435
13437

Pompe hydraulique
avec ses conduites
D100S+L

Vis a téte hexagonale
M8x25

Vis a téte hexagonale
M8 x 40

Vis a téte hexagonale
M 12 x 40

Ecrou hexagonal M 6
Rondelle-ressort A6
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Ecrou hexagonal M 12 x 1,5
Raccord hydraulique
Raccord hydraulique
0O-Ring

Support

Raccord de conduite
amovible

Bride

Bride de tuyau
Raccord a visser
Tuyau caoutchouc

13439
13440
13443
13479
13687
13688
13702
13706
13708
13709
13710
13721
13734
13738
13741
13750
13751
13776
13777
13778
13785
13878

Vis imbus M 6 x 50

Vis imbus M 6 x 20

Tuyau

Bride de tuyau

Raccord hydraulique
Raccord hydraulique
Pompe hydraulique
Flasque coudé

Vis imbus M 6 x 35

Ecrou de raccord

Bague d’'étanchéité
Support de filtre a huile
Joint

Flasque coudé d’aspiration
Pignon d’entrainement
Filtre a huile hydraulique
Raccord hydraulique
Conduite d’aspiration
Conduite d’aspiration
Conduite de pression
Tuyau caoutchouc
Cartouche de filtre a huile



Pompe hydraulique avec ses conduites 13440
D 100 A - 4-Rad-Antrieb
D 100 A - 4 roues motrices

61 Hydraulikpumpe und Leitungen

13687

107

1004 o (

13750/4

13878

13750/2

F13750 Komplett




Gruppe 61
Groupe

1004
1005
1023
1051
1106
1107
1109
1110
10646
11681
12904
12921
13099
13276
13435
13437
13439

13440

13443

Hydraulikpumpe und
LeitungenD 100 A
Allrad

6-kt-Schraube M 8x 25
6-kt-Schraube M 8x 40
6-kt-Schraube M 12 x 40
6-kt-Mutter M 6
Federring A6

Federring A 8

Federring A 12
Federring A 14
6-kt-Mutter M12 x 1,5
O-Ring

Support
Abreisskupplung
Schlauchbride
Leitungsbride
Schraubstutzen
Schlauch
Zylinderschraube mit
Innensechskant M 6 x 50
Zylinderschraube mit
Innensechskant M 6 x 20
Rohr

13479
13687
13688
13702
13706
13708

13709
13710
13722
13734
13738
13741
13750
13751
13752
13776
13777
13778
13785
13878

Leitungsbride
Verschraubung
Verschraubung
Pumpe
Winkelflansch

Zylinderschraube mit
Innensechskant M 6 x 35

Uberwurfmutter
Schneidring
Support
Dichtung
Ansaugrohr
Antriebsrad
Offilter
Verschraubung
Verschraubung
Zufuhrleitung
Zufuhrleitung
Druckleitung
Schlauch
Ersatzpatrone

1004

1005

1023

1051
1106
1107
1109
1110
10646
11681
12904
12921

13099
13276
13435
13437
13439
13440

Pompe hydraulique
avec ses conduites
D 100 A a4 roues
motrices

Vis a téte hexagonale
M 8x25

Vis a téte hexagonale
M 8 x 40

Vis a téte hexagonale
M12 x40

Ecrou hexagonal M 6
Rondelle-ressort A6
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Ecrou hexagonalM12x 1,5
O-Ring

Support

Raccord de conduite
amovible

Bride

Bride de tuyau
Raccord a visser
Tuyau caoutchouc
Vis imbus M 6 x 50
Vis imbus M 6 x 20

13443
13479
13687
13688
13702
13706
13708
13709
13710
13722
13734
13738
13741
13750
13751
13752
13776
13777
13778
13785
13878

Tuyau

Bride de tuyau

Raccord hydraulique
Raccord hydraulique
Pompe hydraulique
Flasque coudé de pression
Vis imbus M 6 x 35

Ecrou de raccord

Bague d’'étanchéité
Support

Joint

Flasque coudé d’aspiration
Pignon d’entrainement
Filtre a huile

Raccord hydraulique
Raccord hydrauiique
Conduite d’'aspiration
Conduite d’aspiration
Conduite de pression
Tuyau caoutchouc
Cartouche de filtre a huile



Hydraulikpumpe und Leitungen
6 2 Pompe hydraulique avec ses conduites
D150S,D200S

1292

12904 & o

13753

13437

13750/5

13435

y %
N4

13687 %

o D 1377611

F13750 Komplett

137781

13750/2

137771



Gruppe
Groupe

62

1004
1005
1023
1051
1106
1107
1109
1110
10646
11681
12904
12921
13099
13276
13435
13437
13439

13440

13443

Hydraulikpumpe und
Leitungen
D150S/D200S

6-kt-Schraube M 8 x 25
6-kt-Schraube M 8 x40
6-kt-Schraube M 12 x 40
6-kt-Mutter M 6
Federring A6

Federring A8
Federring A 12
Federring A 14
6-kt-Mutter M 12 x 1,5
O-Ring

Support
Abreisskupplung
Schlauchbride
Leitungsbride
Schraubstutzen
Schlauch
Zylinderschraube mit
Innensechskant M 6 x 50
Zylinderschraube mit
Innensechskant M 6 x 20
Rohr

13541
13687
13688
13702
13706
13708

13709
13710
13734
13739
13750
13751
13752
13753
13776/1
137771
13778/1
13785
13878

Antriebsrad
Verschraubung
Verschraubung
Pumpe
Winkelflansch
Zylinderschraube mit
Innensechskant M 6 x 35
Uberwurfmutter
Schneidring
Dichtung

Ansaugrohr

Olfilter
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Leitung

Leitung

Leitung

Schlauch
Olfilter-Patrone

1004

1005

1023

1051
1106
1107
1109
1110
10646
11681
12904
12921

13099
13276
13435
13437
13439

Pompe hydraulique
avec ses conduites
D150S/D200S

Vis a téte hexagonale
M8x25

Vis a téte hexagonale
M8 x 40

Vis a téte hexagonale
M 12 x 40

Ecrou hexagonal M 6
Rondelle-ressort A6
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Ecrou hexagonal M12x 1,5
O-Ring

Support

Raccord de conduite
amovible

Bride

Bride de tuyau
Raccord a visser
Tuyau caoutchouc
Vis imbus M 6 x 50

13440
13443
13541
13687
13688
13702
137086
13708
13709
13710
13734
13739
13750
13751
13752
13753
13776/1
137771
13778/1
13785
13878

Vis imbus M 6 x 20

Tuyau

Pignon d’entrainement
Raccord hydraulique
Raccord hydraulique
Pompe hydraulique
Flasque coudé de pression
Vis imbus M 6 x 35

Ecrou de raccord

Bague d’étanchéité

Joint

Flasque coudé d’aspiration
Filtre a huile

Raccord hydraulique
Raccord hydraulique
Raccord hydraulique
Conduite d’aspiration
Conduite d’aspiration
Conduite de pression
Tuyau caoutchouc
Cartouche de filtre a huile



63

Hydraulik - Hydraulique |
D 70/D 90/D 120

[—11070

10106/1

/&10 238
139

9731 M10 160/3%
10150 M10 145/35
9733 M10 135/35




Gruppe
Groupe

63

1007
1011
1016
1033
1038
1053
1108
1110
1139
1233
5750/1
7224 G
7226
7269
9731
9733
9935
9950
9951
9952/1
9955
9962/1
9962/2
9971/2
10002
10053
10055
10057
10106/1
10139

Hydraulik |

6-kt-Schraube M 10 x 25
6-kt-Schraube M 10 x 40
6-kt-Schraube M 14 x 50
6-kt-Schraube M 14 x 75
6-kt-Schraube M 14 x 120
6-kt-Mutter M 10
Federring A 10
Federring A 14

Splint ® 4x 25
Stahlkugel 1/2”
Schaltfeder

Feder

Uberdruckventil
CU-Dichtung

Schraube M 10 x 165
Schraube M 10 x 140
Hauptwelle

Gehduse

Zylinder

Kolben
Gummimanschette
Hebelarm

Hebelarm

Lasthebel

Splint @ 5x 40
Schraube M 14 x 45
Anschlagscheibe
Verschraubung
Mitnehmereisen
Hebelbolzen

10140/2
10140/3
10141
10142
10143
10150
10155
10162/1
10173
10197
10225
10228
10229
10238
10246
10247
10343

10762
11070
11267
11409
11526
11680
11682
11930
13179
13425
13431

Kolbenstange
Kolbenstange
Distanzring
Dichtungsscheibe
Lagerbiichse
6-kt-Schraube M 10 x 145
Zapfen

Deckel

Dichtung

Druckfeder
CU-Dichtung
CU-Dichtung
Verschraubung
Mitnehmer
Verschraubung
Dichtung
Einfullverschraubung und
Entluftung
Distanzbiichse
Differential-Schaltwelle
Distanzscheibe
Gummigriff
Differential-Sperrhebel
O-Ring

Dichtung
Dichtungsrohr
Fill-Ventil

Filtersieb
Distanzbiichse

1007

1011

1016

1033

1038

1053
1108
1110
1139
1233
5750/1
7224 G
7226
7269
9731
9733
9935
9950
9951
9952/1
9955
9962/1
9962/2
9971/2
10002
10053
10055
10057
10106/1

Hydraulique |

Vis a téte hexagonale
M10x 25

Vis a téte hexagonale

M 10 x 40

Boulon a téte hexagonale
M 14 x 50

Boulon a téte hexagonale
M14x75

Boulon a téte hexagonale
M 14 x120

Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 14
Goupille fendue ¢ 4 x 25
Bille d’acier /2"

Ressort de pression
Ressort

Soupape de surpression
Joint cuivre

Boulon M 10 x 165
Boufon M 10 x 165

Arbre principal

Bioc de relevage
Cylindre de relevage
Piston de relevage
Simmering de piston
Levier de piston

Levier de piston

Bras de relevage
Goupille fendue ¢ 5 x 40
Bouion M 14 x 45
Rondelle d’arrét
Bouchon de fermeture
Plaguette d’entrainement
du blocage

10139
10140/2
10140/3
10141
10142
10143
10150

10155
10162/1
10173
10197
10225
10228
10229
10238

10246
10247
10343

10762
11070

11267
11409
11526
11680
11682
11930
13179
13425
13431

Axe de levier de piston
Tige de piston

Tige de piston

Bague de distance
Rondelle d’étanchéité
Douille d’arbre principal
Boulon a téte hexagonale
M 10 x 145

Bouchon fileté
Couvercle de relevage
Joint

Ressort de pression
Joint cuivre

Joint cuivre

Bouchon fileté

Téte d’enclenchement du
blocage

Bouchon fileté
Simmering

Bouchon de remplissage
avec renflard

Douille de la tige du blocage
Tige du blocage de
différentiel

Rondelie de pression
Poignée caoutchouc
Levier de blocage
O-Ring

Joint du relevage

Tube d’étanchéité
Soupape de remplissage
Tamis de filtre

Douille de distance



7260
10188 9/7272
Hydraulik - Hydraulique )|

13061 g/ms Fnaeo
13429 D 70/D 90/D 120
) 29;/1053 27 ﬁﬁo ﬁ' N

niza2

101
SO0~ oos
@/ 1053 08
133 1
% 4 995012
134280 Mo 51
13426 %:
P
102271
10195
< 10137

M26u.M31
M22 10179/6 1266/2 93\10171/1
M30 11 266/4 9\ 1017112
"n Q 1017113
124 1017174

10171 komplett
® gy o™

&
) S
10171 komplett



Gruppe
Groupe

64

1011
1012
1051
1053
1108
1120
1124
1129
1133
1171
3551
7125/1
7225
7260
7269
7272
7766
7769
7983
9950/2
9954
9965
9966
9973
10012
10051
10057
10058
10125
10132/
10137
10145
10171
10179/6

Hydraulik Il

6-kt-Schraube M 10 x 40
6-kt-Schraube M 10 x 45

6-kt-Mutter M 6
6-kt-Mutter M 10
Federring A 10
Splint ¢ 2,5x 25
Splint » 6 x50
Unterlagscheibe
Unterlagscheibe
CU-Dichtungsring
Unterlagscheibe
Radchen
Steuerventil-Automatik
Verschluss-Schraube
CU-Dichtung
CU-Dichtung
Verschluss-Schraube
Bolzen

CU-Dichtung
Hydraulik-Gehause
Bolzen
Schieberhebel
Federhebel
Schieber
Gewindestift
Dichtung
Verschraubung
Scharnierbolzen
Schieberhebelachse
Regulierstange
Federhebelachse
Verschraubung
Verschraubung
Uberwurfmutter

10188
10195
10225
10226/1
10227/1
10228
10231
10246
10279
10280
10534
11266/1
11266/2
11266/4
11360
11722
11786/1
12889
12890
13029
13061
13063
13099
13150
13193
13194
13195
13196
13198/1
13426
13428/1
13429
13430

Verschraubung
Druckfeder
CU-Dichtung
Scharniergabel
Stangenkopf
CU-Dichtung
Radchenbolzen
Verschraubung
Ansaugleitung
Druckleitung
Befestigungswinkef
Magnetfilter-Gehause
Magnetfilter-Gehéuse
Oberwurfmutter
Druckfeder
Unterlagscheibe
Seitenhydraulikhebel
Ventilkdrper
Ventilflihrung
Schlauch
Verstellhebel

Feder
Schlauchbride
Zugfeder
Hauptschieber
Ventilstangli
Verschraubung
Verschraubung
Schieberblichse
Steuerhebelwelle
Distanzblichse
Anschlagblech
Lasche

1011

1012

1051
1053
1108
1120
1124
1129
1133
1171
3551
7125/1
7225
7260
7269
7272
7766
7769
7983
9950/2
9954
9965
9966
9973
10012
10051
10057
10058
10125
10132/1
10137
10145
10171

Hydraulique li

Vis a téte hexagonale

M 10 x 40

Vis a téte hexagonale
M10x45

Ecrou hexagonal M 8
Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A 10
Goupille fendue @ 2,5 x 25
Goupille fendue @ 6 x50
Rondelle plate

Rondelle plate

Rondelle cuivre

Rondelle

Roulette

Soupape de relevage arriére
Vis de fermeture

Rondelle cuivre

Rondelle cuivre

Bouchon de fermeture
Axe

Rondelle cuivre

Bloc de relevage

Axe

Levier du coulisseau
Levier du ressort
Coulisseau

Vis sans téte

Simmering

Bouchon de fermeture
Axe de charniére

Axe du levier du coulisseau
Tige régulatrice

Axe du levier de ressort
Bouchon de fermeture
Raccord hydraulique

10179/6
10188
10195
10225
10226/1
10227/1
10228
10231
10246
10279
10280
10534
11266/1
11266/2
11266/4
11360
11722
11786/1
12889
12890
13029
13061
13063
13099
13150
13193
13194
13195
13196
13198/1

13426
13428/1
13429
13430

Ecrou de raccord
Bouchon de fermeture
Ressort de pression
Rondelle cuivre
Charniére

Téte de tige régulatrice
Rondelle cuivre

Axe de roulette
Bouchon de fermeture
Conduite d’aspiration
Conduite de pression
Plagque de fixation
Filtre magnétique

Filtre magnétique
Ecrou de raccord
Ressort de pression
Rondelle

Levier de relevage latéral
Corps de soupape
Guide-soupape

Tuyau caoutchouc
Levier de réglage du relevage
Ressort

Bride

Ressort de tension
Coulisseau principal
Tige de soupape
Bouchon de fermeture
Bouchon de fermeture
Douille du coulisseau
principal

Axe du levier de réglage
Douille de distance
Tole d’arrét

Plaquette de fixation



13743

575011
10762 O-1233
ueeo—ﬁ
13746
010601 -

10 106 /1

&10238 won
810238 @ 113(
139
997112
1037
M0 49085
é 13670
8Q
87488
13666 13685
13669 § @
\‘ 12943
N 13729
13667 X
b
(o) nos 9
o

ez 2399 e
é”?“ 1834/1
/ 7,

a2

ri 13692
13210

1215411 \ﬁ

s

588711

Hydraulik - Hydraulique li 2156
D 100 S/D 150 S/D 200 S ﬂ 10173
12160

65

1843N1

9N/
1005

%



()

o4

Gruppe
Groupe

65

1007
1010
1011
1016
1037
1038
1053
1098
1108
1110
1119
1139
1233
5750/1
5826
5887/1
6458
7218/1
7316
7456
8748 B
8804/1
9766

Hydraulik 1l

6-kt-Schraube M 10 x 25
6-kt-Schraube M 10 x 35
6-kt-Schraube M 10 x 40
6-kt-Schraube M 14 x 50
6-kt-Schraube M 14 x 40
B6-kt-Schraube M 14 x 120
6-kt-Mutter M 10
Hammerschraube
Federring A 10
Federring A 14

Splint  2x20

Splint ¢ 4x 25
Stahlkugel /2"
Schaltfeder
6-kt-Schraube M 10 x 50
Splint $ 3x 35
Federring A S
Arretierschraube
Scharnierbolzen

Gabel

Arretierstift
Unterlagscheibe
6-kt-Mutter M 5

9935
9951
9952/1
9955
9962/2
9971/2
10001
10002
10053
10055
10057
10106/1
10139
10140/3
10141
10142
10143
10151
101511
10173
10225
10228
10238

Hauptwelle

Zylinder

Kolben
Gummimanschette
Hebelarm

Lasthebel

Splint  3x20

Splint ¢ 5x 40
6-kt-Schraube M 14 x 45
Anschlagscheibe
Verschraubung
Mitnehmereisen
Hebelbolzen
Kolbenstange
Distanzring
Dichtungsscheibe
Lagerblichse
6-kt-Schraube M 10 x 170
6-kt-Schraube M 10 x 180
CU-Dichtung
CU-Dichtung
CU-Dichtung
Mitnehmer

10247
10762
10894
10987
11409
11680
11763
11776
117771
11791
11792
11834/1
11843/1
11930
12154/1
12156
12160
12350
12389
12927
12943
13028
13210

Dichtung

Distanzbiichse
Schmiernippel

Reibbelag

Gummigriff

O-Ring

Druckfeder

Skala der Tiefenregulierung
Hebelplatte
Regulierhebelfeder
Regulierhebelbolzen
6-kt-Schraube M 14 x 157
Linsensenkschraube M 5 x 35
Fithrungsring
Federfuhrung

Druckfeder
Fiihrungsbolzen
Verstellhebel
Nockenhebel
Dichtungsring
Gelenkhebel

Hebelgriff

O-Ring

13625
13626
13633
13655
13656
13657
13659
13664
13665
13666
13667
13669
13670
13671
13685
13692
13694
13720
13724
13729
13743
13744
13786

Hydraulik-Gehause
Gehause-Deckel
Differentialsperre-Hebel
Support

Segment

Hebelachse

Oberer Hydraulik-Hebel
Lagerbiichse
Lagerbiichse
Distanzbiichse
Reglerwelle
Lagerbiichse
Lagerbiichse
Gehéuse-Dichtung
Gelenkhebelbolzen
Gabelbolzen
Hebelstangli

Spannstift
Tiefenregulierhebel
Handrad

Einflllstutzen
Differential-Schaltwelle
Gehause-Deckel



el

el

Gruppe
Groupe

65

1007

1010

1011

1016

1037

1038

1053
1098
1108
1110
1119
1139
1233
5750/1
5826

5887/1
6458
7218/1
7316
7456
8748 B

Hydraulique Il

Vis & téte hexagonale
M10x 25

Vis a téte hexagonale
M10x 35

Vis & téte hexagonale

M 10x 40

Vis & téte hexagonale

M 14 x 50

Vis & téte hexagonale
M14x 40

Boulon & téte hexagonale
M 14 x 120

Ecrou hexagonal M 10
Vis a planter
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 14
Goupille fendue ¢ 2 x 20
Goupille fendue ¢ 4 x 25
Bille d’acier /2"

Ressort de pression

Vis & téte hexagonale

M 10 x 50

Goupille fendue ¢ 3 x 35
Rondelle-ressort A5

Vis d’'arrét

Cheville de charniére
Fourchette de charniére
Goupille rapide

8804/1
9766
9935
9951
9952/1
9955
9962/2
9971/2
10001
10002
10053

10055
10057
10106/1

10139
10140/3
10141
10142
10143
10151

101511
10173

10225
10228

Rondelle

Ecrou hexagonal M 5
Arbre principal

Cylindre de relevage
Piston de relevage
Simmering de piston
Levier de piston

Bras de relevage
Goupille fendue ¢ 3 x 20
Goupille fendue ¢ 5 x 40
Vis & téte hexagonale

M 14 x 45

Rondelle d’arrét
Bouchon de fermeture
Plaquette d’'enclenchement
du blocage

Axe de la tige de piston
Tige de piston

Bague de distance
Rondelle d'étanchéité
Douille de I'arbre principal
Boulon 4 téte hexagonale
M 10x 170

Boulon 4 téte hexagonale
M 10x 180

Rondelle cuivre

Rondelle cuivre

Rondelle cuivre

10238

10247
10762
10894
10987
11409
11680
11763
11776
117771
11791
11792
118341

1184371

11930
12154/1
12160
12160
12350
12389
12927
12943

13028
13210

Téte d’enclenchement du
blocage

Simmering

Douille de la tige du blocage
Graisseur

Rondelle fibre

Poignée caoutchouc
O-Ring

Ressort de pression
Graduation de profondeur
Flasque du levier de relevage
Ressort du levier de relevage
Axe du levier de relevage
Boulon & téte hexagonale

M 14 x 157

Vis & téte conique bombée
M5x35

Tube de guidage
Guide-ressort

Ressort de pression

Axe de guidage

Levier de réglage

Levier de came

Simmering

Charniére du réglage de
profondeur

Poignée caoutchouc
O-Ring

13625
13626

13633

13655
13656

13657
13659
13664
13665
13666
13667
13669
13670
13671
13685

13692
13694
13720
13724
13729
13743
13744

13786

Bloc du relevage
Couvercle de relevage
Levier de blocage du
différentiel

Support

Segment du levier de
relevage

Axe de levier de relevage
Levier de relevage supérieur
Douitle

Douille

Douille de distance

Axe du réglage de profondeur
Douille '

Douille

Joint du relevage
Cheville du réglage de
profondeur

Axe de charniére

Tige du levier de relevage
Goupiile acier

Levier du relevage

Vis & main

Bouchon de remplissage
Tige du blocage du
différentiel

Couvercle du relevage



Hydraulik - Hydraulique [V
D100S+L/D150S/D200S

13651




x 66
. Groupe
Hydraulik 1V

1001  6-kt-Schraube M 6x 15 10051 Dichtungsring 13358 Druckfeder 13672 Verschraubung

1011 6-kt-Schraube M 10 x 40 10057 Verschraubung 13359  Steuerblock, Seitenhydraulik 13673  6-kt-Schraube M8 x 10

1013  6-kt-Schraube M 10 x 55 10082 6-kt-Schraube M 8 x 135 13390 Steuerbfock, Frontiader 13674 Augenschraube

1052  6-kt-Mutter M 8 10225 CU-Dichtung 13391  Steuerblock, 3-Punkt- 13686 Verschraubung

1053  6-kt-Mutter M 10 10226/1 Scharnier Hydraulik 13687 Verschraubung

1106 Federring A6 10227/1 Stangenkopf 13392 Doppelschieber 13689 Mitnehmerbiigel

1107 Federring A8 10828 Verschraubung 13393  Einfachschieber 13690 Regulierstange

1108 Federring A 10 11680 Unterlagscheibe 13394 Einfachschieber, Automatik- 13691  Ausgleichstangli

1121 Splint ¢ 3x30 11722/1 Unterlagscheibe ventil 13695 Seegerring

1133  Unterlagscheibe 12422 Lasche, kurz 13623 Federteller 13696 CU-Dichtungsring

1139  Splint ) 4x25 12889  Ventilkorper 13624 Federbiichse 13697 Verschraubung

2119  CU-Dichtung 12890 Ventilfihrung 13625 Gehduse 13698  Schieberbugel

3581 Unterlagscheibe 13028 Hebelgriff 13634  Ausgleichhebel 13699 Mitnehmereisen

4740  6-kt-Schraube M 10 x 15 13063 Feder 13635 Schieberhebel 13725  Zuleitungsrohr

4741  Kugelgelenk 13150 Zugfeder 13643 Bolzenschraube 13726 Verbindungsleitung

5777/2 Unterlagscheibe 13176  Feder-Spanner 13644 Mitnehmerachse 13727  Verbindungsleitung

5873  6-kt-Schraube M 10 x 80 13254/1 Automatik-Ventil 13645 CU-Dichtungsring 13754 Distanzbiichse

7226  Uberdruckventil 13255  Ful-Ventil 13646 Feder 13755 Distanzbichse

7769  Scharnierbolizen 13262 Verschraubung 13650 Schalthebel 13757 Gummiring-Flihrung

8804/1 Unterlagscheibe 13263 Verschraubung 13651  Schalthebel 13774 Dichtungsring

9954 Bolzen 13266 Druckfeder 13663  Schieberhebelwelle 13799  CU-Dichtungsring

10001  Splint ® 3x20 13356 Federhiilse 13668 Federbride



Gruppe
Groupe

66

1001

1011

1013

1062
10563
1106
1107
1108
1121
1133
1139
2119
3581
4740
4741
§777/2
5873
7226
7769
8804/1
9954
10001

Hydraulique IV

Vis & téte hexagonale
M6x15

Vis & téte hexagonale

M 10 x 40

Vis & téte hexagonale

M 10 x 45

Ecrou hexagonal M 8
Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A 6
Rondelle-ressort A 8
Rondelie-ressort A 10
Goupille fendue ¢ 3 x 30
Rondelle

Goupille fendue ¢ 4 x 25
Rondelle cuivre

Rondelle

Vis & téte hexagonale M 10x 15
Rotule

Rondelle

Vis & téte hexagonale M 10x 80
Soupape de surpression
Axe de charniére
Rondelie

Axe

Goupille fendue ¢ 3 x 20

10051
10057
10082

10225
10226/1
10227/1
10828
11680
1172211
12422
12889
12890
13028
13063
13150
13176
13254/1

13255
13262
13263
13266
13356
13358

Simmering

Bouchon de fermeture
Boulon & téte hexagonale
M8 x 135

Rondelle cuivre
Charniére

Téte de tige régulatrice
Bouchon de fermeture
Rondelle

Rondelle

Plaquette de fixation
Corps de soupape
Guide-soupape
Poignée caoutchouc
Ressort

Ressort de tension
Tendeur de ressort
Soupape de relevage
automatique

Soupape de remplissage
Bouchon de fermeture
Bouchon de fermeture
Ressort de pression
Douille de ressort
Ressort de pression

13359

13390

13391

13392
13393
13394

13623
13624
13625
13634
13635
13643
13644

13645
13646
13650
13651
13663

13668

Distributeur du relevage
latéral

Distributeur pour chargeur
frontal

Distributeur pour relevage
arriére

Double-coulisseau
Coulisseau simple
Coulisseau simple soupape
automatique

Assiette de ressort

Douille de ressort

Bloc de relevage
Balancier

Levier du coulisseau
Vis-goujon

Arbre d’entrainement

du coulisseau 13394
Rondelle cuivre

Ressort

Levier du relevage latéral
Levier du distributeur frontal
Arbre de commande du
coulisseau 13392

Bride de ressort

13672
13673

13674
13686
13687
13689

13690
13691

13695
13696
13697
13698

13699
13725
13726
13727
13754
13755
13757
13774
13799

Bouchon de fermeture
Vis a téte hexagonale
M8x10

Vis a ceillet

Vis-raccord

Vis-raccord

Tige d’accouplement de
13634 4 13635

Tige régulatrice

Tige régulatrice du
contrble automatique
Anneau Seeger
Rondelle cuivre
Bouchon de fermeture
Tige d’accouplement du
coulisseau 13393
Plaquette d’entrainement
Conduite d'arrivée
Conduite intermédiaire
Conduite intermédiaire
Douille de distance
Douille de distance
Guide de 13774

Joint

Rondelle cuivre



67

10212 ~ D70/ 090/ D100S/D 200
13761 Alirad

Seitenhydraulik oz

Relevage hydraulique latéral

D70/D90/D100S+L e
0894~

12035 = D150/D200/D120
12036 = 070/090/01005

1269675
12696/8 komplett DI0OS/DI0S Alirad i Servo

komplett D70/D0/D100S Allrad
696/7 homplett D120/D150/D200

12696/6 komplett D7X/DIO/DIOOS/DI00S Allrad
D120/D150/D200
12696/9 kompiet! DIOOS/DIO0S Alirad mit Serva Lenkung



Gruppe
Groupe

67

1010
1016
1108
1110
1139
3919
5699
6678
8717
8723
8727
8739
8748 B
9782/1
9782/2
9782/3
9783
9784
9798
9857
9958
9980
9981
9984
10002
10180
10181
10201
10204

Seitenhydraulik
D 70/D 90/D 100 S+L

6-kt-Schraube M 10 x 35
6-kt-Schraube M 14 x 50
Federring A 10
Federring A 14

Splint 4x 25
Schlauchbride
Schlauchband
Seegerring 25 a
6-kt-Mutter M30x 2
Blechsicherung
Dichtungsschnur

Kette

Klappsplint
Verbindungsstutzen
Einschraubstutzen
Uberwurfmutter
Schlauchverschraubung
Schlauchnippel

Bolzen, mit Kopf
Leitungsrohr
Leitungsrohr
Kreuzgelenk

Bolzen mit Kopf
Aufzuggabel

Splint 5 x 40
Hochdruckschlauch
Hochdruckschlauch
Oberer Flansch
Doppelkolben

10206
10207
10208
10209
10210
10211
10212
10222
10223/1
10224
10234
10425
10425/1
10426
10429
10894
11993
12035
12036
12217
12696/5
12696/6
12696/7
12696/8
12696/9
13687
13761
13781

Dichtungsflansch
Dichtungsanschlag
Dichtung
Olpapierdichtung
Schutzmanschette
Kolbenanschlag
Aufzughebel
Bolzen

Bolzen

Bolzen
Rohrmanschette
Winkelhebelstangli
Winkelhebelstangli
Aufzugrohr
Stangenkopf
Schmiernippel
0O-Ring OR-137
Support

Support
Kolbenstange
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Verschraubung
Aufzughebel
O-Ring OR-4400

1010

1016

1108
1110
1139
3919
5699
6678
8717
8723
8727
8739
8748 B
9782/1
9782/2
9782/3
9783

9784

9798
9957
9958
9980
9981
9984
10002
10180
10181

Relevage hydraulique
latéral
D70/D90/D100S+L

Vis a téte hexagonale
M10x 35

Boulon a téte hexagonale
M 14 x 50
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 14
Goupille fendue 4 x 25
Fermeture de bride
Bride

Anneau Seeger 25a
Ecrou hexagonal M 30 x 2
Téle de sdreté

Joint d’étanchéité
Chainette

Goupille rapide

Raccord tuyau caoutchouc
Raccord a visser

Ecrou de raccord
Raccord sur tuyau
caoutchouc

Raccord hydraulique du
cylindre latéral

Axe 3 téte

Conduite relevage latéral
Conduite relevage latéral
Croisillon

Axe atéte

Charniére de relevage
Goupille fendue 5 x 40
Tuyau haute pression
Tuyau haute pression

10201
10204
10206
10207
10208
10209
10210
10211
10212
10222
10223/1
10224
10234

10425
104251
10426
10429
10894
11993
12035
12036
12217
12696/5
12696/6
12696/7
12696/8
12696/9
13687
13761
13781

Flasque supérieur
Piston double-effet
Flasque d’étanchéité
Butée d’étanchéité
Simmering

Joint du cylindre latéral
Cache-poussiére

Butée du piston

Bras de relevage latéral
Axe

Axe

Axe

Cache-poussiére conduite
latérale

Tige coudée de relevage
Tige coudée de relevage
Tube de relevage

Téte de la tige de relevage
Graisseur

O-Ring OR 137

Support relevage latéral
Support relevage latéral
Tige de piston

Tuyau haute pression
Tuyau haute pression
Tuyau haute pression
Tuyau haute pression
Tuyau haute pression
Raccord hydraulique
Bras de relevage latéral
0O-Ring OR-4400



6 Automatische Tiefenregulierung
Reglage automatique de la profondeur ,.o,_ﬂ,,/”g E

121
H 12452 ﬂ 12381
3

122484 D120
122488 D70 090

12248C D70 D90 D120

5 108

on—g”® 1230

1

1355

f? Ji é/—'IOOO'I
1053 &-1083
ﬂna 108 9 &

12150/1

12208

o789 12210

10344 rechts

9773/1A rechts R




Gruppe
Groupe

68

70
1003
1011
1013
1025/1
1053
1107
1108
1111
1121
1233
1262
3551
4741,
6987/1
8748 B
9598

9773/1A
9774/1A
9789
10001
10344
10344/1
10788
10894
11355
11614
12029
12061/1
12063
12067

Automatische
Tiefenregulierung

Oleinfiill-Verschraubung
6-kt-Schraube M 8 x 20
6-kt-Schraube M 10 x 40
6-kt-Schraube M 10 x 55
6-kt-Schraube M 12 x 45
6-kt-Mutter M 10
Federring A 8

Federring A 10
Federring A 16

Splint @ 3x 30
Stahlkugel
Unterlagscheibe
Unterlagscheibe
Kugelgelenk
Arretierstift

Arretierstift

6-kt-Mutter M 16
Zugschraube, rechts
Zugschraube, links
Verstelimuffe

Splint @ 3x 20
6-kt-Mutter M 27 x 3 rechts
6-kt-Mutter M 27 x 3 links
Feder

Schmiernippel
Stecknagel, quer
Stecknagelsicherung
Unterlagscheibe
Anhéngestufe
Sicherungsmutter
Splint @ 8 x 140

1215071
12151
12152
12153
12154
12155
12156
12157
12158
12159
12160
12161
12162
12208
12210
12211
12212
12214
12238
12245
12248 A
12248 B
12248 C
12350
12351
12381
12452
12762
12783
13685

Anhéngegehiuse
Gehiusedeckel
Verstellhebel
Ausgleichhebel
Federfiihrung
Federhebel
Druckfeder
Lagerbilichse
Mitnehmerhebel
Hebelachse
Federbolzen
Bolzen
Gelenkhebel
Stecknagel
Stecknagelgriff
Klinkhaken
Klinkfeder
Klinkhakenblichse
Bolzen
Stecknagelbolzen
Stangli

Stangli

Stangli
Verstellhebel
Verstellhebel
Scharnierlasche
Scharnierbolzen
Schwerspannstift
Gelenkbiigel
Gelenkhebelbolzen

70

1003

1011

1013

1025/1

1053
1107
1108
1111
1121
1233
1262
3551
4741
6987/1
8748 B
9598
9773/1A
9774/1A
9789
10001
10344

10344/1

10788
10894
11355
11614
12029
12061/1

Réglage automatique
de la profondeur

Bouchon de remplissage
d’huile

Vis & téte hexagonale
M8 x20

Vis a téte hexagonale

M 10 x 40

Vis a téte hexagonale

M 10 x 55

Vis a téte hexagonale

M 12 x 45

Ecrou hexagonal M 10
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 16
Goupille fendue @ 3 x 30
Bille d’acier

Rondelle

Rondelle

Rotule

Goupille rapide
Goupille rapide

Ecrou hexagonal M 16
Vis 3e point droit

Vis 3e point gauche
Douille de réglage
Goupille fendue ¢ 3 x 20
Ecrou hexagonal M 27 x 3
droit

Ecrou hexagonal M 27 x 3
gauche

Ressort

Graisseur

Cheville transversale
Goupille R

Rondelle

Piece d’attelage

12063
12067
12150/1
12151

12152
12153
12154
12155
12156
12157
12158
12159
12160
12161
12162
12208
12210
12211
12212
12214
12238
12245
12248 A
12248 B
12248 C
12350
12351
12381
12452
12762
12783

13685

Douille d’arrét

Goupille fendue @ 8 x 140
Support piéce d'attelage
Couvercle du carter du
réglage de la profondeur
Axe de commande
Balancier

Charniére guide-ressort
Levier du ressort
Ressort de pression
Douille

Axe de commande

Axe de commande du ressort
Axe de ressort

Axe

Levier de commande
Cheville arriére

Poignée de cheville
Poignée a crochet
Ressort de poignée
Douille de sécurité

Axe

Axe de cheville

Tige de commande

Tige de commande

Tige de commande
Levier de commande
Levier de commande
Plaquette de commande
Axe

Goupille acier

Etrier du contrble
automatique

Axe pour piéce de contrbie



11750 mit Hydraulik
11750/1 mit Handaufzug

Dreipunktanbau D 70/D 90/D 100 L
Attelage trois points D 70/D 90/D100L

11750 mit Hydraulik
11750/1 mit Handaufzug

1028
Wae 9983

9x36 N3N



Gruppe
Groupe

69

1037
1052
1107
1110
1122
1242
1327
3973
6987 B
7548
8748 B
8820
9774
9789
9797
9972
9974
9975
9976
9977
9978
9979
9980
9981
9983/1

Dreipunktanbau
D 70/D90/D 100 L

6-kt-Schraube M 14 x 40
6-kt-Mutter M 8
Federring A 8
Federring A 14

Splint ® 4 x 40
6-kt-Mutter M 16
Axiallager SRO-51105
Spannmuffe
Arretierstift
6-kt-Mutter M 16
Arretierstift
6-kt-Schraube M 8 x 50
Zugschraube
Verstellmuffe

Bolzen
Anhéangeschiene
Untere Gabel
Kegelradgehause
Aufzugschraube
Aufzugritzel
Handkurbel
Kegelradgeh&duse-Deckel
Kreuzgelenk

Bolzen

Aufzugschiene

9984
10003
10287
10287/1
10344
10344/1
10345
10388
10389/1
10440
10441
10444
10569
10894
11328
11341
11355
11372
11395
11614
11750
117501
11849
11949
13685

Obere Gabel, links
Konischer Stift ¢ 5 x 30
Ringschraube
Ringschraube

6-kt-Mutter M 27 x 3 rechts

6-kt-Mutter M 27 x 3 links
Bolzen

Kettenbiigel
Kettenhaken
Sicherungskette
Sicherungskette
Boizen
Lasthebelbolzen
Schmiernippel
Aufzugsmutter
Zugschraube
Stecknagel, quer
Kreuzgelenkbiigel
Kettenhaken
Stecknagelsicherung
Spannsupport
Spannsupport
Schienenhalter
Schienenhalterbolzen
Gelenkhebelbolzen

1037

1052
1107
1110
1122
1242
1327

3973
6987 B
7548
8748 B
8820

9774

9789
9797
9972

9974

9975
9976
9977
9978
9979

9980
9981

Attelage trois points
D70/D90/D100L

Vis a téte hexagonale

M 14 x 40

Ecrou hexagonal M 8
Rondelle-ressort A8
Rondelle-ressort A 14
Goupille fendue @ 4 x 40
Ecrou hexagonal M 16
Roulement du bras de
relevage droit SRO-51105
Manchon de tendeur
Goupille rapide

Ecrou hexagonal M 16
Goupille rapide

Vis & téte hexagonale
M8 x50

Vis gauche du 3e point
avec rotule

Manchon de réglage
Cheville

Rail d’accouplement —
barre universelle
Charniére inférieure du bras
de relevage

Cage de roulement

Vis de manivelle avec ritzel
Ritzel de manivelle
Manivelle

Couvercle de la cage de
roulement

Croisillon

Cheville

9983/1
9984

10003
10287
10287/1
10344

10344/1

10345
10388
10389/1
10440
10441
10444
10569

10894
11328
11341

11355
11372
11395
11614
11750
11750/1
11849

11949
13685

Bras inférieur de relevage
Charniére supérieure du bras
de relevage gauche
Goupille conique @ 5x 30
Vis a xillet

Vis a eillet

Ecrou hexagonal

M 27 x 3 droit

Ecrou hexagonal

M 27 x 3 gauche

Cheville

Etrier de tendeur

Crochet de chaine

Chaine de slreté

Chaine de tendeur

Cheville d'étrier

Cheville de bras de relevage
supérieur

Graisseur

Douille filetée

Vis droit du 3e point avec
rotule

Cheville transversale

Etrier du bras de 3e point
Crochet de chaine

Goupille R

Support de tendeur

Support de tendeur

Support du bras de relevage
inférieur

Cheville du support 11849
Cheville du bras de 3e point



11750 mit Hydraulik
11750/t mit Handautzug

&
102871 S
B

Dreipunktanbau D100 S
Attelage trois points D 100 S

9=36 11391 10287 ﬁ
W

S
7548 S

\\\\\\\\‘\\
3973 ‘“‘
/ A
1242 %
[,

$
\\\\‘\\\\\

g
Q

11750 mit Hydraulik
11750/1mit Handaufzug



Gruppe
Groupe

70

1037
1062
1107
1110
1122
1242
1327
3973
6987 B
7548
8748 B
8820
9774
9789
9797
9972
9974
9975
9976
9977
9978
9979
9980
9981
9983/1
9984

Dreipunktanbau
D100S

6-kt-Schraube M 14 x 40
6-kt-Mutter M 6
Federring A8
Federring A 14

Splint

6-kt-Mutter M 16
Axiallager SRO-51106
Spannmuffe
Arretierstift
6-kt-Mutter M 16
Arretierstift
6-kt-Schraube M 8 x 50
Zugschraube
Verstellmuffe

Bolzen
Anhéngeschiene
Untere Gabel
Kegelradgehause
Aufzugschraube
Aufzugritzel
Handkurbel
Gehause-Deckel
Kreuzgelenk

Bolzen
Aufzugschiene

Obere Gabel

10003
10287
10287/1
10344
10344/1
10345
10388
10389/1
10440
10441
10444
10569
10894
11328
11341
11355
11372
11391
11395
11614
11750
11750/1
11849
11949
12783/1
13685

Konischer Stift @ 5 x 30
Ringschraube
Ringschraube
6-kt-Mutter M 27 x 3 rechts
6-kt-Mutter M 27 x 3 links
Bolzen

Kettenbligel
Kettenhaken
Sicherungskette
Sicherungskette

Bolzen

Lasthebelbolzen
Schmiernippel
Aufzugmutter
Zugschraube
Stecknagel, quer
Kreuzgelenkbiigel
Aufzugschiene
Kettenhaken
Stecknagelsicherung
Spannsupport
Spannsupport
Schienenhaiter
Schienenhalterbolzen
Gelenkblgel
Gelenkhebelbolzen

1037

1052
1107
1110
1122
1242
1327

3973
6987 B
7548
8748 B
8820

9774

9789
9797
9972

9974

9975
9976
9977
9978
9979
9980
9981
9983/1

Attelage trois points
D100S

Vis a téte hexagonale

M 14 x 40

Ecrou hexagonal M 6
Rondelle-ressort A 8
Rondelle-ressort A 14
Goupille fendue

Ecrou hexagonal M 16
Roulement du bras de
relevage droit SRO-51105
Manchon de tendeur
Goupille rapide

Ecrou hexagonal M 16
Goupille rapide

Vis a téte hexagonale

M 8 x 50

Vis a rotule du 3e point
gauche

Manchon de réglage
Cheville

Barre universelle —

rail d’accouplement
Charniére inférieure du bras
de relevage

Cage de roulement et ritzel
Vis de manivelle avec ritzel
Ritzel de manivelle
Manivelle

Couvercle de cage
Croisillon

Cheville

Bras inférieur de relevage

9984

10003
10287
10287/1
10344

10344/1

10345
10388
10389/1
10440
10441
10444
10569

10894
11328
11341

11355
11372
11391
11395
11614
11750
11750/1
11849

11949
12783/1

13685

Charniére supérieure du bras
de relevage

Goupille conique ¢ 5x 30
Vis a eeillet

Vis a eillet

Ecrou hexagonal

M 27 x 3 droit

Ecrou hexagonal

M 27 x 3 gauche

Cheville

Etrier de tendeur

Crochet de chaine

Chaine de sireté

Chaine de tendeur

Cheville de I'étrier

Cheville du bras de relevage
supérieur

Graisseur

Douille filetée

Vis droite avec rotule du

3e point

Cheville transversale

Etrier du bras de 3e point
Bras de relevage inférieur
Crochet de chaine

Goupille R

Support de tendeur

Support de tendeur
Support de bras de relevage
inférieur

Cheville du support 11849
Etrier du contrdle
automatique

Cheville du bras de 3e point



9980

9o81 "2; @t@ @——87483 Dreipunktanbau D 100 S schwere Ausfithrung
71 @ﬁ ‘N‘ng Q Attelage trois points D 100 S
/ exécution renforcée pour surcharges

190711

139¥/3 11750 mit Hydraulik

11750/1 mit Handaufzug

;\ 11951
0\}/ "o

@
1034411
- o S

»

n3N3




Gruppe
Groupe

71

Dreipunktanbau
D100S
Schwere Ausflihrung

6-kt-Schraube M 14 x 40/25
6-kt-Mutter M 16
Federring A 14

Federring A 16

Splint 4 x40
6-kt-Mutter M 14
Axialtlager SRO-51105
Arretierstift

Klappstift 6 mm
Verstelimuffe

Bolzen zu 9974, kurz
Anhangeschiene

Untere Gabel
Kegelradgehause
Aufzugschraube
Aufzugritzel

Handkurbel
Kegelradgehausedeckel
Kreuzgelenkaufzug
Bolzen zu 9975

Obere Gabel, links
Konischer Stift ¢ 5 x 30
6-kt-Mutter M 27 x 3 rechts
6-kt-Mutter M 27 x 3 links
Bolzen zu 9974
Sicherungskette ¢ 9
Lasthebeibolzen

10894
11328
11341
11355
11372
1139171
11614
11750
11750/1

11835

Fettnippel
Aufzugmutter
Zugschraube
Stecknagel, quer
Kreuzgelenkbige!
Aufzugschiene
Stecknagelsicherung
Spannsupport (mit Hydraulik)
Spannsupport (mit
Handaufzug)
Kotfligelschraube
Schienenhalter
Kette 1 Glied @ 14
Kette 3 Glieder
Ringschraube, rechts
Ringschraube, links
Kettenbuigel
Verstellmuffe
Schienenhalterbolzen
Ringschraube
Ringmutter
Kettenriegel

Bolzen zu Kettenbiigel rechts
6-kt-Mutter M 18
Gelenkbiigel
Gelenkhebelbolzen

1037

1071
1110
1111
1122

1327

6987 B
8748 B
9789
9797
9972

9974

9975
9976
9977
9978
9979

9980
9981
9984

10003

10344/1

10345
10441

Attelage trois points
D 100 S exécution
renforcée pour
surcharges

Vis & téte hexagonale

M 14 x 40/25

Ecrou hexagonal M 16
Rondelle-ressort A 14
Rondelle-ressort A 16
Goupille fendue ¢ 4 x 40
Ecrou hexagonal M 14
Roulement du bras de
relevage droit SRO-51105
Goupille rapide

Goupille rapide ¢ 6 mm
Manchon de réglage
Cheville pour 9974, courte
Barre universelie —

rail d’accouplement
Charniére inférieure du bras
de relevage

Cage de roulement

Vis de manivelle avec ritzel
Ritzel de manivelle
Manivelle

Couvercle de la cage de
roulemeént

Croisilion

Cheville pour 9975
Charniére supérieure gauche
du bras de relevage
Goupille conique ¢ 5 x 30
Ecrou hexagonal M 27 x 3
droit

Ecrou hexagonal M 27 x 3
gauche

Cheville pour 9974

Chaine de tendeur ¢ 9

10569

10894
11328
11341

11355
11372
113911
11614
11750

11750/1

11835
11849

11904
11904/1
11907
11907/1
11908
11909
11949
11950
11951
11952
11960

11961
12783/1

13685

Cheville du bras de relevage
supérieur

Graisseur

Douille filetée

Vis droite avec rotule du
3e point

Cheville transversale
Etrier du bras de 3e point
Bras de relevage inférieur
Goupille R

Support de tendeur

(avec hydraulique)
Support de tendeur
(relevage & main)

Boulon de garde-boue
Support du bras de relevage
inférieur

Chaine 1 maillon @ 14
Chaine 3 maillons

Vis & ceillet, droite

Vis a eeillet, gauche

Etrier de tendeur
Manchon de réglage
Cheville du support 11849
Vis a ceillet

Ecrou a ceillet

Verrou de chaine

Cheviile de I'étrier de
tendeur droit

Ecrou hexagonal M 18
Etrier du contrble
automatique

Cheville du bras de 3e point



7 2 Mihapparat-BLITZ
Appareila faucher-ECLAIR

11968

m _

11969 1972

119_'%/%}






Gruppe
Groupe

72

874
895
1004
1016
1027
1054
1107
1108
1109
1110
1111
1139
1185
1304
2778
3660
6787
7160
7719
9598
10002
10085
10894
10898
11403
11404
11409
11413
11850/2
11851
11853
11854
11855/2
11856
11857
11860
11861/2

Mahapparat «BLITZ»

6-kt-Schraube M 16 x 75
6-kt-Schraube M 16 x 50
6-kt-Schraube M 8 x 25
6-kt-Schraube M 14 x 50
6-kt-Schraube M 12 x 55
6-kt-Mutter M 12
Federring A8
Federring A10
Federring A 12
Federring A 14
Federring A 16

Splint @ 4x25
Einlegekeil

6-kt-Mutter M 14
Halbrundniete @ 6 x 10
6-kt-Schraube M 10 x 20
6-kt-Schraube M 14 x 60
6-kt-Schraube M 14 x 55
Seegerring ¢ 20a
6-kt-Mutter M 16

Splint @ 5x 40
Seegerring ¢ 30a
Schmiernippe!
Schmiernippel
Balkenverstrebung
Anschlagbigel
Gummigriff
Scharnierbolzen
Balkenscharnier
Balkenverstrebung
Aufzughebel
Schnittverstellhebel
Gewindemuffe

Vorderer Support
Hinterer Support
Aufzughebelbolzen
Messerkopfhebel

11862/2
11863
11864
11865
11866/2
11867/2
11869
11871
11872
11873
11874
11875
11876
11877/1
11878
11879
11881
11882
11883
11884
11885
11934
11935
11936
11937
11963
11965
11968
11969
11970
11971
11972
11989
11990
12039
12043
13164

Messerkopfschioss
Spannriegel
Spannbiigel
Spannmutter
Schubhebel
Kurbelstangenhebel
Hebelachse
Aufzughebel
Bolzen
Hebellasche
Klinkhakenbolzen
Klinkhakensupport
Klinkhaken
Schnittverstellsegment
Aufzugscharnier
Zugschraube
Feder
Spannmutter
Hebelfeder
Schlossfeder
Hebelbolzen
Nadellager
Nadellager
Dichtungsring
Dichtungsring
Feder
Anschlagring
Druckfeder
Zangenbugel
Zangenbiigel
Halbrundniete
Schutzkappe
Lagerdeckel
Lagerdeckel
Ausgleichscheibe
Ausgleichscheibe
Verschalung

874

895

1004

1016

1027

1054
1107
1108
1109
1110
1111
1139
1185
1304
2778
3660

6787

7160

7719

9598
10002
10085
10894
10898
11403
11404
11409
11413
11850/2
11851
11853
11854

11855/2

Appareil a faucher
«ECLAIR»

Boulon a téte hexagonale
M16 x75

Boulon a téte hexagonale
M 16 x 50

Vis a téte hexagonale
M8x 25

Boulon a téte hexagonale
M 14 x 50

Boulon a téte hexagonale
M12x 55

Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A8
Rondelle-ressort A 10
Rondelle-ressort A 12
Rondelle-ressort A 14
Rondelle-ressort A 16
Goupille fendue @ 4 x 25
Clavette

Ecrou hexagonal M 14
Rivet demi-rond ¢ 6 x 10
Vis a téte hexagonale
M10x 20

Boulon a téte hexagonale
M 14 x 60

Boulon a téte hexagonale
M 14 x 55

Anneau Seeger ¢ 20a
Ecrou hexagonal M 16
Goupille fendue ¢ 5x 40
Anneau Seeger ) 30a
Graisseur

Graisseur

Etrier de faucheuse
Manchon intermédiaire
Poignée caoutchouc
Cheville de charniére
Charniére de peigne
Etrier de faucheuse
Charniére de relevage
Levier de réglage de
profondeur

Rotule avec manchon de
réglage

11856
11857
11860
11861/2
11862/2
11863
11864
11865
11866/2
11867/2
11869
11871
11872
11873
11874

11875

11876
118771
11878
11879
11881
11882
11883

11884
11885

11934
11935
11936
11937
11963
11965
11968
11969
11970
11971
11972
11989
11990
12039
12043
13164

Support avant
Support arriére

Axe du levier de relevage
Biellette

Fermeture de téte de lame
Etrier de fermeture
Etrier de fermeture
Ecrou de fermeture
Levier de poussée
Levier de bielle

Axe de levier

Levier de relevage
Cheville

Plaquette de levier
Cheville du crochet de
sécurité

Support du crochet de
sécurité

Crochet de sécurité
Segment du réglage de coupe
Charniére de relevage
Vis a eeillet

Ressort

Ecrou de serrage
Rondelle-ressort du
déclencheur

Ressort de fermeture
Cheville du levier de
profondeur

Roulement 2 aiguilles
Roulement & aiguilles
Simmering

Simmering

Ressort

Bague d'arrét

Ressort de pression
Méachoire de poignée
Machoire de poignée
Rivet demi-rond
Protection caoutchouc
Cage de roulement
Cage de roulement
Cale

Cale

Protection poulie latérale



Mahbalken
Barre de coupe de la faucheuse

6059

Eﬁp-som

6023
6027 18Klingen
6027 20Klingen

Komplett 6026 20 Klingen
6026/1 18Klingen

i |
Aebi 35 normal Aebi 12567

Aebi 1258

,é() 6021
K 2300173 Aebi 1207
2300112

6020
Aebi
23%01 ebi 1208

&



Gruppe
Groupe

73

Mizhbalken

1008 6-kt-Schraube M 10 x 30

1010  6-kt-Schraube M 10x 35

1052  6-kt-Mutter M 8

1053  6-kt-Mutter M 10

1054  6-kt-Mutter M 12

1109 Federring A 12

6000/34 Tiefschnittbalken, kpl.

6001 Mittelschnittbalken, kpl.

6016  Hinteres Fiihrungsstiick
Aebi TM 155/1

6017 Vorderes Flihrungsstick
Aebi 1192

6018 Fihrungsplatte Aebi 1196

6019  Fingerplatte Aebi 34 fiir 33,35

6020 Fingerschraube M 10 x 37
Aebi 1208

6021 Fingerschraube M 10 x 32
Aebi 1207

6022 Messerkopf Aebi 1053

6023 Messerklinge Aebi 333

6025 Aussenschuh Aebi 1047

6026 Mahmesser 20 Klingen
Aebi 2092

6026/1 Mahmesser 18 Klingen
Aebi 2093

6027 Messerriicken 20 Klingen
Aebi 321a

6027/1 Messerriicken 18 Klingen
Aebi 332a

6028
6029/1
6031

6032
6033

6034
6035
6036
6037
6038

6051
6055
6056
6057
6058
6059
6062
11852
11858
11859
23001
23001/2
23001/3

Sohle Aebi 2107

Verteiler Aebi 485
Gegenschneide zu
Innenschuh Aebi 2100

Sohle Aebi 259
Gegenschneide zu
Aussenschuh Aebi 467
Mittelschnittfinger Aebi 33
Schraube M 12 x 45 Aebi 456
Schraube M 12 x 35 Aebi 458
Schraube M 12 x 30 Aebi 386
Flachrundschraube M 8 x 20
VSM 12510

Putzplatte Aebi 1250

Niete 5,3 x 25 Aebi 60

Niete 5,3 x 18 Aebi 61

Niete 5,3 x 20 Aebi 62

Niete 5,3 x 13 Aebi 53

Niete 5,3 x 15 Aebi 123
Normalschnittbalken
Innenschuh
Scharnierbolzen, vorn
Scharnierbolzen, hinten
Balkenschutz Aebi TM 649/6
Zugfeder Aebi NF 55/1
Federbiigel

Balkenblatt (35)

Balkenblatt (33)

1008

1010

1052
1053
1054
1109

Barre de coupe de
la faucheuse

Vis a téte hexagonale

M 10 x 30

Vis a téte hexagonale
M 10 x 35

Ecrou hexagonal M 8

Ecrou hexagonal M 10
Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A 12

6000/34 Barre de coupe courte

6001
6016

6017
6018
6019

6020
6021
6022
6023
6025
6026
6026/1
6027
6027/1

6028

Barre de coupe moyenne
Glissiére arriére Aebi

TM 155/1

Glissiére avant Aebi 1192
Plaque d’usure Aebi 1196
Contreplaque pour 33, 35
Aebi 34

Boulon de doigt M 10 x 37
Aebi 1208

Boulon de doigt M 10 x 32
Aebi 1207

Téte de lame Aebi 1053
Section de lame Aebi 333
Sabot extérieur Aebi 1047
Lame 20 sections Aebi 2092
Lame 18 sections Aebi 2093
Dos de lame 20 sections
Aebi 321a

Dos de lame 18 sections
Aebi 332a

Semelle Aebi 2107

6029/1
6031

6032
6033

6034
6035
6036
6037
6038

6051

6055
6056
6057
6058
6059
6062
11852
11858
11859
23001

23001/2

23001/3

Diviseur Aebi 485
Contre-plaque de sabot
intérieur Aebi 2100
Semelle Aebi 259
Contre-plaque de sabot
extérieur Aebi 467

Doigt intermédiaire Aebi 33
Boulon M 12 x 45 Aebi 456
Boulon M 12 x 35 Aebi 458
Boulon M 12 x 30 Aebi 386
Vis a téte bombée M 8 x 20
VSM 12510

Plaque de débourrage Aebi
1250

Rivet 5,3 x 25 Aebi 60

Rivet 5,3 x 18 Aebi 61

Rivet 5,3 x 20 Aebi 62

Rivet 5,3 x 13 Aebi 63

Rivet 5,3 x 15 Aebi 123
Barre de coupe normale
Sabot intérieur

Goujon de charniére avant
Goujon de charniere arriére
Protection de barre Aebi
TM 649/6

Ressort de tension Aebi

NF 55/1

Douille

Barre nue (35)

Barre nue (33)



74

Mahapparat-Schubstange :
Bielle compléte de I’'appareil a faucheu
BLITZ - ECLAIR

13 344 = Allrad 702 mm
11888/1 =10x28 617 mm
11888/2 = 9x36 603 mm oo e

12743 =g:gg }742 mm

1301
1051 11738



Gruppe
Groupe

74

1002
1051
1052
1107
1287
1301
1589
2189
8820
9714
11735
11736
11737
11738

Mahapparat-
Schubstange

6-kt-Schraube M 6 x 25
6-kt-Mutter M 6
6-kt-Mutter M 8
Federring A 8
Senkniete ¢ 6 x 60
Halbrundniete ¢ 8 x 23
Schraubenlasche
Anschlagscheibe
6-kt-Schraube M 8 x 50
Schloss-Schraube M 8 x 40
Lagerkopf

Stahlplatte

Federbligel
Spannfeder

11742
11743

11744

11863
11864
11865
11884
11888/1
11888/2
12743
13344

Lagerlasche
Schubstangenbeschliag,
vorn
Schubstangenbeschlag,
hinten

Spannriegel
Spannbigel
Spannmutter
Schlossfeder
Schubstangenholz
Schubstangenholz
Schubstangenholz
Schubstangenholz

1002

1051
1052
1107
1287
1301
1589
2189
8820

9714

11735

Bielle compléte de
I’appareil a faucher

Vis a téte hexagonale
M6 x 25

Ecrou hexagonal M 6
Ecrou hexagonal M 8
Rondelle-ressort A 8
Rivet ¢ 6 x 60

Rivet demi-rond ¢ 8 x 23
Plaque d’appui

Rondelle

Vis a téte hexagonale

M 8 x 50

Vis a téte bombée 2 collet
carré M8 x40

Coussinet de bielle

11736
11737
11738
11742
11743
11744
11863
11864
11865
11884
11888/1
11888/2
12743
13344

Plaque intermédiaire
Crochet de ressort
Ressort d'arrét

Plaque de coussinet
Mi-fermeture de téte, avant
Mi-fermeture de téte, arriére
Etrier de fermeture

Etrier de fermeture

Ecrou de fermeture
Ressort de fermeture

Bois de bielle

Bois de bielle

Bois de bielle

Bois de bielle



Mahdenbrett
Planche a andains

6039/1
6039/2
ﬁ/ 6039/3

6039/15Y o N L
v

Vsoasns

6039



Gruppe
Groupe

75

6039

6039/1
6039/2
6039/3
6039/4
6039/5

6039/6
6039/7

6039/8
6039/9

6039/10
6039/11
6039/12
6039/13
6039/14
6039/15
6039/16

Mahdenbrett

Mahdenbrett, komplett
Hebel

Bolzen

Scheibe

Druckfeder
Schloss-Schraube mit Mutter
M8 x 30

Mahdenbrett
Schloss-Schraube mit Mutter
M 8 x 30

Unterlagscheibe
Schloss-Schraube mit Mutter
M 8 x 60

Sohie

Senkhoizschraube M 5 x 35
Aussere Platte

Platte

Mahdenbrettstock

Innere Platte
Spezialschraube

6039

6039/1
6039/2
6039/3
6039/4
6039/5

6039/6
6039/7

6039/8
6039/9

6039/10
6039/11

6039/12
6039/13
6039/14
6039/15
6039/16

Planche a andains

Planche a andains, compléte
Levier
Goujon

Disque

Ressort de pression
Vis a téte bombée avec
écrou M8x30
Planche
Vis a téte bombée avec
écrou M8x30
Rondelle
Vis a téte bombée avec
écrou M 8 x 60
Semelle
Vis a bois téte conique
M5x35
Plague extérieure
Douille
Baton
Plaque intérieure
Boulon spécial



76

%

874871

'/10348
//

8739

11998

467 —

j)

H

12049

Handaufzug MA 60

Relevage 3 main

5717 A
D70/D90/D100s
11405 D120/D150/D200




Gruppe
Groupe

76

61
463
464
467
487

1008
1053
1054
1108
1122
1242
1284
1301
1453
3973
5466
5717 A
8572
8739
8748/1
10346
10894
11405
11750/1
11996/1
11997
11998
11999
12045
12047
12048
12049

Handaufzug MA 60

Kurbel

Grosser Riegel
Riegelfeder
Riegelsténgli
Auslosbigel
6-kt-Schraube M 10 x 30
6-kt-Mutter M 10
6-kt-Mutter M 12
Federring A 10

Splint @ 4 x 40
6-kt-Mutter M 16
Unterlagscheibe
Halbrundniete ¢ 8 x 22
Verstelischraube M 12 x 75
Spannmuffe
Aufzugbolzen
Balkenstangli
6-kt-Schraube M 10 x 60
Kette

Arretierstift
Unterlagscheibe
Schmiernippel
Balkenstangli
Spannsupport
Aufzugsupport
Aufzugsockel

Oberes Stangli
Unteres Stangli
MA-Aufzugfeder
Zugfederhaken
Zugfederschraube
Aufzughebel

61
463
464
467
487

1008

1053
1054
1108
1122
1242
1284
1301

1453
3973
5466
5717 A
8572
8739
8748/1
10346
10894
11405
11750/1
11996/1
11997
11998

11999

12045
12047
12048
12049

Relevage a main MA60

Manivelle

Arrét de balancier
Ressort d'arrét

Tige d’arrét

Poignée d’enclenchement
Vis a téte hexagonale
M10x 30

Ecrou hexagonal M 10
Ecrou hexagonal M 12
Rondelle-ressort A 10
Goupiile fendue @ 4 x 40
Ecrou hexagonal M 16
Rondelle

Rivet a téte demi-ronde

O 8x22

Vis de réglage M 12 x 75
Manchon de réglage

Axe du levier de relevage
Tige de peigne

Vis a téte hexagonale M10x 60
Chainette

Goupille rapide

Rondelle plate

Graisseur

Tige de peigne

Support du ressort de tension
Support du balancier
Balancier de relevage
Tige supérieure du bras
de relevage

Tige inférieure du bras de
relevage

Ressort de tension
Crochet de ressort

Vis a ceillet de ressort
Levier de relevage



Alphabetisches Inhaltsverzeichnis der Zeichnungen

A

Anhéangekupplung
Anhangekupplung drehbar
Anlasser
Armaturentableau

Auspuff

Automatische Tiefenregulierung

Batteriekasten
Beleuchtung
Bereifung
Blitz-Mahapparat
Blitz-Mahbaiken
Brennstofftank

C

Chassis-Oberteil D 70
Chassis-Oberteil D 90
Chassis-Oberteil D 100 S
Chassis-Teile D 70
Chassis-Teile D 90
Chassis-Teile D100 S+L
Chassis-Teile D 100 D Allrad
Chassis-Teile D 100 S (1)

D

Differential

Doppelkupplung

Dreipunktanbau D 70/D 90

Dreipunktanbau D 100 S

Dreipunktanbau D 100 S,
schwere Ausfithrung

Disenhalter (+ Einspritzdiise)

Einspritzdise (+ Disenhalter)
Einspritzpumpe

F

Filter (Luftfilter)
Filter (Olfilter FRAM)

53
54
11
45

68

11
57
55
72
73
44

38
39

14
15
16
17
18

21
13
69
70

G

Gasgestange
Gefederte Vorderachse
Getriebe

H

Handgas

Hinterachse, rechts

Hinterachse, links

Hinterradbremse

Hinterradbremse ¢ 480

Hinterteildeckel

Hydraulik |

Hydraulik Ii

Hydraulik I

Hydraulik IV

Hydraulik (Seitenhydraulik)

Hydraulikpumpe HH

Hydraulikpumpe + Leitungen
D100S

Hdraulikpumype + Leitungen
D 100 S Allrad

Hydraulikpumpe + Leitungen
D 150/D 200

Hydraulikschaltung

K

Kolben (4 Pleuelstange)
Kotfllugel
Kiihler und Kihlerrahmen
Kupplung (Normalkupplung)
Kupplung (Doppelkupplung)
Kupplungs-, Ritzel- und
Riicklaufwelle D 70
Kupplungs-, Ritzel-, Vorgelege-
und Rucklaufwelle D 90
Kuppiungs-, Ritzel-, Vorgeiege-
und Rucklaufwelle D 100
Kupplungs-, Ritzel-, Vorgelege-
und Riicklaufwelle D 100
Allrad

49
25—37

41—42
19
20
51
52
50

64
65

67
59

60

61

62
41

56
47
12
13
25
26

27

28

Kupplungsritzel und Zapfwelle
D 70 Doppelkupplung
Kupplungsritze! und Zapfwelle
D 90 Doppelkupplung
Kupplungsritzel und Zapfwelle

D100S+L

L
Lichtanlage
Luftfilter (+ Auspuff)

Motor
Mahapparat- und Motoreggen-
antriebD 70/D 90
Mahapparat- und Motoreggen-
antrieb D 70 DK/D 90 DK
Mahapparat «BLITZ»
Méahapparat-Schubstange
Mé&hbalken «BLITZ»
Mahdenbrett
Méhkeilwelle D 70 DK
Mahkeilwelle D 90 DK
Mahkeilwelle D 90 DK/D 100 S
Mahapparat-Handaufzug
Motorhaube

Nockenwelle
Normalkupplung

o

Oberteil Chassis D 70
Oberteil Chassis D 90
Oberteil Chassis D100 S
Olfilter

Olpumpe

P
Pleuelstange (+ Kolben)

31

34

35

1—11

36

37
72
74
73
75
30
32
33
76
46

38
39
40
10

R
Rader (+ Bereifung)

S
Schaltorgane D 70
Schaltorgane D 90
Schaltorgane D 100 S
Schaltungen
Schubstange zu Méahapparat
Seitenhydraulik
Sitz
Steuergehausedeckel +
Nockenwelle
Steuerung mit Handgas +
Hydraulikschaltung
Steuerung mit Handgas
Stufenradwelle D 70
Stufenradweile D 70 DK
Stufenradwelle D 90
Stufenradweile D 90 DK

T

55

22
23
24
22—24
73
67
50

41
42
29
30
32

Tiefenregulierung (automatische)

der Dreipunkthydraulik

\'
Vorgelegewelle D 90/D 100

w

Wasserpumpe

Werkzeug und Werkzeugkasten

p4

Zapfwelle D 70
Zapfwelle'D 70 DK
Zapfwelle D 90
Zapfwelle D 90-DK
Zapfwelie D 100 S

Zylinderblock
"~ Zylinderkopf

68

26—28

58

29
31
32
34
35



Table des matiéres alphabethique

A
Accouplement d’attelage 53
Accouplement d'attelage
a crochet tournant 54
Accumulateurs et leur caisse 11
Appareil a faucher «<ECLAIR» 72
Arbre a cames du moteur 4
Attelage et son accoupiement 53
Attelage et son accouplement
a crochet tournant 54
Attelage en 3 points du relevage
hydraulique D 70 et D 90 69
Attelage en 3 points du relevage
hydraulique D100 S 70

Attelage en 3 points du relevage
hydraulique D 100 S

exécution renforcée 71
B
Barre de coupe de la

faucheuse «ECLAIR» 73
Batterie et sa caisse 1
Bielle (moteur) 3
Bielle compléte de V'appareil

a faucher «ECLAIR» 74
Bloc moteur 1
Boite a outils 58
Boites & vitesses 25—37
Boitier de direction D 70 38
Boitier de direction D 90 39
Boitier de direction D 100 S 40
C
Caisse d’accumulateurs 11
Caisse a outils 58
Calandre de radiateur 47
Capot du moteur 46
Chassis et ses parties duD 70 14
Chassis et ses parties du D 90 15

Chassis et ses parties du
D100S+L

Chassis et ses parties du
D 100 S a 4 roues motrices

Chassis et ses parties du
D 100 S (i)

Commande de 'appareil 2
faucher D 70/D 90
embrayage normal et
D100S

Commande de 'appareil &
faucher D 70/D 90
double embrayage et
D100 S

Commande des gaz & main

Commande des gaz par pédale

Conduites hydrauliques
Couvercle de distribution et
arbre a cames
Couvercle du pont AR
avec siége
Culasse du moteur

D

Démarreur

Différentiel

Direction (volant et
commandes)

Distribution (moteur)

Double-embrayage

E

ECLAIR-faucheuse
Eclairage
Embrayage normal
Embrayage double
Essieu AR droit
Essieu AR gauche
Essieu AV rigide
Essieu AV ressorts

16

17

18

36

37
42
43
60—62

4

50
2

11
21

38—42

13

72—73
57
12
13
19
20
48
49

F
Faucheuse «ECLAIR» 72—73
Filtre & air 9
Filtre a huile FRAM 10
Freins sur roues AR 51—562
G
Gardes-boue 56
Gaz a main 41—42
Gaz 3 pied 43
H
Hydraulique, pompe

«HUrlimann» 59
Hydraulique, pompe et ses

conduites, D 100 S 60
Hydraulique, pompe et ses

conduites, D100 S

a 4 roues motrices 61
Hydraulique, pompe et ses

conduites, D 150 et D 200 62
Hydraulique | 63
Hydraulique H 64
Hydraulique 1l 65
Hydraulique 1V 66
Hydraulique, relevage lateral 67
|
Injecteur et son support 6
Injection (pompe d’'injection) 5
L
Levier et commandes des gaz 43
M
Moteur et ses organes 1—1
o
Organes des commandes D 70 22
Organes des commandes D 90 23

Organes des commandes
D100S+L
Outiilage

P

Parties composant le chéssis
D70

Parties composant le chassis
D 90

Parties composant le chéassis
D 100 S+L

Parties composant le chéssis
D 100 S a 4 roues motrices

Parties composant le chassis
D100S (1)

Pédale des gaz

Planche & andains

Pneumatiques

Pompe a eau

Pompe a huile

Pompe d'injection

Pompe hydraulique

R

Radiateur et sa calandre

Réglage automatique de la
profondeur

Relevage a main de la barre-
faucheuse ‘

Relevage hydraulique iatéral

Réservoir & mazout

Roues AV et AR

T

Tableau de bord
Trousse a outils

\'}

Volant de direction avec
commande des gaz et de
I'hydraulique

24
58

14

15

16

17

18

75
55

59—62

47
68
76
67

44
55

45
58

41—42



	Schaltfläche23: 
	Schaltfläche26: 
	Schaltfläche27: 
	Schaltfläche1: 
	Schaltfläche2: 
	Schaltfläche3: 
	Schaltfläche4: 
	Schaltfläche5: 
	Schaltfläche6: 
	Schaltfläche7: 
	Schaltfläche8: 
	Schaltfläche9: 
	Schaltfläche10: 
	Schaltfläche11: 
	Schaltfläche12: 
	Schaltfläche13: 
	Schaltfläche14: 
	Schaltfläche15: 
	Schaltfläche16: 
	Schaltfläche19: 
	Schaltfläche20: 
	Schaltfläche24: 
	Schaltfläche17: 
	Schaltfläche21: 
	Schaltfläche22: 
	Schaltfläche18: 
	Schaltfläche25: 
	Schaltfläche28: 


